
Zápis

o uzavření dohody o odbytových nákladech při jednání u Inženýring dopravních staveb a.s.,
konaném dne: 9.11.2023

Pověření zástupci:
METROPROJEKT Praha a.s. - projektant
Inženýring dopravních staveb a.s. - zástupce objednatele - příkazník
,,Moderznizace tunelů NM-ZE - AŽD/Subterra" - zhotovitel

Dnešního dne byl projednán dňčí rozpočet stavby: "Modernizace osvětlenI tunelů a silových rozvodů mezi stanicemi
Náměšť' M'ru a Žel'vského"

Společná DON pro všechny SO a PS 253 084 462,32 Kč

1. Rozpočet je vypracován podle projektové dokumentace, kterou předložil projektant METROPROJEKT Praha a.s. ,

2. projektová dokumentace včetně výkazů výměr byla prověřena obstaravatelem s připomínkami objednatele stavby.

3. V rozpočtu použité jednotkové ceny porovnal pověřený zástupce zhotovitele s jednotkovými cenami z nabídky,
podle které je uzavřena smlouva o dílo.

4. Fakturace za stavební práce a dodávky z tohoto projednaného rozpočtu bude provedena po převzetí těchto prací
technickým dozorem obstaravatele.

Cena celkem
SoD DON Rozdíl Odpočet Přípočet

VC. ZL Č. 1
268 867 076,88 253 084 462,32 -15 782 614,56 -25 854 930,05 10 072 315,49

,,Moderznizace tunelů NM-
ZE - AŽD/Subterra"

zhotovitel

ETROPROJEKT
hj Praha a.s.

projektant

Inženýring dopravních
staveb a.s.

" zástupce objednatele - obstaravatel

,,Moderznizace tunelů NM-
ZE - AŽD/Subterra"

zhotovitel



V

"Modernizace osvětlení tunelů a silových rozvodů mezi stanicemi Náměstí Miru a želivského"

Stanovisko k uzavření dohody o odbytových nákladech, příloha k zápisu z jednání na Inženýring dopravních staveb a.s. ze
dne:9.11.2023

jedná se o technické upřesnění, upřesnění agregované položky, kvantitativní upřesnění, práce z titulu odpovědnosti za vady nebo
odpovědnosti za škodu, práce pomocné či práce spadajIcI do nepřímo vymezeného předmětu díla atd.

Stavební Všechny . -Nazev: Vsechny SO a PSobjekt: SO a PS

Popis upřesnění v RDS oproti DPS:
Na základě zpracování podrobnější projektové dokumentace ve stupni Dopracovaná dokumentace pro provedení stavby v souladu
se zadáním došlo oproti dokumentaci pro výběr zhotovitele k technickému upřesnění řešení VC. výkazů výměr. Technické
upřesněni řešení vychází z podrobnějších výpočtů a obsahuje podrobnou konkretizaci stavebních prvků a postupů. V souladu se
zadáním dochází ke splněni či zlepšeni techno|ogicko-kvalitativnÍch podmínek a naplňuje se základní parametr zadání funkčních
celků stavby.

Jedná se o konečnou DON

za zhotovitele:
Vyjádření a ktanta·

Souhlasím

Potvrzujeme, že uvedená DON vychází z upřesnění DPS. Navržené řešení je srovnatelné resp. technicky lepší než navrhované v
DPS a náklady spojené s provozem a údržbou jsou shodné nebo lepší než návrh v DPS. Jedná se o řešení, které odpovídá a
splňuje požadavky stanovené v DPS - je původním předmětem díla.

za autorský dozor projektanta:
METRO,ROJEKT,,ahaa.,. I ,

Vyjádřeni zástupce objednate e

Souhlasím

Potvrzujeme, že po posouzení technických, cenových a dalších požadavků, došlo v souladu s DPS a SOD k upřesnění díla dle
uvedeného popisu.

za zástupce objednatele:
Inženýring dopravních staveb a.s.



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH
Modernizace osvětlení tunelů a silových rozvodů mezi stanicemi Náměstí Míru a Zelivského

Objednatel:

SÍd|o/misto podnikáni:
Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sokolovská 42/217, 190 00 Praha 9

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Zhotovitel: Moderznizace tunelů NM-ZE - AŽO/Subterra
AŽD Praha s.r.o.

SÍd|o/místo podnik Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10

Subterra a.s.
SWlo/misto podnik Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8

. rozdíl odečty připočty POZNÁMKAčást USEK SoD VC. ZL č.1 DON DON-SoD

Osvětlení Náměstí Mím - Jiřího z Poděbrad (NM_JP) 59 347 559,14 KČ 59 849 509,27 Kč 501 950,13 Kč - 150 937,50 KČ 652 887,63 KČ

Osvětlení Jiřího z Poděbrad - Flora (JP_FL) 44 376 986,15 KČ 43 263 065,83 Kč - 1 113 920,32 KČ - 1 873 262,60 Kč 759 342,28 KČ

Osvětleni Flora - Želivského (FL ZE) 65 790 122,84 Kč 53 097 662,54 Kč - 12 692 460,30 KČ - 13 534 195,25 Kč 841 734,95 KČ

Osvětleni Spojka nc 31 354 349,29 kč 31 124 454,59 kč - 229 894,70 kč - 523 680,00 kč 293 785,30 kč

Osvětleni spojka cia 16 231 546,07 kč 15 997 705,61 kč - 233 840,46 kč - 383 169,00 kč 149 328,54 kč

Osvětleni VR PRODLOUŽENÍ VÝSTAVBY 1 850 540,40 Kč 1 850 540,40 KČ 1 850 540,40 KČ
CELKEM Osvětlení NM-ZE 217 100 563,49 KČ 205 182 938,25 KČ - 11 917 625,24 KČ - 16 465 244,35 KČ 4 547 619,11 KČ

Silové rozvody Náměstí Miru " spojka nc " spojka cia 18 975 648,49 kč 18 399 268,15 kč - 576 380,34 kč - 804 199,19 kč 227 818,85 kč

Silové rozvody Jiřího z Poděbrad 14 725 905,58 Kč 11 282 169,85 KČ - 3 443 735,73 Kč - 3 619 469,98 KČ 175 734,25 Kč

Silové rozvody Flora 7 803 467,07 Kč 6 978 481,89 KČ - 824 985,18 Kč - 2 100 468,07 KČ 1 275 482,89 KČ

Silové rozvody Želivského 10 261 492,25 KČ 9 391 063,77 KČ - 870 428,48 KČ - 2 865 548,46 KČ 1 995 119,98 KČ

Silové rozvody VR PRODLOUŽENÍ VÝSTAVBY 1 850 540,40 Kč 1 850 540,40 Kč 1 850 540,40 Kč
CELKEM Silové rozvody NM-ZE 51 766 513,39 KČ 47 901 524,07 KČ - 3 864 989,32 KČ - 9 389 685,70 KČ 5 524 696,38 KČ

TOTAL 268 867 076,88 Kč 253 084 462,32 Kč - 15 782 614,56 Kč - 25 854 930,05 Kč 10 072 315,49 KČ



,,Modernizace osvětlení tunelů NM - ZE" DON
Náměstí Míru - Jiřího z Poděbrad (NM JP)

SOD vC ZL č 1 DON s,':%n od"čty připočty POZNÁMKA

Část Druh nákladů

Technologická část - provozní soubory
D.1 PS 91-80/01 Úpravy v měnírně a distribuční transformovně ve stanici Náměstí Miru 7 796 321,80 kč 7 796 321,80 kč 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
D.2 PS 91-91/01 Tlakové těsněni (NM-PJ) 196 869,20 kč 196 869,20 kč 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
D.3 PS 93-01/01 Sdělovací zařízení ve stanici Náměstí Míru 122 512,16 Kč 122 512,16 kč 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
D.4 PS 93-80/01 Elektrická požární signalizace ve stanici Náměstí Miru 236 842,43 kč 236 842,43 kč 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
D.5 PS 95-20/01 Staniční vzduchotechnika ve stanici Náměstí Míru 167 253,60 Kč 167 253,60 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
D.7 PS 95-20/02 Staniční vzduchotechnika ve stanici Náměstí Miru - elektročást 348 049,60 kč 348 049,60 Kč 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
d.8 PS 96-21/01 ASDŘ - Energetický systém ve stanici Náměstí Miru 2 690 853,75 kč 2 756 196,86 kč 65 343,11 kč 0,00 kč 65 343,11 kč
d.9 PS 96-31/01 ASDŘ - Technologický systém ve stanici Náměstí Míru 1 408 876,15 Kč 1 408 876,15 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

DLdVUUU VU It

E.1 SO 01-01 Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešení (NM-JP) 1 487 597,27 1 487 597,27 0,00 0,00 0,00
E.2 SO 02-01 Osvětleni (NM-JP) 40 897 368,88 40 746 431,38 -150 937,50 -150 937,50 0,00

vecjmjm d naruauy

NM-JP VON 3 995 014,30 4 582 558,82 587 544,52 0,00 587 544,52

Objekty celkem bez DPH v KČ 59 347 559,14 59 849 509,27 501 950,13 -150 937,50 652 887,63

^

NMJP 1/1



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
Objekt:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE

Náměstí Míru - Jiřího z Poděbrad (NM_JP)
PS 96-21/01 - ASDŘ - Energetický systém ve stanici Náměstí Míru

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/místo podnikání: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
SÍd|o/místo podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty Přípočty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1 Rozvaděče
1 ae0001 Centrálni skříň RE11/1 (vC. podpůrné instrumentace pro napájeni, jištěni, kus 1,000 1 306 862,20 1 306 862,20 1,000 1 306 862,20 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

komunikace apod.)
2 ae0002 Svorkovnicová skříň RD1.2 (POUZE DOZBROJENÍ ROZVÁDECE.) kus 1,000 20 834,80 20 834,80 1,000 20 834,80 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč

2 Kabeláž a nosné kabelové konstrukce
3 ae0003 Metalický kabel Cu (O) do 14X1 mm2, provedeni 'V' - P (750) 90 - M, celkové m 41,000 252,90 10 368,90 41,000 10 368,90 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

stíněni, hnědý plášť
4 ae0004 Metalický kabel Cu (O) do 4x1 mm2, provedeni 'V' - P (750) 90 - M, celkové m 22,000 93,80 2 063,60 22,000 2 063,60 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

stíněni, hnědý plášť
5 ae0042 Metalický kabel Cu (O) do 7x1 mm2, provedeni "V' - P (750) 90 - M, celkové m 34,000 160,40 5 453,60 34,000 5 453,60 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

stíněni, hnědý plášť
6 ae0005 Metalický kabel Cu (J) do 3X2,5 mm2, provedeni 'V' - P (750) 90 - m, hnědý m 41,000 92,50 3 792,50 41,000 3 792,50 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

plášť
7 ae0007 Metalický kabel Cli (O) do 24X1 mm2, provedeni 'V' - P (750) 90 - M,hnědý m 31,000 307,00 9 517,00 31,000 9 517,00 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

plášť
8 ae0006 Metalický kabel Cu (O) do 19x1 mm2, provedeni 'V' - P (750) 90 - M, celkové m 20,000 278,10 5 562,00 20,000 5 562,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

stíněni, hnědý plášť
9 ae0009 Metalický kabel Cu (O) do 3x2,5 mm2, provedeni 'V' - P (750) 90 - m, hnědý m 61,000 92,50 5 642,50 61,000 5 642,50 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

plášť
10 ae0010 Metalický kabel sdělovací Cu do 10x2x0,5 mm2, provedeni 'V' - P (750) 90 - m 376,000 278,10 104 565,60 376,000 104 565,60 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

M, celkové stíněni, hnědý plášť
11 756043 kabel Cu UTP 4x2x0.5 m 36,000 64,70 2 329,20 36,000 2 329,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
12 ae0011 Metalický kabel Cu do lx 16 mm2 zž, provedeni "R" m 25,000 120,80 3 020,00 25,000 3 020,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
13 ae0012 Ochranná trubka pro optické kabely a optické patchcordy m 76,000 377,00 28 652,00 76,000 28 652,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
14 ae0013 svazek patchcordů m 66,000 302,60 19 971,60 66,000 19 971,60 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
15 ae0014 Kabelový žlab do 100/60 mm s vikem včetně závěsů, výložníků, spojovacího a m 20,000 1 477,50 29 550,00 20,000 29 550,00 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., provedeni P(750)90 - M

16 745151 Kabelová C-lišta včetně kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., m 35,000 570,20 19 957,00 35,000 19 957,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
provedeni P(750)90 - M

3
17 ae0017 Uživatelský sw asdr-e pro centrálni řidiči stanici ve skříni RE11/1 kpl 1,000 178 710,00 178 710,00 1,000 178 710,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
18 ae0022 Uživatelský software pro dispečerská PC kpl 1,000 187 162,50 187 162,50 1,000 187 162,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
19 ae0018 Dilči rekonfigurace síti ASDŔ EDM kpl 1,000 78 487,50 78 487,50 1,000 78 487,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

systémový (licenční) a uživatelský SW,SW práce

4
.

20 ae0019 Dopracováni dokumentace HW části ASDR-E (podklady pro realizaci HW části kpl 1,000 150 937,50 150 937,50 1,000 150 937,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
ASDŘ-E)

21 ae0020 Dopracováni dokumentace SW části ASDŔ-E (podklady pro zhotoveni kpl 1,000 150 937,50 150 937,50 1,000 150 937,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
uživatelského SW ASDŘ-E)

Dokumentace systému v rámci dodávky

1/2 PS 96-21-01



5 Ostatní
22 ae0026 Verifikace a pasportizace kolizi nové kabeláže se stávajícím stavem kpl 1,000 90 562,50 90 562,50 1,000 90 562,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
23 ae0027 Demontáž/zpětná montáž/lokálni přeloženi resp. vyřešeni kolizi nové kabeláže kpl 1,000 57 960,00 57 960,00 1,000 57 960,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

se stávajícím stavem
24 ae0028 Odladěni uživatelského SW ASDŔ-E kpl 1,000 54 337,50 54 337,50 1,000 54 337,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
25 749982 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 66 412,50 66 412,50 1,000 66 412,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
26 749981 výchozí revize, revízni zpráva kpl 1,000 36 225,00 36 225,00 1,000 36 225,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
27 749983 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu způsobilosti kpl 1,000 30 187,50 30 187,50 1,000 30 187,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

28 749902 Stavební připomoce kpl 1,000 18 112,50 18112,50 1,000 18112,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
29 749901 Požární ucpávky m2 0,500 25 357,50 12 678,75 0,500 12 678,75 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

99
30

Nové položky
Centrálni skříň RE11/1 (vC. podpůrné instrumentace pro napájeni, jištěni,
komunikace apod.) - doplněni komponent oproti POPS

kus 0,000 1 306 862,20 0,00 0,050 65 343,11 Kč 0,05 65 343,11 Kč 0,00 Kč 65 343,11 Kč

CELKEM 2 690 853,75 Kč 2 756 196,86 Kč 65 343,11 Kč 0,00 Kč 65 343,11 Kč

2/2 PS 96-21-01



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE

Náměstí Míru -Jiřího z Poděbrad (NM_JP)
SO 02-01 - Osvětlení (NMJP)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sídlo/misto podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/místo podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty Přípočty PoznámkySoD - DON

1 oa-01-001 Rozváděč RS04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 314 041,90 314 041,90 1,000 314 041,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2 oa-01-002 Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 0,000 167 636,80 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3 oa-01-003 Rozváděč RS05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 330 230,40 330 230,40 1,000 330 230,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 oa-01-004 Rozváděč RU05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 0,000 185 076,10 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5 oa-01-005 Rozváděč RS04.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 47 234,10 47 234,10 1,000 47 234,10 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
6 oa-01-006 Rozváděč RS04.2 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 1,000 49 110,40 49 110,40 1,000 49 110,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
7 oa-01-007 Rozváděč RS05.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 47 258,20 47 258,20 1,000 47 258,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 oa-01-008 Rozváděč RS05.2 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 82 509,40 82 509,40 1,000 82 509,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
9 oa-01-009 Rozváděč RU04.2 - skříňový rozvaděč oceloplechový s protipožární odolnosti kus 1,000 379 601,40 379 601,40 1,000 379 601,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

EI 90 DPI (požárně odolná skříň), VC instalace
10 oa-01-010 Rozváděč RU05.2 - skříňový rozvaděč oceloplechový s protipožární odolnosti kus 1,000 381 092,80 381 092,80 1,000 381 092,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

EI 90 DPI (požárně odolná skříň), vC instalace
11 oa-01-011 Dozbrojeni rozvaděčů - včetně dozbrojeni/úpravy/předrátováni rozvaděče, kus 1,000 53 391,90 53 391,90 1,000 53 391,90 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ

komplet
12 oa-01-012 Práce na stávajicim zařízeni kpl 1,000 66 707,60 66 707,60 1,000 66 707,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1 Rozváděče

" r"
13 748001 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 900,000 407,00 366 300,00 900,000 366 300,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
14 748002 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedeni pro metro) pro kus 384,000 498,90 191 577,60 384,000 191 577,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

přistroje do 5 kg
15 748003 Systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 501,000 625,70 313 475,70 501,000 313 475,70 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
16 oa-01-016 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedeni pro metro) pro kus 4,000 2 830,90 11 323,60 4,000 11 323,60 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

přistroje do 50 kg
17 748004 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedeni pro metro) pro kus 6,000 3 061,20 18 367,20 6,000 18 367,20 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

přistroje do 100 kg

2 Ocelová konstrukce Dřo uchvceni svítidel. orvků elektro atd..

18 oa-01-018 Kabelový žebřík šiře 600mm, včetně přislušenstvi- spojky, rohové profily m 1 620,000 2 371,50 3 841 830,00 1 620,000 3 841 830,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro metro + uchycení kabelů pomoci
třmenových příchytek po 0,3m - započítáno v této položce

19 745412 Kabelový žebřík šiře 400mm + protipožární přepážka v celé délce, včetně m 1 490,000 2 439,50 3 634 855,00 1 490,000 3 634 855,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
příslušenství - spojky, rohové proňly vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro
metro " uchycení kabelů pomoci třmenových příchytek vícenásobných
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

20 745411 Kabelový žebřík šiře 200mm + protipožární přepážka v celé délce, včetně m 15,000 1 899,50 28 492,50 15,000 28 492,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
přislušenstvi - spojky, rohové proňly vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro
metro " uchyceni kabelů pomoci třmenových příchytek vícenásobných
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

21 745151 Kabelová C-lišta včetně kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., m 425,000 570,20 242 335,00 425,000 242 335,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
provedeni P(750)90-M, včetně uchyceni a veškerého přislušenstvi - prov. pro
metro

22 745205 Vedeni s kabelovými a trubkovými příchytkami (např. 732 G) - provedeni pro m 2 550,000 180,90 461 295,00 2 550,000 461 295,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
metro

23 745526 Trubka (pancéřová chránička) VC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - m 160,000 523,90 83 824,00 160,000 83 824,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
prov. pro metro

24 745527 Protipožární přepážka m 538,000 323,30 173 935,40 538,000 173 935,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
25 745530 Dvojháček do tunelu kus 1 905,000 317,70 605 218,50 1 905,000 605 218,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

Kabelové konstrukce

1/4 SO 02-01



26 745531 Násuvné vložky délky 200mm kus 725,000 171,20 124 120,00 725,000 124 120,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
27 745532 Násuvné vložky délky 400mm kus 2 180,000 264,20 575 956,00 2 180,000 575 956,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
28 745605 Bernard svorka kus 670,000 191,90 128 573,00 670,000 128 573,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
29 oa-01-72 Kabelová spona/grip - nerez po 0,5m ks 250,000 108,60 27 150,00 250,000 27 150,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 kč
30 oa-01-73 Ůprava/navnáni stávajÍcÍch kabelových kostrukci/"šavli" v tunelových úsecích kpl 1,000 854 409,50 854 409,50 1,000 854 409,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

4 Kabely
31 743217 kabel 'V' J 3X2,5 CU-P(750)90-M vč.ukončeni m 625,000 92,50 57 812,50 625,000 57 812,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
32 743216A kabel 'V' J 3X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 800,000 83,60 66 880,00 800,000 66 880,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 kč
33 7432168 kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 240,000 83,60 20 064,00 240,000 20 064,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
34 743261 kabel 'V' J 12X1,5 Cu-P(750)9O-M vč.ukončeni m 90,000 174,50 15 705,00 90,000 15 705,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
35 743218 kabel 'V' j 3x4 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 740,000 116,70 86 358,00 740,000 86 358,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
36 743421 kabel 'V' j 3x16 cu-p(750)9o-m stíněný vč.ukončeni m 3 685,000 312,80 1 152 668,00 3 685,000 1 152 668,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
37 743420 kabel 'V' j 3x10 cu-p(750)90-m stíněný vč.ukončeni m 1 030,000 238,30 245 449,00 1 030,000 245 449,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
38 743422 kabel 'V' j 3x25 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 590,000 415,60 245 204,00 590,000 245 204,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
39 743425 kabel 'V' j 3x70 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 750,000 968,50 726 375,00 750,000 726 375,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
40 743424 kabel 'V' j 3x50 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 1 045,000 866,70 905 701,50 1 045,000 905 701,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ .
41 743419 kabel 'V' j 3x6 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 0,000 217,10 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
42 743463 kabel 'V' j 12x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 1 045,000 345,20 360 734,00 1 045,000 360 734,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
43 oa-01-044 kabel 'V' j 37x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 0,000 1 166,80 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
44 743354 kabel "R" j 5x35 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 1 045,000 679,90 710 495,50 1 045,000 710 495,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
45 743353 kabel "R" j 5x25 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 830,000 622,70 516 841,00 830,000 516 841,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
46 743352 kabel "R" j 5x16 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 1 015,000 400,50 406 507,50 1 015,000 406 507,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
47 743351 kabel "R" j 5x10 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 3 545,000 266,10 943 324,50 3 545,000 943 324,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
48 743441 kabel "R" j 4x70 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 385,000 1 139,50 438 707,50 385,000 438 707,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
49 743439 kabel "R" J 4x35 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 365,000 842,50 307 512,50 365,000 307 512,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
50 743322 kabel '°R" j 3x16 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 0,000 502,40 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
51 743320 kabel "R" j 3x6 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 215,000 282,90 60 823,50 215,000 60 823,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
52 743020 kabel "R" j 3x6 Cu-M vč.ukončeni m 780,000 122,60 95 628,00 780,000 95 628,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
53 743019 kabel "R" j 3x4 Cu-M vč.ukončeni m 1 380,000 102,80 141 864,00 1 380,000 141 864,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
54 743118 kabel "R" J 3X2,5 Cu-M vč.ukončeni m 865,000 85,70 74 130,50 865,000 74 130,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
55 743117 kabel "R" j 3X1,5 Cu-M vč.ukončeni m 330,000 78,00 25 740,00 330,000 25 740,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
56 743117-1 kabel "R" O 3X1,5 Cu-M vč.ukončeni m 750,000 78,00 58 500,00 750,000 58 500,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
57 745603 Vodič pro ochranné pospojováni dle Csn iec 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 680,000 90,60 61 608,00 680,000 61 608,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

R 6mm2
58 745602 Vodič pro ochranné pospojováni dle Csn iec 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 330,000 83,80 27 654,00 330,000 27 654,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

R 4mm2

5
59 748114 LIN -LED svítidlo nouzové osvětleni 9,8W, lx LED modul, lx elektronický kus 30,000 5 440,30 163 209,00 30,000 163 209,00 kč 0,00 0,00 kč 0,00 Kč 0,00 Kč

předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), stmivatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI dim, zdroj 950Im, lP65, vC. recyklačních poplatků za svítidlo
a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

60 748116 L3 - LED svítidlo normálni osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 185,000 5 329,10 985 883,50 185,000 985 883,50 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 Kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svÍtidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

61 748120 L5 - LED svítidlo normálni osvětleni 29,13W, lx LED modul, lx elektronický kus 55,000 5 484,70 301 658,50 55,000 301 658,50 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 Kč
předřadník HF (AC 230V a DC 220\/), zdroj 3970lm, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svÍtidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

62 748118 L4 - LED svítidlo normálni osvětleni 26,82W, lx LED modul, lx elektronický kus 27,000 6 329,80 170 904,60 27,000 170 904,60 kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 3187Im, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svÍtidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

63 748121 L6 - LED svÍtidlo normálni osvětleni 47,12W, lx LED modul, lx elektronický kus 29,000 6 531,60 189 416,40 29,000 189 416,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 6183lm, ip65, vC. recyklačních
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

64 748117 L3N - LED svítidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 0,000 5 329,10 0,00 0,000 0,00 kč 0,00 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 Kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 1817Im, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

SvÍtidla VC. přĹslušenstvÍ

2/4 SO 02-01



65 748117-1 L3N - LED svÍtidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 169,000 6 018,40 1 017 109,60 169,000 1 017 109,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
předřadník HF (AC 230V a DC 220\/), stmivatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI dim, zdroj 1817lm, lP65, VC. recyklačních poplatků za
svÍtidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

66 748113 LI - LED svítidlo normálni osvětleni 9,8W, lx LED modul, lx elektronický kus 4,000 5 192,20 20 768,80 4,000 20 768,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 950Im, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

67 748115 L2 - LED svítidlo normálni osvětleni 14,6W, lx LED modul, lx elektronický kus 2,000 5 192,20 10 384,40 2,000 10 384,40 Kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 1675lm, ip65, vC. recyklačních
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

68

69 747702 Instalační krabice se zachováním funkční schopnosti vedeni při požáru, kus 199,000 1 612,00 320 788,00 199,000 320 788,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
splňujÍci funkci kabelového systému, krabice požárně odolná dle platné ZP
PAVUS

70 747701 lnstalačni krabice bezhalogenová kus 354,000 351,00 124 254,00 354,000 124 254,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
71 747717 Přepínač jednopólový č.ř.1 230/10a, na povrch, lP44, komplet kus 15,000 327,00 4 905,00 15,000 4 905,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
72 747718 Přepínač křížový č.ř.7 230v/10a, na povrch, lP44, komplet kus 8,000 440,30 3 522,40 8,000 3 522,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 Kč
73 747719 Přepínač střídavý č.ř.6 230v/10a, na povrch, lP44, komplet kus 46,000 344,30 15 837,80 46,000 15 837,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
74 oa-01-063 Přepínač střídavý č.ř.5 230v/10a, na povrch, lP44, komplet kus 4,000 363,40 1 453,60 4,000 1 453,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
75 747720 Zásuvka jednonásobná lP44 na povrch 230V/16A, IP44, komplet kus 34,000 381,40 12 967,60 34,000 12 967,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 Hromosvod a uzemnění
745601 Zemnici pásek FeZn 30x4mm

7 Instalační přistroje
m 500,000 231,80 115 900,00 500,000 115 900,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 Ostatní
76 oa-01-065 Materiál pro protipož. odděl. kabelů (schvál. pro metro) např. Cemvin atd. m2 150,000 1 598,60 239 790,00 150,000 239 790,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

77 oa-01-066 plastický tmel pro utěsněni instalačních krabic a svítidel kg 40,000 927,90 37 116,00 40,000 37 116,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
78 oa-01-067 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 10,000 1 450,80 14 508,00 10,000 14 508,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
79 749981 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,500 48 300,00 72 450,00 1,500 72 450,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
80 749983 Provedeni prohIÍdky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kus 7,000 30 187,50 211 312,50 2,000 60 375,00 KČ -5,00 -150 937,50 KČ -150 937,50 KČ 0,00 KČ

způsobilosti
81 oa-01-070 Kompletní demontáž stávající elektroinstalace, napáječí kabely, rozváděče, kpl 1,000 5 496 000,40 5 496 000,40 1,000 5 496 000,40 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vypinače, zásuvky,
krabice, svítidla atd.).

82 oa-01-071 Kabely přepojováni vývodů ze stávajících rozvaděčů, kabely provizorních kpl 1,000 312 020,30 312 020,30 1,000 312 020,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
stavů a případné přeložky během výstavby

83 749020 Odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně t 14,000 905,70 12 679,80 14,000 12 679,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
nabídnut uživateli k použiti

84 749009 Demontáž stávajících kabelových korýtek v traťových tunelech (pod kabely kg 390,000 95,40 37 206,00 390,000 37 206,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
zásuvkových skříni). obsahuji AZBEST

85 749902 Stavební připomoce - např. průrazy, vrtáni, vysekáni drážek, demontáž a kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
opětovná montáž podhledů, uskladněni podhledů, apod. (včetně odvozu a
skládkovného suti)

86 749901 Požární ucpávky m2 2,000 25 357,50 50 715,00 2,000 50 715,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
87 SO 01-01 Protipožární nástňk s odolnosti 180 minut m2 -3,000 13 330,80 -39 992,40 -3,000 -39 992,40 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

99
88 Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceioplechový, vc instalace + ASDR-O ks 1,000 847 777,60 847 777,60 1,000 847 777,60 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč Obsaženo v ZL č.1

89 Rozváděč RU05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace + ASDŔ-O ks 1,000 870 328,00 870 328,00 1,000 870 328,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

90 Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použitých kabelů a ks 10 833,000 121,82 1 319 676,06 10 833,000 1 319 676,06 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
ochranných trubek)

91 kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 2 100,000 217,10 455 910,00 2 100,000 455 910,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
vč.ukončeni

92 kabel 'V' J 3x2,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 1 250,000 338,00 422 500,00 1 250,000 422 500,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
vč.ukončeni

93 kabel 'V' j 3x6 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 1 100,000 399,75 439 725,00 1 100,000 439 725,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
vč.ukončeni

94 kabel 'V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 1 150,000 642,70 739 105,00 1 150,000 739 105,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
vč.ukončeni

95 kabel 'V' optický 8xsm 9/125 m 1 231,000 288,90 355 635,90 1 231,000 355 635,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
96 Uživatelský sw ASDŔ-O pro podružnou řídicí stanici ve skříni RU05 kpl 1,000 46 473,75 46 473,75 1,000 46 473,75 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
97 Uživatelský SW ASDR-O pro podružnou řidiči stanici ve skříni RU04 kpl 1,000 46 473,75 46 473,75 1,000 46 473,75 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1

Nové položky

3/4 SO 02-01



98 Uživatelský sw ASDŔ-O pro lokálni vzualizaci na LCD panelu ve skříni RU05 ks 1,000 87 750,00 87 750,00 1,000 87 750,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

99 Uživatelský sw asdŕ-o pro lokálni vzualizaci na LCD panelu ve skříni RU04 ks 1,000 87 750,00 87 750,00 1,000 87 750,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,.00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

100 Dopracováni dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci HW ks 2,000 86 250,00 172 500,00 2,000 172 500,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
části ASDŘ-O_LŘS)

101 Dopracováni dokumentace SW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci ks 2,000 34 500,00 69 000,00 2,000 69 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
uživatelského SW ASDŘ-O)

102 Dopracováni dokumentace SW části LŔS ks 2,000 25 600,00 51 200,00 2,000 51 200,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
103 Verifikace a pasportizace kolizi nové kabeláže se stávajícím stavem ks 2,000 31 545,45 63 090,90 2,000 63 090,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
104 Demontáž/zpětná montáž/lokálni přeloženi resp. vyřešeni kolizi nové kabeláže ks 2,000 48 220,00 96 440,00 2,000 96 440,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1

se stávajícím stavem
105 Odladěni uživatelského SW ASDŘ-O ks 2,000 84 180,00 168 360,00 2,000 168 360,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
106 Adresace, nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 2,000 47 655,00 95 310,00 2,000 95 310,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL č.1
107 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 2,000 84 540,00 169 080,00 2,000 169 080,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
108 Stavební připomoce kpl 2,000 35 363,64 70 727,28 2,000 70 727,28 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
109 Rozváděč - "DALIOPAKOVAČ" do tunelu ks 4,000 251 851,20 1 007 404,80 4,000 1 007 404,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
110 Rozváděč - "PLC" do tunelu ks 2,000 425 224,00 850 448,00 2,000 850 448,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
111 Zaregulováni systému osvětleni kpl 2,000 71 800,00 143 600,00 2,000 143 600,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
112 kabel 'V' j 3x6 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 190,000 229,09 43 527,10 190,000 43 527,10 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
113 kabel 'V' j 24x2,5 Cu-P(750)90-M stíněný pancířem vč.ukončeni m 260,000 836,36 217 453,60 260,000 217 453,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
114 kabel "R" O 3X2,5 Cu-M vč.ukončeni m 750,000 110,91 83 182,50 750,000 83 182,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
115 kabel "R" j 3X16 Cu-M vč.ukončeni m 290,000 502,00 145 580,00 290,000 145 580,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
116 Uživatelský sw ASDŔ-O pro podružnou řidiči stanici - řízeni osvětleni ve ks 2,000 46 473,75 92 947,50 2,000 92 947,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

skříni PLC1 a PLC2
117 Opakovatelná bleskojistka ks 1,000 22 876,36 22 876,36 1,000 22 876,36 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
118 MUV ks 4,000 27 545,45 110 181,80 4,000 110 181,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
119 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 1,000 20 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

způsobilosti - navýšeni o LŘS
120 Protipožární obklad deskami s odolnosti 180 minut m2 8,040 41 754,55 335 706,58 8,040 335 706,58 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1

CELKEM 40 897 368,88 Kč 40 746 431,38 Kč -150 937,50 Kč -150 937,50 Kč 0,00 Kč

4/4 SO 02-01



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE

Náměstí Míru - Jiřího z Poděbrad (NM_JP)
vedlejší a ostatní náklady

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty Připočty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1 Zařfzenf staveniště
1 ZS01 Zařízeni staveniště technologická část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 648 379,00 648 379,00 1,256 814 364,02 kč 0,256 165 985,02 Kč 0,00 Kč 165 985,02 Kč

obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

2 ZS02 Zařízeni staveniště stavební část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 1 646 716,80 1 646 716,80 1,256 2 068 276,30 Kč 0,256 421 559,50 Kč 0,00 KČ 421 559,50 KČ
obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

2 projektové práce
3 PP01 Dopracováni dokumentace pro prováděni stavby kpl 1,000 1 313 035,50 1 313 035,50 1,000 1 313 035,50 Kč 0,000 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
4 pp02 projekt skutečného provedeni kpl 1,000 278 208,00 278 208,00 1,000 278 208,00 KČ 0,000 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ

3
5

4
6

Geodetické práce
GP Geodetické práce zhotovitele

Ostatní práce
KPP Kontrola průjezdného profilu

kpl 1,000 48 300,00 48 300,00 1,000 48 300,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kpt 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 3 995 014,30 Kč 4 582 558,82 Kč 587 544,52 Kč 0,00 Kč 587 544,52 Kč

1/1 NM-JP VON



,,Modernizace osvětlení tunelů NM - ZE" DON
Jiřího z Poděbrad - Flora (JP_FL)

SOD vC. ZL č 1 DON S,'::::N odečty přípočty POZNÁMKA

Část Druh nákladů

Technologická část - provozní soubory
D.1 PS 91-80/02 Úpravy v měnírně a distribuční transformovně ve stanici jiřího z Poděbrad 7 430 419,50 kč 7 430 419,50 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
D.2 PS 91-91/02 Tlakové těsnění (JP-FL) 18 286,40 kč 18 286,40 kč 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
D.3 PS 93-01/02 Sdělovací zařízeni ve stanici Jiřího z Poděbrad 87 754,25 Kč 87 754,25 Kč 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 kč
D.4 PS 93-80/02 Elektrická požární signalizace ve stanici Jiřího z Poděbrad 252 414,73 Kč 214 400,43 Kč -38 014,30 Kč -40 465,60 Kč 2 451,30 Kč
D.5 PS 95-20/21 Staniční vzduchotechnika ve stanici jiřího z Poděbrad 473 811,20 Kč 349 529,30 Kč -124 281,90 Kč -124 281,90 Kč 0,00 kč
D.7 PS 95-20/22 Staniční vzduchotechnika ve stanici Jiřího z Poděbrad - elektročást 372 474,20 Kč 437 273,20 Kč 64 799,00 Kč -23 724,80 Kč 88 523,80 Kč
D.8 PS 96-21/02 ASDŘ - Energetický systém ve stanici Jiřího z Poděbrad 2 364 301,85 Kč 2 375 982,60 Kč 11 680,75 Kč -56 431,90 Kč 68 112,65 Kč
d.9 PS 96-31/02 ASDŘ - Technologický systém ve stanici jiřího z Poděbrad 2 209 104,85 kč 797 312,15 kč -1 411 792,70 kč -1 537 795,90 kč 126 003,20 kč

E.1 SO 01-02 Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešeni (JP-FL) 1 601 280,99 1 725 091,67 123 810,68 o 123 810,68
E.2 SO 02-02 Osvětlení (JP-FL) 26 743 312,58 26 652 750,08 -90 562,50 -90 562,50 o

Stavební část - stavební obiektv

JP-FL VON 2 823 825,60 3 174 266,25 350 440,65 O 350 440,65

objekty celkem bez DPH v KČ 44 376 986,15 43 263 065,83 -1 113 920,32 -1 873 262,60 759 342,28

Vedleiší a ostatní nákladv

JP FL 1/1



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH
Stavba:
část:

objekt:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE
jiřího z Poděbrad - Flora (JP_FL)
PS 93-80/02 - Elektrická požární signalizace ve stanici Jiřího z
Poděbrad

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikáni:

Celkem podle SoD včetně ZL Č.1
Rozdíl

Celkem dle DON SoD - DON Odečty Připočty Poznámky

1 EPS - dodávka zařfzenf EPS
1 EPS001 Analog Ringmodul vC montáže kus 1,000 6 969,70 6 969,70 1,000 6 969,70 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
2 EPS002 O2Tmultisenzorový hlásič VC uvedeni do provozu kus 1,000 7 174,70 7 174,70 1,000 7 174,70 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
3 EPS003 Patice pož. hlásiče kus 1,000 205,10 205,10 1,000 205,10 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
4 EPS004 Sokladapter aP pro patice zvýš. kryti IP 43 kus 1,000 859,50 859,50 1.000 859,50 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
5 EPS005 štítek s číslem hlásiče vC nalepeni kus 97,000 35,30 3 424,10 97,000 3 424,10 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6 EPS006 dodávka krytky hlásiče kus 15,000 115,40 1 731,00 2,000 230,80 KČ -13,00 -1 500,20 KČ -1 500,20 KČ 0,00 KČ
7 EPS029 Akku 12V/27Ah, Vds G vC instalace kus 1,000 1 671,20 1 671,20 2,000 3 342,40 Kč 1,00 1 671,20 Kč 0,00 Kč 1 671,20 Kč
8 EPS030 Koppler- 12 rel. Progr. výstupů vc krytu kus 1,000 8 737,50 8 737,50 1,000 8 737,50 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
9 EPS031 Koppler- 4/2 vstupy/výstupy vC krytu kus 1,000 3 912,30 3 912,30 1,000 3 912,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 eps032 Napáječi zdroj 24v 6a v oč krytu kus 1,000 29 704,50 29 704,50 1,000 29 704,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
11 EPS033 Vyvažovací modul (lOk + IK) kus 1,000 1 840,30 1 840,30 1,000 1 840,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
12 EPS034 Skříň TRITON 40x60X120 zamykací s universálním klíčem kus 1,000 9 401,20 9 401,20 1,000 9 401,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
13 EPS035 Koncový spínač Pizzato - FR555 kus 1,000 831,80 831,80 1,000 831,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 Montážni materiál
14 EPS007 relé FINDER 55.32.9.012.00.40 vC patice a montáže kus 8,000 676,60 5 412,80 9,000 6 089,40 Kč 1,00 676,60 Kč 0,00 kč 676,60 Kč
15 EPS008 LED FINDER zelená 99.01.0.012.59 kus 8,000 103,50 828,00 9,000 931,50 Kč 1,00 103,50 Kč 0,00 Kč 103,50 Kč
16 EPS009 Montážni lišta relé vC montáže kus 1,000 402,40 402,40 1,000 402,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 Montáž EPS
17 EPS011 demontáž hlásičů vC soklu a přislušenstvi kus 4,000 215,20 860,80 4,000 860,80 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
18 EPS012 montáž hlásičů vC soklu a příslušenství kus 5,000 442,70 2 213,50 5,000 2 213,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
19 EPS013 zakryti hlásičů po dobu stavební činnosti kus 40,000 70,60 2 824,00 20,000 1 412,00 Kč -20,00 -1 412,00 Kč -1 412,00 Kč 0,00 Kč
20 EPS014 přezkoušeni funkce ústředny kus 1,000 4 397,80 4 397,80 1,000 4 397,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
21 EPS015 programování ústředny kus 1,000 11 472,40 11 472,40 1,000 11 472,40 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
22 EPS016 montáž skříně RSE vC vybaveni, svorek, průchodek atd. kus 1,000 9 375,80 9 375,80 1,000 9 375,80 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
23 EPS017 Programováni nadstavby kus 1,000 10 015,60 10 015,60 1,000 10 015,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
24 EPS018 přezkoušeni vazby na pož. stanici a CD kus 1,000 5 190,40 5 190,40 1,000 5 190,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

4 Rozvodná SÍt'

25 EPS019 trubka panc. P 29 m 2,000 360,90 721,80 2,000 721,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
26 EPS020 Kabelová C-lišta m 80,000 605,70 48 456,00 18,000 10 902,60 Kč -62,00 -37 553,40 Kč -37 553,40 Kč 0,00 Kč
27 EPS021 Požární ucpávky m2 0,160 28 690,20 4 590,43 0,160 4 590,43 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
28 EPS022 Stavební připomoce kpl 1,000 3 622,50 3 622,50 1,000 3 622,50 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

5 Kabely
29 EPS023 Kabel CHFE-V lPi m 120,000 64,00 7 680,00 120,000 7 680,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 Ostatní
30 EPS025 programové vybaveni vyplývajici z realizační dok. kpl 1,000 10 070,60 10 070,60 1,000 10 070,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
31 EPS026 komplexní zkoušky kpl 1,000 16 663,50 16 663,50 1,000 16 663,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
32 EPS027 Revize zařízeni kpl 1,000 13 765,50 13 765,50 1,000 13 765,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
33 EPS028 Zhotoveni zásahové dokumentace kpl 1,000 17 388,00 17 388,00 1,000 17 388,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

CELKEM 252 414,73 Kč 214 400,43 Kč -38 014,30 Kč -40 465,60 Kč 2 451,30 Kč

1/1 PS 93-80-02



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
Jiřího z Poděbrad - Flora (JP_FL)
PS 95-20/21 - Staniční vzduchotechnika ve stanici Jiřího z Poděbrad

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
SÍd|o/místo podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
šÍdb/mÍsto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl .

Celkem dle DON SOD - DON Odečty Přípočty Poznámky

1 Zař. 24 Větráni prostor ÚPN
1 24.1 Přívodní ventilátor V= 775m3/h, dp= 250Pa, Ne= 0,93kW, 400V, ve složeni kus 1,000 43 950,60 1,000

filtr, uzavírací klapka volný hřídel, 2 kusy pružná manžeta 43 950,60 43 950,60 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
2 24.10 Požární klapka 200X200 na servo kus 1,000 12 108,90 12 108,90 1,000 12 108,90 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
3 24.11 Požární klapka 200X200 na servo kus 1,000 12 108,90 12 108,90 1,000 12 108,90 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
4 24.12 Požární klapka 200X200 na servo kus 1,000 12 108,90 12 108,90 1,000 12 108,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5 24.13 Požární klapka 250x200 na servo kus 1,000 12 233,20 12 233,20 1,000 12 233,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6 24.14 Přívodní vyústka 400x80 včetně regulace kus 8,000 1 579,50 12 636,00 3,000 4 738,50 Kč -5,00 -7 897,50 Kč -7 897,50 Kč 0,00 Kč
7 24.15 Krycí mřížka 250x200 kus 1,000 728,20 728,20 1,000 728,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 24.16 Přívodní vyústka 225x140 včetně regulace kus 1,000 1 252,20 1 252,20 0,000 0,00 Kč -1,00 -1 252,20 Kč -1 252,20 Kč 0,00 Kč
9 111 Pozinkované potrubí skupiny l. m2 62,000 910,50 56 451,00 18,000 16 389,00 Kč -44,00 -40 062,00 KČ -40 062,00 KČ 0,00 KČ

10 24.100 Odvodni ventilátor V= 960m3/h, dp= 250Pa, Ne= 0,93kW, 400V, ve složeni kus 1,000 37 710,30 1,000
filtr, uzavírací klapka volný hřídel, 2 kusy pružná manžeta 37 710,30 37 710,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

11 24.110 Požární klapka 200X200 na servo kus 1,000 12 108,90 12 108,90 0,000 0,00 Kč -1,00 -12 108,90 Kč -12 108,90 Kč 0,00 Kč
12 24.111 Požární klapka 200x200 na servo kus 1,000 12 108,90 12 108,90 0,000 0,00 Kč -1,00 -12 108,90 Kč -12 108,90 Kč 0,00 Kč
13 24.112 Požární klapka 200x200 na servo kus 1,000 12 108,90 12 108,90 1,000 12 108,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
14 24.113 Požární klapka 250X200 na servo kus 1,000 12 233,20 12 233,20 1,000 12 233,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
15 24.114 Odvodni vyústka 400X80 včetně regulace kus 11,000 1 348,80 14 836,80 3,000 4 046,40 Kč -8,00 -10 790,40 Kč -10 790,40 Kč 0,00 Kč
16 24.115 Krycí mřížka 250x200 kus 1,000 728,20 728,20 1,000 728,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
17 112 Pozinkované potrubí skupiny l. m2 62,000 910,50 56 451,00 18,000 16 389,00 Kč -44,00 -40 062,00 Kč -40 062,00 Kč 0,00 Kč
18 113 Požární izolace odolnost 90 minut m2 2,000 6 128,10 12 256,20 2,000 12 256,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

O Ostatní
19 114 Demontáž stávajícího vzt zařízeni 24, včetně potrubí kpl 1,000 45 208,80 45 208,80 1,000 45 208,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
20 115 Zaregulováni VZT systému kpl 1,000 15 093,80 15 093,80 1,000 15 093,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
21 116 Spojovací, těsnicí a kotevní materiál, ochranné mřížky kg 100,000 455,30 45 530,00 100,000 45 530,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
22 117 Zkoušky a revize VC. zaregulováni kpl 1,000 10 626,00 10 626,00 1,000 10 626,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
23 118 Popis zařízeni dle specifiklace kpl 1,000 2 415,00 2 415,00 1,000 2 415,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
24 119 Revize požárních klapek kus 8,000 338,10 2 704,80 8,000 2 704,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
25 120 Měřeni hluku a revizní zpráva kpl 1,000 18112,50 18112,50 1,000 18112,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 473 811,20 Kč 349 529,30 Kč -124 281,90 Kč -124 281,90 Kč 0,00 Kč

1/1 PS 95-20-21



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:

objekt:

Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
Jiřího z Poděbrad - Flora (JP_FL)
PS 95-20/22 - Staniční vzduchotechnika ve stanici Jiřího z Poděbrad - elektročást

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/místo podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl

Celkem dle DON Sod - DON Odečty Přípočty Poznámky

1 Silové rozvody
1 748102 Oceloplechový rozvaděč nástěnný ozn. rm52.1 (nové 3.pole) kus 1,000 145 771,70 145 771,70 1,000 145 771,70 kč 0,00 0,00 kč 0,00 Kč 0,00 kč
2 749013 Dozbrojeni rozvaděče RM52.1 kus 1,000 14 592,80 14 592,80 0,000 0,00 KČ -1,00 -14 592,80 KČ -14 592,80 Kč 0,00 KČ
3 745301 Kabelový žlab metalizovaný 100/100 + CEMVIN ti. 6 mm P(750)90-M m 50,000 1 790,90 89 545,00 60,000 107 454,00 Kč 10,00 17 909,00 Kč 0,00 Kč 17 909,00 Kč

Bettermann
4 745901 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm m 5,000 231,80 1 159,00 60,000 13 908,00 KČ 55,00 12 749,00 KČ 0,00 KČ 12 749,00 KČ
5 745602 Cu vodič žlutozelený CHAH-R s = 4 mm' m 5,000 83,80 419,00 5,000 419,00 Kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 Kč
6 745603 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = 6 mm' m 5,000 90,60 453,00 5,000 453,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
7 747701 Rozvodná krabice nástěnná bezhalogenová včetně 7 ks svorek kus 6,000 481,40 2 888,40 8,000 3 851,20 KČ 2,00 962,80 KČ 0,00 KČ 962,80 KČ
8 749901 Požární ucpávky m2 0,200 25 357,50 5 071,50 0,200 5 071,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
9 749902 Stavební připomoci (zhotoveni prostupu, zezděni, upevněni konstrukci a pod.) kpl 1,000 12 678,80 1,000 12 678,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

12 678,80
10 743151 Kabel Cu -R-M 5J X 10 mm' m 20,000 211,20 4 224,00 0,000 0,00 Kč -20,00 -4 224,00 KČ -4 224,00 Kč 0,00 KČ
11 743160 Kabel Cu -R-M 7J X 2,5 mm' m 40,000 122,70 4 908,00 0,000 0,00 Kč -40,00 -4 908,00 KČ -4 908,00 Kč 0,00 Kč
12 743159 Kabel Cu -R-M 7J X 1,5 mm' m 240,000 104,20 25 008,00 285,000 29 697,00 Kč 45,00 4 689,00 Kč 0,00 Kč 4 689,00 KČ
13 743271 Kabel Cu -R-M 370 X 1,5 mm' m 20,000 269,00 5 380,00 20,000 5 380,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
14 749982 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 18112,50 18112,50 1,000 18 112,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
15 749981 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,000 12 075,00 12 075,00 1,000 12 075,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
16 749983 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu způsobilosti kus 1,000 30 187,50 1,000

30 187,50 30 187,50 Kc 0,00 0,00 Kc 0,00 Kc 0,00 Kc

99 Nové položky
17 Deblokovaci skříň OSEl kus 0,000 16 060,00 0,00 1,000 16 060,00 KČ 1,00 16 060,00 KČ 0,00 KČ 16 060,00 KČ
18 Demontáž stávající el. instalace VZT hod 0,000 450,00 0,00 40,000 18 000,00 KČ 40,00 18 000,00 KČ 0,00 KČ 18 000,00 KČ
19 Kabel Cli -R-M 3J X 2,5 mm' m 0,000 85,70 0,00 20,000 1 714,00 KČ 20,00 1 714,00 KČ 0,00 KČ 1 714,00 KČ
20 Kabel Cu -R-M 5J X 2,5 mm' m 0,000 102,00 0,00 70,000 7 140,00 KČ 70,00 7 140,00 KČ 0,00 Kč 7 140,00 KČ
21 Kabel Cu -R-M 19J X 1,5 mm' m 0,000 186,00 0,00 50,000 9 300,00 KČ 50,00 9 300,00 KČ 0,00 KČ 9 300,00 KČ

CELKEM 372 474,20 Kč 437 273,20 Kč 64 799,00 Kč -23 724,80 Kč 88 523,80 Kč

1/1 PS 95-20-22



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH
Stavba:
část:

objekt:

Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
Jiřího z Poděbrad - Flora (JP_FL)
PS 96-21/02 - ASDŘ - Energetický systém ve stanici Jiřího z Poděbrad

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/místo podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl

Celkem dle DON SOD - DON Odečty Připočty Poznámky

1 Rozvaděče
1 ae0001 Centrálni skříň RE10/1 (vC. podpůrné instrumentace pro napájení, jištěni, kus 1,000 1 065 250,90 1,000

komunikace apod.) 1 065 250,90 1 065 250,90 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
2 ae0002 Svorkovnicová skříň RD1.1 (POUZE DOZBROJENÍ ROZVÁDECE.) kus 1,000 20 834,80 20 834,80 1,000 20 834,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

2 Kabeláž a nosné kabelové konstrukce
3 ae0003 Metalický kabel Cu (O) do 14x1 mm2, provedeni "V' - P (750) 90 - M, celkové m 21,000 5 310,90 53,00 .

stíněni, hnědý plášť 252,90 13 403,70 Kc 32,00 8 092,80 KČ 0,00 Kč 8 092,80 KČ
4 ae0004 Metalický kabel Cli (O) do 4x1 mm2, provedeni "V" - P (750) 90 - M, celkové m 22,000 2 063,60 13,00

stíněni, hnědý plášť 93,80 1 219,40 KČ -9,00 -844,20 KČ -844,20 KČ 0,00 KČ
5 ae0042 Metalický kabel Cu (O) do 7x1 mm2, provedeni "V" - P (750) 90 - M, celkové m 18,000 2 887,20 13,00

stíněni, hnědý plášť 160,40 2 085,20 KČ -5,00 -802,00 Kč -802,00 Kč 0,00 Kč
6 Metalický kabel Cli (J) do 3x2,5 mm2, provedeni "V" - P (750) 90 - m, hnědý m 40,000 3 700,00 48,00

ae0005 4 440,00 Kč 8,00 740,00 Kč 0,00 Kč 740,00 Kčplášť 92,50
7 ae0007 Metalický kabel Cu (O) do 24x1,mm2, provedeni "V' - P (750) 90 - M,hnědý m 39,000 11 973,00 39,000

plášť 307,00 11 973,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
8 Metalický kabel Cli (O) do 19X1 mm2, provedeni "V" - P (750) 90 - M, celkové m 16,000 4 449,60 24,00

ae0006 ,tíněni, hnědý plášť 278,10 6 674,40 Kč 8,00 2 224,80 Kč 0,00 Kč 2 224,80 Kč

9 ae0009 Metalický kabel Cu (O) do 3x2,5 mm2, provedeni P (750) 90 - m, hnědý m 39,000 3 607,50 80,00
plášť 92,50 7 400,00 KČ 41,00 3 792,50 KČ 0,00 KČ 3 792,50 KČ

10 ae0010 Metalický kabel sdělovacI Cli do 10X2X0,5 mm2, provedeni 'V' - P (750) 90 - m 197,000 54 785,70 0,000
M, celkové stíněni, hnědý plášť 278,10 0,00 KČ -197,00 -54 785,70 KČ -54 785,70 Kč 0,00 KČ

11 756 043 kabel Cli UTP 4X2X0.5 m 40,000 64,70 2 588,00 40,000 2 588,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
12 ae0011 Metalický kabel Cu do lx 16 mm2 zž, provedeni "R" m 25,000 120,80 3 020,00 25,000 3 020,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
13 ae0012 Ochranná trubka pro optické kabely a optické patchcordy m 78,000 377,00 29 406,00 78,000 29 406,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
14 ae0013 svazek patchcordů m 76,000 302,60 22 997,60 76,000 22 997,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
15 ae0014 Kabelový žlab do 100/60 mm s vÍkem včetně závěsů, výložníků, spojovacího m 20,000 29 550,00 20,000

a kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., provedení P(750)90 - M 29 550,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
1 477,50

16 ae0015 Kabelová C-lišta včetně kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., m 35,000 19 957,00 35,000
provedeni P(750)90 - M 570,20 19 957,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

3 systémový (licenční) a uživatelský SW,SW práce

17 ae0017 Uživatelský sw asdr-e pro centrálni řidiči stanici ve skříni RE10/1 kpl 1,000 163 012,50 163 012,50 1,000 163 012,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
18 ae0022 Uživatelský software pro dispečerská PC kpl 1,000 175 087,50 175 087,50 1,000 175 087,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
19 ae0018 Dílčí rekonfigurace síti ASDŘ EDM kpl 1,000 78 487,50 78 487,50 1,000 78 487,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

4 Dokumentace systému v rámci dodávky

20 ae0019 Dopracováni dokumentace HW části ASDR-E (podklady pro realizaci HW kpl 1,000 150 937,50 1,000
části ASDŘ-E) 150 937,50 150 937,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

21 ae0020 Dopracováni dokumentace SW části ASDR-E (podklady pro zhotoveni kpl 1,000 150 937,50 1,000
uživatelského SW ASDŘ-E) 150 937,50 150 937,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5 Ostatní

22 ae0026 Verifikace a pasportizace kolizi nové kabeláže se stávajícím stavem kpl 1,000 90 562,50 90 562,50 1,000 90 562,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
23 ae0027 Demontáž/zpětná montáž/lokálni přeloženi resp. vyřešeni kolizi nové kabeláže kpl 1,000 57 960,00 1,000

se stávajícím stavem 57 960,00 57 960,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1/2 PS 96-21-02



Rozdíl
Celkem podle SoD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON SoD - DON Odečty Přípočty Poznámky

24 ae0028 Odladěni uživatelského SW ASDŘ-E kpl 1,000 48 300,00 48 300,00 1,000 48 300,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
25 ae0029 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
26 ae0030 výchozí revize elektrických zařízeni " revizní zpráva kpl 1,000 27 168,80 27 168,80 1,000 27 168,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
27 ae0031 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu kpl 1,000 30 187,50 1,000

způsobilosti 30 187,50 30 187,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
28 ae0032 Stavební připomoce kpl 1,000 36 225,00 36 225,00 1,000 36 225,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
29 ae0033 Požární ucpávky m2 0,500 25 357,50 12 678,75 0,500 12 678,75 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

99 Nové položky
Centrálni skříň RE10/1 (vC. podpůrné instrumentace pro napájeni, jištěni,
komunikace apod.)

kus 0,000 1 065 250,90
30

0,00 0,050 53 262,55 Kč 0,05 53 262,55 Kč 0,00 Kč 53 262,55 Kč

CELKEM 2 364 301,85 Kč 2 375 982,60 Kč 11 680,75 Kč -56 431,90 Kč 68 112,65 Kč

2/2 PS 96-21-02



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:

objekt:

Modernizace osvčtlcní tunelů NM-ZE
Jiřího z Poděbrad - Flora (JP_FL)
Osvětlení JP-FL PS 96-31-02 ASDŔ-T

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnikáni Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
SÍdlo/misto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty Připočty Poznámky
SoD - DON

1 at0001 Rozvaděč 10AB2 kus 1,000 629 090,30 629 090,30 0,00 0,00 Kč -1,00 -629 090,30 Kč -629 090,30 Kč 0,00 Kč
2 at0002 Rozvaděč 10AB5 kus 1,000 415 526,20 415 526,20 0,00 0,00 Kč -1,00 -415 526,20 Kč -415 526,20 kč 0,00 Kč

2 R[d[c1 systém
3 at0023 Procesorová základna pro 8 1/0 modulu 112 800,00 0,00 0,00 Kč -2,00 -112 800,00 Kč -112 800,00 Kč 0,00 Kč

PCD2.M5540 kus 2,000 56 400,00
4 at0024 Paměť' Flash 4 MB, PCD7.R551M04 kus 2,000 5 950,20 11 900,40 0,00 0,00 KČ -2,00 -11 900,40 KČ -11 900,40 Kč 0,00 Kč
5 at0025 Karta Flash 1 Mb, PCD7.R500 kus 4,000 1 757,10 7 028,40 0,00 0,00 KČ -4,00 -7 028,40 Kč -7 028,40 Kč 0,00 Kč
6 at0026 baterie CR 2032 kus 3,000 81,60 244,80 0,00 0,00 Kč -3,00 -244,80 Kč -244,80 KČ 0,00 KČ
7 at0027 Rozšiřujlcl základna pro 8 pozic, PCD2.C2000 kus 3,000 10 945,80 32 837,40 0,00 0,00 Kč -3,00 -32 837,40 Kč -32 837,40 Kč 0,00 Kč
8 at0028 propojovací kabel mezi základnami K106 kus 4,000 3 987,70 15 950,80 0,00 0,00 Kč -4,00 -15 950,80 KČ -15 950,80 KČ 0,00 Kč
9 at0029 Komunikační modul pro RS484 pro SAIA-S-BUS. 9 691,40 0,00 0,00 KČ -2,00 -9 691,40 Kč -9 691,40 Kč 0,00 KČ

PCD7.F150 kus 2,000 4 845,70
10 at0031 Modul B analogových vstupů 0(4) - 20 mAss 81 939,60 0,00 0,00 Kč -9,00 -81 939,60 Kč -81 939,60 Kč 0,00 Kč

pcd2.w210 kus 9,000 9 104,40
11 at0033 Modul 16 digitálních vstupů 24 voe 108 340,00 0,00 0,00 KČ -25,00 -108 340,00 KČ -108 340,00 Kč 0,00 KČ

PCD2.E165 kus 25,000 4 333,60
12 at0034 Modul 16 digitálních výstupů 24 voe 43 074,40 0,00 0,00 kč -8,00 -43 074,40 kč -43 074,40 kč 0.00 kč

pcd2.a465 kus 8,000 5 384,30
13 at0035 Sada označovacích štítku kus 42,000 78,80 3 309,60 0,00 0,00 Kč -42,00 -3 309,60 Kč -3 309,60 Kč 0,00 Kč
14 at0036 Sada samolep[c[ch štítku pro 1/0 moduly kus 42,000 78,80 3 309,60 0,00 0,00 Kč -42,00 -3 309,60 Kč -3 309,60 Kč 0,00 Kč

3 KabeláZ a polní instrumentace
15 at0038 Kabel JXFE-R 10X2X1 m 150,000 133.70 20 055,00 140,00 18 718,00 Kč -10,00 -1 337,00 Kč -1 337,00 Kč 0,00 Kč
16 at0039 Kabel JXFE-R 5X2X1 m 480,000 102,10 49 008,00 230,00 23 483,00 Kč -250,00 -25 525,00 Kč -25 525,00 Kč 0,00 KČ
17 at0040 Kabel 1-CXFE-R-M 19x1,5 m 150,000 186,00 27 900,00 140,00 26 040,00 Kč -10,00 -1 860,00 Kč -1 860,00 Kč 0,00 Kč
18 at0041 Kabelová lišta m 100,000 609,70 60 970,00 50,00 30 485,00 Kč -50,00 -30 485,00 Kč -30 485,00 KČ 0,00 Kč
19 at0042 Kabelový žlab do Š.300 s vlkem m 150,000 2 111,00 316 650,00 150,00 316 650,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
20 at0062 Snímač tlakové diference kus 1,000 840,00 840,00 1,00 840,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč
21 at0043 Snímač teploty prostorový s převodníkem v hlavici, 8 473,80 3,00

typ NS510A, tí. přesnosti B, měříc[ 8 473,80 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
rozsah: 0-100 st. c., výstupnl signál: 4-20 mAss

kus 3,000 2 824,60
22 at0045 MS tlačítko kus 1,000 3 546,00 3 546,00 0,00 0,00 Kč -1,00 -3 546,00 Kč -3 546,00 KČ 0,00 KČ
23 at0054 Servopohon pro VZT klapky s pomocným 19 580,80 2,00 19 580,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kontaktem kus 2,000 9 790,40
24 at0044 PoZární ucpávky m2 0,100 25 357,50 2 535,75 0,10 2 535,75 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 Demontáže
25 at0046 DemontáZ rozvaděče včetně označenl odpojených 21 841,50 1,00 21 841,50 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

Zil kpl 1,000 21 841,50
26 at0047 Demontáž kabelu kpl 1,000 27 452,80 27 452,80 1,00 27 452,80 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
27 at0048 Odvoz demontovaného materiálu, vC. ekologické 3 018,80 1,00 3 018,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

likvidace kus 1,000 3 018,80

Stránka 1 z 2



5 Software
28 at0049 Aplikačni SW kpi 1,000 30 912,00 30 912,00 1,00 30 912,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
29 at0051 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. kpl 1,000 14 490,00 14 490,00 1,00 14 490,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

6 Ostatní
30 at0052 předkomplexni příprava a vyzkoušení, oZivení 18 112,50 1,00 18 112,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

systému, individuelnl zk. kpl 1,000 18112,50
31 at0053 Individuá1nĹ a komplexní zkoušky kp| 1,000 42 262,50 42 262,50 1,00 42 262,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
32 at0056 výchozí revize, revizní zpráva kp| 1,000 36 225,00 36 225,00 1,00 36 225,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
33 at0057 Provedeni prohlldky a zkoušky právnickou osobou, 30 187,50 1,00

vydánl průkazu způsobilosti kpl 1,000 30 187,50 30 187,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

úprava rozvaděč 10AB2 0,00 1,00 63 001,60 Kč 1,00 63 001,60 Kč 0,00 Kč 63 001,60 Kč NejbliZšl moZné zatřldění položky: oa-02-
kpl - 63 001,60 010 Práce na stávajícím zařízenl

úprava rozvaděč 10AB5 0,00 1,00 Nejblizší možné zatřlděnl poloZky: oa-02-
kpl - 63 001,60 63 001,60 Kč 1,00 63 001,60 Kč 0,00 Kč 63 001,60 Kč 010 Práce na stávajícím zařízení

nové Doložkv

CELKEM 2 209 104,85 Kč 797 312,15 Kč -1 411 792,70 KC -1 537 795,90 Kč 126 003,20 Kč

Stránka 2 z 2



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:

objekt:

Modernizace osvětleni tunelů NMZE
jiřího z Poděbrad - Flora (JP_FL)
SO 01-02 - Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešeni (JP-FL)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikáni:

Celkem podle SoD včetně ZL Č.1
Rozdíl

Celkem dle DON SOD - DON Odečty Přípočty Poznámky

1 Bourací práce - ÚPN
1 102001 Prefa žb.stěna m3 2,800 16 663,50 46 657,80 3,600 59 988,60 Kč 0,80 13 330,80 Kč 0,00 Kč 13 330,80 Kč
2 102002 Rezáni železobetonu do 200mm m 10,950 1 999,70 21 896,72 10,950 21 896,72 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
3 102003 odstraněni povrchových úprav - podlahy m2 36,800 250,00 9 200,00 38,800 9 700,00 KČ 2,00 500,00 Kč 0,00 Kč 500,00 KČ
4 102004 odstraněni povrchových úprav - stropy m2 9,200 200,00 1 840,00 9,200 1 840,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
5 102005 odstraněni povrchových úprav - stěny m2 17,500 166,70 2 917,25 19,500 3 250,65 Kč 2,00 333,40 Kč 0,00 Kč 333,40 Kč
6 102006 Vybouráni ocel. příčky ks 1,000 666,60 666,60 1,000 666,60 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
7 102007 Vybouráni ocel. Rámu VC. osazovací drážky v podlaze ks 2,000 666,60 1 333,20 2,000 1 333,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 Nové konstrukce - ÚPN
8 102009 Dveře jednokřidlé 900x1970mm PO90min-C ks 1,000 91 649,30 91 649,30 2,000 183 298,60 KČ 1,00 91 649,30 KČ 0,00 KČ 91 649,30 KČ
9 102010 Úpravy zákrytu prefa žlábku vC. ocel. rámu m 3,100 749,90 2 324,69 3,100 2 324,69 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

10 102011 Příčky z CP m2 7,300 3 999,30 29 194,89 9,900 39 593,07 KČ 2,60 10 398,18 KČ 0,00 KČ 10 398,18 KČ
11 102012 Nové podlahy (litá cem.,2xbezprašný nátěr,penetrace vC. úpravy podkladní m2 36,200 59 118,22 39,200 . . . .

vrstvy čem. potěrem) 1 633,10 64 017,52 Kc 3,00 4 899,30 Kc 0,00 Kc 4 899,30 Kc
12 102013 Omítky m2 27,600 749,90 20 697,24 30,600 22 946,94 KČ 3,00 2 249,70 KČ 0,00 KČ 2 249,70 KČ
13 102014 Malby m2 119,600 150,00 17 940,00 122,600 18 390,00 KČ 3,00 450,00 KČ 0,00 KČ 450,00 Kč

3 Bourací práce - UN
14 102016 ZB. sokl pod rozvaděčem m3 1,800 4 999,10 8 998,38 1,800 8 998,38 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
15 102017 odstraněni povrchových úprav - podlahy m2 9,300 250,00 2 325,00 9,300 2 325,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
16 102018 odstraněni povrchových úprav - stěny m2 5,000 166,70 833,50 5,000 833,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
17 102019 Jádrové vrty d150mm.(včetně rozebráni podlahy UN v daném místě) m 0,500 41 658,80 20 829,40 0,500 20 829,40 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

4 Nové konstrukce - UN

18 102021 Nové podlahy vC. úpravy podkladní vrstvy m2 9,300 1 633,10 15 187,83 9,300 15 187,83 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
19 102022 Omítky m2 5,000 749,90 3 749,50 5,000 3 749,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
20 102023 Malby m2 19,900 150,00 2 985,00 19,900 2 985,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
21 102024 ocelový rám pod rozvaděč vC. stavebních úprav podlahy ks 3,000 13 330,80 39 992,40 3,000 39 992,40 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

5 Ostatní konstrukce a práce - UN + ÚPN + UK

22 102026 Ochrana stávajících zařízeni kpl 1,000 1 666,40 1 666,40 1,000 1 666,40 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
23 102027 Sanace průsaků m2 18,000 7 498,60 134 974,80 18,000 134 974,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
24 102028 ocelový profil JA 120/60/5, včetne PKO (žárové zinkováni): včetně spojů, kg 2 870,000 1 004 500,00 2 870,000 . . . .

styků S235 350,00 1 004 500,00 Kc 0,00 0,00 Kc 0,00 Kc 0,00 Kc
25 102029 Obnova protipožární ochrany (obetonování l protipožátni obklad) ti. 70mm m2 22,430 59 802,87 22,430 . . . .

2 666,20 59 802,87 Kc 0,00 0,00 Kc 0,00 Kc 0,00 Kc

CELKEM 1 601 280,99 Kč 1 725 091,67 Kč 123 810,68 Kč 0,000 Kč 123 810,68 Kč

1/1 SO 01-02



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:

objekt:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE

Jiřího z Poděbrad - Flora (JP_FL)

SO 02-02 - OsvětlenÍ (JP-FL)

č. smlouvy objednatele: 001207 ClO 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty Přípočty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1 Rozváděče
1 oa-02-001 Rozváděč RS04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 297 011,70 297 011,70 1,000 297 011,70 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
2 oa-02-002 Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 0,000 156 199,10 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
3 oa-02-003 Rozváděč RS05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 305 346,50 305 346,50 1,000 305 346,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
4 oa-02-004 Rozváděč RU05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 0,000 185 076,10 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5 oa-02-005 Rozváděč RS04.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 1,000 47 234,10 47 234,10 1,000 47 234,10 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6 oa-02-006 Rozváděč RS05.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 47 234,10 47 234,10 1,000 47 234,10 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
7 oa-02-007 Dozbrojení rozvaděčů - včetně dozbrojenÍ/úpravy/předrátovánÍ rozvaděče, kus 1,000 53 776,80 1,000 53 776,80 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč

komplet 53 776,80
8 oa-02-008 Provizorní rozváděč RS04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, tři pole, vC kus 1,000 265 488,80 1,000 265 488,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

instalace 265 488,80
9 oa-02-009 Provizorní rozváděč RN04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, jedno pole, vc kus 1,000 92 912,80 1,000 92 912,80 kč 0,00 0,00 kč 0,00 Kč 0,00 kč

instalace 92 912,80
10 oa-02-067 Provizorní rozváděč RN02 - Instalace a přepojeni kabelů stávajícího rušeného kpl 1,000 154 082,30 1,000

rozvaděče RN04 (rušený v úseku FL-ZE) a přepojení stávajících kabelů 154 082,30 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
osvětlenÍtunelového úseku z RN02, případné úpravy, předrátování

154 082,30
11 oa-02-010 Práce na stávajícím zařizeni kpl 1,000 63 001,60 63 001,60 1,000 63 001,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

U W

12 oa-02-011 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 900,000 407,00 366 300,00 900,000 366 300,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
13 oa-02-012 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(proveden1 pro metro) pro kus 265,000 132 208,50 265,000 132 208,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

přístroje do 5 kg 498,90
14 oa-02-013 Systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 277,000 625,70 173 318,90 277,000 173 318,90 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
15 oa-02-014 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedení pro metro) pro kus 2,000 5 661,80 2,000 5 661,80 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

přístroje do 50 kg 2 830,90
16 oa-02-015 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedeni pro metro) pro kus 8,000 24 489,60 8,000

přístroje do 100 kg 3 061,20 24 489,60 Kč 0,00 0,00 kč 0,00 Kč 0,00 kč

2 Ocelová konstrukce pro uchycení svÍtidel, prvků elektro atd..

17 oa-02-016 Kabelový žebřík šiře 600mm, včetně přislušenstvi - spojky, rohové profily m 1 570,000 3 723 255,00 1 570,000
vnitřní a vnější atd. - komplet- prov.pro metro " uchycení kabelů pomocí 3 723 255,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
třmenových příchytek po 0,3m - započítáno v této položce

2 371,50
18 oa-02-017 Kabelový žebřík šIře 400mm " protipožární přepážka v celé délce, včetně m 610,000 1 488 095,00 610,000

přÍslušenstvi - spojky, rohové profily vnitřní a vnějsi atd. - komplet - prov.pro
metro + uchyceni kabelů pomocí třmenových příchytek vÍcenásobných 1 488 095,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

2 439,50
19 oa-02-068 Kabelový žebřík šiře 200mm + protipožární přepážka v celé délce, včetně m 20,000 37 990,00 20,000

příslušensNĹ - spojky, rohové profily vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro
metro " uchyceni kabelů pomocí třmenových příchytek vícenásobných 37 990,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

1 899,50
20 oa-02-018 Kabelová C-lišta včetně kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., m 125,000 71 275,00 125,000

provedeni, P(750)90-M, včetně uchycení a veškerého příslušensM - prov. pro 71 275,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
metro 570,20

21 oa-02-019 Vedení s kabelovými a trubkovými příchytkami (např. 732 G) - provedení pro m 1 520,000 274 968,00 1 520,000 274 968,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
metro 180,90

22 oa-02-020 Trubka (pancéřová chránička) vC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - prov. m 110,000 57 629,00 110,000 57 629,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
pro metro 523,90

23 oa-02-021 Protipožární přepážka m 505,000 337,90 170 639,50 505,000 170 639,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
24 oa-02-022 Dvojháček do tunelu kus 690,000 317,70 219 213,00 690,000 219 213,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
25 oa-02-023 Násuvné vložky délky 200mm kus 405,000 171,20 69 336,00 405,000 69 336,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 kč
26 oa-02-0231 Násuvné vložky délky 400mm kus 285,000 264,20 75 297,00 285,000 75 297,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

3 Kabelové konstrukce

1/3 SO 02-02



Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty Připočty PoznámkySoD - DON

27 oa-02-024 Bernard svorka kus 770,000 191,90 147 763,00 770,000 147 763,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
28 oa-02-069 Kabelová spona/grip - nerez po 0,5m ks 220,000 108,60 23 892,00 220,000 23 892,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
29 oa-02-070 Ůprava/navrtánl stávajících kabelových kostrukcĹ/"šavlí" v tunelových úsecích kpl 1,000 427 204,80 1,000

427 204,80 427 204,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 Kabely

30 oa-02-025 kabel 'V' J 3X2,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 25,000 92,50 2 312,50 25,000 2 312,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
31 oa-02-026 kabel 'V' j 3X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončení m 405,000 83,60 33 858,00 405,000 33 858,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
32 oa-02-028 kabel "r j 12X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenl m 110,000 174,50 19 195,00 110,000 19 195,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
33 oa-02-029 kabel 'V' J 3x10 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončení m 4 540,000 238,30 1 081 882,00 4 540,000 1 081 882,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
34 oa-02-030 kabel 'V' J 3X35 Cu-P(750)90-M vč.ukončení m 200,000 498,80 99 760,00 200,000 99 760,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
35 oa-02-035 kabel "V' J 3x70 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 365,000 968,50 353 502,50 365,000 353 502,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
36 oa-02-036 kabel 'V J 12x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončení m 1 105,000 345,20 381 446,00 1 105,000 381 446,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
37 oa-02-037 kabel "V' J 37x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 320,000 1 166,80 373 376,00 320,000 373 376,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
38 743354 kabel "R" j 5x35 Cu-m stíněný vč.ukončení m 580,000 679,90 394 342,00 580,000 394 342,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
39 743353 kabel "R" J 5x25 Cu-M stíněný vč.ukončení m 440,000 622,70 273 988,00 440,000 273 988,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
40 743351 kabel "R" J 5x10 Cu-M stíněný vč.ukončenf m 2 270,000 266,10 604 047,00 2 270,000 604 047,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
41 743350 kabel "R" J 5x6 Cu-M stíněný vč.ukončení m 2 200,000 216,60 476 520,00 2 200,000 476 520,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
42 oa-02-038 kabel "R" J 4X25 Cu-M vč.ukončení m 200,000 379,20 75 840,00 200,000 75 840,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
43 oa-02-039 kabel "R" J 4x25 Cu-M stíněný vč.ukončení m 365,000 763,90 278 823,50 365,000 278 823,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
44 oa-02-040 kabel "R" j 3X2,5 Cu-M vč.ukončení m 570,000 85,70 48 849,00 570,000 48 849,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
45 oa-02-041 kabel "R" J 3x4 Cu-M vč.ukončení m 25,000 102,80 2 570,00 25,000 2 570,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
46 743017 kabel "R" J 3X1,5 Cu-M vč.ukončeni m 265,000 78,00 20 670,00 265,000 20 670,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
47 oa-02-042 kabel "R" O 3X1,5 Cu-M vč.ukončenl m 100,000 78,00 7 800,00 100,000 7 800,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
48 oa-02-043 Vodič pro ochranné pospojování dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 680,000 61 608,00 680,000

R 6mm2 90,60 61 608,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
49 oa-02-044 Vodič pro ochranné pospojováni dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 290,000 24 302,00 290,000

R 4mm2 83,80 24 302,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

50 748114 LIN -LED sviúdlo nouzové osvětleni 9,8W, lx LED modul, lx elektronický kus 8,000 43 522,40 8,000
předřadník HF (AC a DC 230\/), stmívatelný elektronický předřadník s 43 522,40 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
protokolem DALI dim, zdroj 950lm, ip65, vC. recyklačních poplatků za svÍtidlo
a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro 5 440,30

51 748116 L3 - LED svÍtidlo normální osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 127,000 676 795,70 127,000
předřadník HF (AC a dc 230\/), zdroj 18171m, lP65, VC. recyklačních poplatků 676 795,70 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
za svÍtidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

5 329,10
52 748120 L5 - LED svÍtidlo normálni osvětlení 29,13W, lx LED modul, lx elektronický kus 12,000 65 816,40 12,000

předřadník HF (AC a dc 230\/), zdroj 3970lm, lP65, VC. recyklačních poplatků 65 816,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
za svKidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

5 484,70
53 748121 L6 - LED svÍtidlo normální osvětlení 47,12W, lx LED modul, lx elektronický kus 8,000 52 252,80 8,000

předřadník HF (AC a dc 230\/), zdroj 6183lm, lP65, VC. recyklačních poplatků 52 252,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
za svÍtidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

6 531,60
54 748117 L3N - LED svítidlo nouzové osvětlení 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 0,000 0,00 0,000

předřadník HF (AC a dc 230\/), zdroj 1817lm, lP65, VC. recyklačních poplatků 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
za svitidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

5 329,10
55 748117-1 L3N - LED svítidlo nouzové osvětlení 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 124,000 746 281,60 124,000

předřadník HF (AC a DC 230\/), stmívatelný elektronický předřadník s 746 281 ,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
protokolem DALI DIM, zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačních poplatků za svÍtidlo
a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro 6 018,40

6 Hromosvod a uzemnění
56 oa-02-050 Zemnici pásek FeZn 30x4mm m 500,000 231,80 115 900,00 500,000 115 900,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5 SvÍtidla VC. přislušenství

57 oa-02-051 lnstalačnĹ krabice se zachováním funkční schopnosti vedeni při požáru, kus 260,000 419 120,00 260,000
splňujfcí funkci kabelového systému, krabice požárně odolná dle platné ZP 419 120,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
PAVUS 1 612,00

58 oa-02-052 Instalační krabice bezhalogenová kus 123,000 351,00 43 173,00 123,000 43 173,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
59 oa-02-053 Přepínač jednopólový č.ř.1 230/10a, na povrch, lP44, komplet kus 8,000 327,00 2 616,00 8,000 2 616,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
60 oa-02-054 Přepínač křížový č.ř.7 230v/10a, na povrch, lP44, komplet kus 2,000 440,30 880,60 2,000 880,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
61 oa-02-055 Přepínač střídavý č.ř.6 230v/10a, na povrch, lP44, komplet kus 8,000 344,30 2 754,40 8,000 2 754,40 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
62 oa-02-056 Zásuvka jednonásobná lP44 na povrch 230V/16A, IP44, komplet kus 14,000 381,40 5 339,60 14,000 5 339,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 Instalační přístroje

8 Ostatní

2/3 SO 02-02



Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty Přípočty Poznámky
SoD - DON

63 oa-02-057 Materiál pro protipož. odděl. kabelů (schváľ. pro metro) např. Cemvin atd. m2 200,000 319 720,00 200,000 . .
1 598,60 319 720,00 KČ 0,00 0,00 Kc 0,00 Kc 0,00 Kč

64 oa-02-058 plastický tmel pro utěsněni instalačních krabic a svÍtidel kg 40,000 927,90 37 116,00 40,000 37 116,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
65 oa-02-059 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 9,000 1 450,80 13 057,20 9,000 13 057,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
66 oa-02-060 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,500 48 300,00 72 450,00 1,500 72 450,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
67 oa-02-061 Průkazy způsobilosti - na všechny fáze zprovozňování kus 7,000 30 187,50 211 312,50 4,000 120 750,00 Kč -3,00 -90 562,50 Kč -90 562,50 Kč 0,00 Kč
68 oa-02-062 Kompletní demontáž stávajlcl elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče, kpl 1,000 3 399 233,80 1,000

instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vypinače, zásuvky, 3 399 233,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
krabice, svlúdla atd.). 3 399 233,80

69 oa-02-063 Kabely přepojování vývodů ze stávajících rozvaděčů, kabely provizorních stavů kpl 1,000 156 010,20 1,000
a případné přeložky během výstavby 156 010,20 156 010,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

70 oa-02-064 Odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně kpl 1,000 12 075,00 1,000 .
nabídnut uživateli k použití 12 075,00 12 075,00 Kc 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

71 749009 Demontáž stávajících kabelových korýtek v traťových tunelech (pod kabely kg 315,000 30 051,00 315,000
zásuvkových skříní). obsahují AZBEST 95,40 30 051,00 kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

72 oa-02-065 Stavební přľpomoce - např. průrazy, vrtání, vysekání drážek, demontáž a kpl 1,000 60 375,00 1,000
opětovná montáž podhledů, uskladnění podhledů, apod. (včetně odvozu a 60 375,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
skládkovného suti) 60 375,00

73 oa-02-066 Požární ucpávky m2 1,800 25 357,50 45 643,50 1,800 45 643,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

9 Nové položky ZL1
74 Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace + ASDR-O ks 1,00 614 353,60 614 353,60 1,00 614 353,60 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

75 Rozváděč RU05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vC instalace " ASDŔ-O ks 1,00 684 529,60 684 529,60 1,00 684 529,60 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1

76 Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použitých kabelů a ks 11155,00 121,82 1 358 902,10 11 155,00 1 358 902,10 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč O 00 Kč
ochranných trubek) ' Obsaženo v ZL Č.1

77 kabel "V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 2 050,000 217,10 445 055,00 2 050,000 445 055,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč O 00 Kč
vč.ukončení ' Obsaženo v ZL Č.1

78 kabel "V' J 3x2,5 Cu-P(750)90-M pancéřovaný vč.ukončení m 1 300,000 338,00 439 400,00 1 300,000 439 400,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
79 kabel "V' J 12x1,5 Cu-P(750)90-M pancéřovaný vč.ukončení m 1 210,000 642,70 777 667,00 1 210,000 777 667,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
80 Uživatelský SW ASDŔ-O pro podružnou řídÍcí stanici ve skříni RU05 kpl 1,000 46 473,75 46 473,75 1,000 46 473,75 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
81 Uživatelský sw ASDŔ-O pro podružnou řídícÍ stanici ve skříni RU04 kpl 1,000 46 473,75 46 473,75 1,000 46 473,75 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
82 Uživatelský sw ASDŔ-O pro lokální vzualizaci na LCD panelu ve skříni RU04 ks 1,000 87 750,00 87 750,00 1,000 87 750,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

83 Dopracování dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci HW části ks 2,000 86 250,00 172 500,00 2,000 172 500,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč O 00 Kč
ASDŘ-O_LŘS) ° Obsaženo v ZL Č.1

84 Dopracování dokumentace SW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci ks 2,000 34 500,00 69 000,00 2,000 69 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč O 00 KČ
uživatelského SW ASDŘ-O) ' Obsaženo v ZL Č.1

85 Dopracování dokumentace SW části LŔS ks 2,000 25 600,00 51 200,00 2,000 51 200,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
86 Verifikace a pasportizace kolizí nové kabeláže se stávajÍcÍm stavem ks 2,000 31 545,45 63 090,90 2,000 63 090,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
87 Demontáž/zpětná montáMokální přeložení resp. vyřešeni kolizí nové kabeláže ks 2,000 48 220,00 96 440,00 2,000 96 440,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč O 00 Kč

se stávajícím stavem ' Obsaženo v ZL Č.1
88 Odladěni uživatelského SW ASDŔ-O ks 2,000 84 180,00 168 360,00 2,000 168 360,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
89 Adresace, nastavení a SW konfigurace systému wago ks 2,000 47 655,00 95 310,00 2,000 95 310,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
90 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 2,000 84 540,00 169 080,00 2,000 169 080,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
91 Stavební přípomoce kpl 2,000 35 363,64 70 727,28 2,000 70 727,28 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
92 Rozváděč - "DALIOPAKOVAČ" do tunelu ks 4,000 251 851,20 1 007 404,80 4,000 1 007 404,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
93 Zaregulováni systému osvětleni kpl 2,000 71 800,00 143 600,00 2,000 143 600,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
94 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu způsobilosti kpt 1,000 20 000,00 20 000,00 1,000 20 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč O 00 KČ

- navýšení o LĚIS ' Obsaženo v ZL Č.1
95 MUV 4,000 27 545,45 110181,80 4,000 110181,80KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
96 Úprava pultu manipulanta(rekonstrukce JP) - Dozbrojení rozvaděčů - včetně ks 2,000 22 500,00 45 000,00 2,000 45 000,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč O 00 Kč

dozbrojen[/úpravy/předrátovánÍ rozvaděče, komplet ' Obsaženo v ZL Č.1

CELKEM 26 743 312,58 Kč 26 652 750,08 Kč
0,00 Kc

-90 562,50 Kč
0,00 Kc

-90 562,50 Kč
0,00 Kc
0,00 Kč

3/3 SO 02-02



Rozdílový soupis prací
Stavba: Modernizace osvětleni tunelů NMZE (DVZ v podrobnosti DPS)
Část: Jiřího z Poděbrad - Flora (JP_FL)

Objekt: vedlejší a ostatní náklady

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty Přípočty Poznámky
SoD - DON

1 Zařízení staveniště
1 ZS01 Zařízeni staveniště technologická část - zřízeni, provoz, odstranění - položka kpl 1,000 660 428,40 1,256

obsahuje veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť 829 498,07 Kč 0,256 169 069,67 Kč 0,00 Kč 169 069,67 Kč
660 428,40 prodlouženi výstavby o 1,33 kpl

2 ZS02 Zařízenl staveniště stavební část - zřízení, provoz, odstranění - položka kpl 1,000 708 480,40 1,256
obsahuje veškeré náklady zařÍzení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť 889 851,38 Kč 0,256 181 370,98 Kč 0,00 Kč 181 370,98 Kč

708 480,40 prodlouženi výstavby o 1,33 kpl

2 projektové práce
3 PP01 Dopracováni dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 1 116 937,50 1 116 937,50 1,000 1 116 937,50 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 PP02 Projekt skutečného provedení kpl 1,000 229 304,30 229 304,30 1,000 229 304,30 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3
5 GP

4
6 KPP

Geodetické práce
Geodetické práce zhotovitele

Ostatní práce
Kontrola průjezdného profilu

kpl 1,000 48 300,00 48 300,00 1,000 48 300,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 2 823 825,60 Kč 3 174 266,25 Kč 350 440,65 Kč 0,00 Kč 350 440,65 Kč

1/1 JP-FLVON



,,Modernizace osvětlení tunelů NM - ZE" DON
Flora - Zelivského (FL ZE)

SoD vC. ZL Č.1 DON S,'=N odečty přípočty POZNÁMKA

Část Druh nákladů

Technologická část - provozní soubory
D.1 PS 91-80/03 Úpravy v distribuční transformovně ve stanici Flora 8 281 391,50 Kč 6 014 547,70 Kč -2 266 843,80 Kč -2 266 843,80 Kč 0,00 Kč
D.2 PS 91-91/03 Tlakové těsněni (FL-ZE) 115 752,50 Kč 115 752,50 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
D.3 PS 93-01/03 Sdělovací zařízeni ve stanici Flora 114 549,60 Kč 114 549,60 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
D.4 PS 93-80/03 Elektrická požární signalizace ve stanici Flora 54 165,00 KČ 54 165,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
D.5 PS 95-20/31 Staniční vzduchotechnika ve stanici Flora 178 561,10 KČ 142 648,20 KČ -35 912,90 KČ -35 912,90 Kč 0,00 KČ
D.7 PS 95-20/32 Staniční vzduchotechnika ve stanici Flora- elektročást 214 202,60 Kč 193 651,60 Kč -20 551,00 Kč -20 551,00 Kč 0,00 Kč
D.8 PS 96-21/03 ASDŘ - Energetický systém ve stanici Flora 2 283 606,45 KČ 2 333 334,85 Kč 49 728,40 Kč 0,00 Kč 49 728,40 Kč
D.9 PS 96-31/03 ASDŘ -Technologický systém ve stanici Flora 1 714 022,55 Kč 1 492 148,05 Kč -221 874,50 Kč -229 203,70 Kč 7 329,20 Kč

D.10 PS 91-20/03 Silové rozvody ve stanici Flora 125 904,60 KČ 125 904,60 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
D.12 PS 93-01/04 Sdělovací zařízení ve stanici Želivského 94 699,35 Kč 94 699,35 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
D.13 PS 93-80/04 Elektrická požární signalizace ve stanici Želivského 192 696,93 KČ 192 696,93 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
D.14 PS 95-20/41 Staniční vzduchotechnika ve stanici Želivského 479 870,20 Kč 479 870,20 kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
D.15 PS 95-20/42 Staniční vzduchotechnika ve stanici Želivského - elektročást 313 008,10 Kč 304 736,50 Kč -8 271,60 Kč -11 160,00 Kč 2 888,40 Kč
D.16 PS 96-21/04 ASDŘ - Energetický systém ve stanici Želivského 2 404 138,95 Kč 0,00 KČ -2 404 138,95 KČ -2 404 138,95 KČ 0,00 KČ
D.17 PS 96-31/04 ASDŘ - Technologický systém ve stanici Želivského 1 744 801,75 KČ 735 591,65 KČ -1 009 210,10 KČ -1 075 876,30 KČ 66 666,20 KČ
D.18 PS 91-80/04 Úpravy v distribuční transformovně ve stanici Želivského 7 661 733,00 Kč 261 786,90 Kč -7 399 946,10 Kč -7 399 946,10 KČ 0,00 KČ

E.1 SO 01-03 Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešeni (FL-ZE) 1 189 266,16 KČ 1 240 190,58 Kč 50 924,42 Kč 0,00 Kč 50 924,42 Kč
E.2 SO 02-03 Osvětleni (FL-ZE) l 34 282 352,70 Kč 34 191 790,20 Kč -90 562,50 Kč -90 562,50 Kč 0,00 Kč

Stavební část - stavební obiektv

FL-ZE VON 4 345 399,80 Kč 5 009 598,13 Kč 664 198,33 Kč 0,00 Kč 664 198,33 Kč

Objekty celkem bez DPH v KČ 65 790 122,84 53 097 662,54 -12 692 460,30 -13 534 195,25 841 734,95

Vedleiší a ostatní nákladv

FL_ZE 1/1



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
Flora - Želivského (FL_ZE)
PS 91-80/03 - Úpravy v distribuční transformovně ve stanici Flora

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
SÍd|o/místo podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON RozdílSOD - DON Odecty Pripocty Poznamky

1 745001 Rozváděč osvětleni /RS/ - úprava vývodů kus 1,000 189 578,00 189 578,00 1,000 189 578,00 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
2 745002 stejnosměrný rozváděč 220 VDC, 4 pole /RU220/ kus 1,000 1 847 308,70 1 847 308,70 1,000 1 847 308,70 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3 745003 Usměrňovače /GU1, GU2/ kus 2,000 948 629,70 1 897 259,40 2,000 1 897 259,40 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
4 745004 Přívodní skříň usměrňovačů /RGU/ kus 1,000 143 137,70 143 137,70 1,000 143 137,70 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
5 745005 Akumulátorová baterie 220 VDC /GB220A, GB220B/ kus 2,000 1 065 077,40 2 130 154,80 0,000 0,00 Kč -2,00 -2 130 154,80 Kč -2 130 154,80 Kč 0,00 Kč
6 745006 Rozvodnice vývodu z akubaterii 220 VDC /RGB220/ kus 1,000 42 194,80 42 194,80 1,000 42 194,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
7 745007 Provizorní rozvaděč kus 1,000 45 646,60 45 646,60 1,000 45 646,60 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
8 744207 Monitorovací systém baterii kus 1,000 722 504,30 722 504,30 1,000 722 504,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
9 743205 Kabel Cli "V" P(750)90-M 1 x 95 mm2 m 140,000 357,50 50 050,00 140,000 50 050,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
10 743206 Kabel Cu 'V' P(750)90-M 1 x 120 mm2 m 72,000 451,20 32 486,40 72,000 32 486,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
11 743213 Kabel Cu 'V' P(750)90-M 2 x 1,5 mm2 m 80,000 79,80 6 384,00 80,000 6 384,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
12 743216 Kabel Cli °'V' P(750)90-M 3 x 1,5 mm2 m 36,000 83,60 3 009,60 36,000 3 009,60 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
13 743217A Kabel Cu "V' P(750)90-M 3 x 2,5 mm2 m 12,000 92,50 1 110,00 12,000 1 110,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
14 7432178 Kabel Cu "V" P(750)90-M 3 x 2,5 mm2 m 150,000 92,50 13 875,00 150,000 13 875,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
15 743218 Kabel Cli "V' P(750)90-M 3 x 4 mm2 m 18,000 116,70 2 100,60 18,000 2 100,60 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
16 743238 Kabel Cli "V" P(750)90-M 4 x 35 mm2 m 211,000 587,10 123 878,10 211,000 123 878,10 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
17 743258 Kabel Cu "V" P(750)90-M 7 x 1,5 mm2 m 150,000 129,00 19 350,00 150,000 19 350,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
18 743261 Kabel Cli "V' P(750)90-M 12 x 1,5 mm2 m 76,000 174,50 13 262,00 76,000 13 262,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
19 7477021 Instalační krabice kovová, včetně svorek do 6mm2, lP54 kus 10,000 1 395,70 13 957,00 10,000 13 957,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
20 747702 lnstalačni krabice kovová P(750)9O-M, včetně svorek do 6mm2, IP54 kus 2,000 1 395,70 2 791,40 2,000 2 791,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
21 743506A Kabelová spojka jednožilová 25mm2, včetně kryti kus 16,000 7 132,70 114 123,20 16,000 114 123,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
22 7435068 Kabelová spojka jednožilová 70mm2, včetně kryti odolnosti P(750)90 kus 8,000 11 141,50 89 132,00 8,000 89 132,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
23 745008 Nosný systém pro zavěšeni rozvaděče do 60kg na strop betonový. ( stojny, kus 1,000 3 695,20 1,000

výložníky, a ostatní) 3 695,20 3 695,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
24 745151 Kabelová C-lišta včetně kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., m 15,000 8 553,00 15,000

provedeni P(750)90 - M 570,20 8 553,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
25 745402 Kabelový rošt metalizovaný R21 P(750)90-M m 9,000 1 487,60 13 388,40 9,000 13 388,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
26 745506 Kabelová lávka metalizovaná L42P(750)90-M m 30,000 4 007,20 120 216,00 30,000 120 216,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
27 745527 Přepážka pro odděleni kabelů (přepážka s cemvinovou deskou; v=60mm) m 90,000 29 097,00 90,000

323,30 29 097,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
28 745601 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm m 20,000 231,80 4 636,00 20,000 4 636,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
29 745603 Cli vodič žlutozelený "R" S = 6 mm' m 10,000 90,60 906,00 10,000 906,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
30 749901 Požární ucpávky m2 2,000 25 357,50 50 715,00 2,000 50 715,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
31 745009 Demontáž usměrňovače /GU1, GU2/ kus 2,000 31 202,10 62 404,20 2,000 62 404,20 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
32 745010 Demontáž rozvodnice vývodu z akubaterii 220 VDC /RGB220/ kus 1,000 7 488,50 7 488,50 1,000 7 488,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
33 745011 Demontáž stejnosměrného rozváděče 220 voe, 3 pole /RU220/ kus 1,000 70 204,60 70 204,60 1,000 70 204,60 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
34 745012 Demontáž akumulátorové baterie 220 VDC /GB220A, GB220B/ kus 2,000 58 684,50 117 369,00 0,000 0,00 KČ -2,00 -117 369,00 Kč -117 369,00 KČ 0,00 Kč
35 749006 Demontáž požární ucpávky m2 2,000 8 452,50 16 905,00 2,000 16 905,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
36 749005 Vyvěšeni stávajících kabelů a jejich opětné uloženi do nové kabelové trasy m 120,000 16 476,00 120,000

137,30 16 476,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1/2 PS 91-80-03



37 749002 demontáže kabelů kpl 1,000 33 260,20 33 260,20 1,000 33 260,20 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
38 745013 Práce spojené s dohledáváním a přepojováním stávajících kabelům kpl 1,000 36 225,00 36 225,00 1,000 36 225,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
39 745014 Kapacitní zkouška olověné baterie do 500Ah kus 2,000 9 660,00 19 320,00 0,000 0,00 Kč -2,00 -19 320,00 Kč -19 320,00 Kč 0,00 Kč
40 749981 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,000 43 470,00 43 470,00 1,000 43 470,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
41 749982 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 27 168,80 27 168,80 1,000 27 168,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
42 749983 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kus 1,000 30 187,50 1,000

způsobilosti 30 187,50 30 187,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
43 749984 Nastaveni, oživeni a zaregulováni systému kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
44 749985 Zaškoleni obsluhy kpl 1,000 6 037,50 6 037,50 1,000 6 037,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

CELKEM 8 281 391,50 Kč 6 014 547,70 Kč -2 266 843,80 Kč -2 266 843,80 Kč 0,00 Kč

2/2 PS 91-80-03



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:

Objekt:

Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
Flora - Želivského (FL_ZE)

PS 95-20/31 -Staniční vzduchotechnika ve stanici Flora

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Síd|o/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sid|o/mÍsto podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl OdečtyCelkem dle DON SOD - DON Připočty Poznámky

1 Zař. 24 Větráni prostor ÚPN
1 24.100 odtahový ventilátor 520m3/h, dp= 100Pa, Ne= 44W, 230V, včetně zpětné kus 1,000 8 115,70 0,000 . .

klapky 0=160 8 115,70 0,00 Kc -1,00 -8115,70 Kc -8 115,70 Kc 0,00 Kc
2 24.110 Požární klapka 200x200 na servo kus 1,000 12 108,90 12 108,90 1,000 12 108,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3 24.111 Požární klapka 200x200 na servo kus 1,000 12 108,90 12 108,90 1,000 12 108,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 24.112 Požární lamelová klapka 200X315 na servo kus 1,000 28 551,40 28 551,40 1,000 28 551,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5 24.113 Požární lamelová klapka 200x315 na servo kus 1,000 28 551,40 28 551,40 1,000 28 551,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6 24.114 Odtahová vyústka 425X85 pro kruhové potrubí, včetně regulace kus 1,000 1 444,20 1 444,20 1,000 1 444,20 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
7 24.115 Krycí mřížka 200x150 kus 1,000 696,80 696,80 1,000 696,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 24.116 Krycí mřížka 200X125 kus 1,000 658,10 658,10 1,000 658,10 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
9 24.117 Krycí mřížka 200x200 kus 1,000 708,90 708,90 1,000 708,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 VZT01 Spiro potrubí d= 160 brň 10,000 346,60 3 466,00 0,000 0,00 Kč -10,00 -3 466,00 KČ -3 466,00 Kč 0,00 KČ
11 VZT02 Požární izolace odolnost 90minut m2 2,000 6 128,10 12 256,20 0,000 0,00 KČ -2,00 -12 256,20 Kč -12 256,20 KČ 0,00 Kč

O Ostatní
12 VZT03 Zaregulováni VZT systému kpl 1,000 7 848,80 7 848,80 1,000 7 848,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
13 vzt04 spojovací, těsnicí a kotevní materiál, ochranné mřížky kg 50,000 455,30 22 765,00 50,000 22 765,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
14 VZT05 Nátěry konstrukci m2 10,000 840,50 8 405,00 10,000 8 405,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
15 VZT06 Zkoušky a revize vC. zaregulováni kpl 1,000 9 660,00 9 660,00 1,000 9 660,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
16 VZT07 Provedeni bezpečnostních nátěrů m2 10,000 627,90 6 279,00 10,000 6 279,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
17 VZT08 Popis zařízeni dle specifiklace kpl 1,000 1 509,40 1 509,40 1,000 1 509,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
18 VZT09 Revize požárních klapek kus 4,000 338,10 1 352,40 4,000 1 352,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
19 VZT10 Měřeni hluku a revizní zpráva kpl 1,000 12 075,00 12 075,00 0,000 0,00 Kč -1,00 -12 075,00 Kč -12 075,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 178 561,10 Kč 142 648,20 Kč -35 912,90 Kč -35 912,90 Kč 0,00 Kč

1/1 PS 95-20-31



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
Objekt:

Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
Flora - Želivského (FL_ZE)

PS 95-20/32 - Staniční vzduchotechnika ve stanici Flora- elektročást
č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
SÍdlo/misto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty
SOD - DON

Přípočty Poznámky

1
1 748106 Deblokovaci skříň kus 1,000 16 060,00 16 060,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -16 060,00 KČ -16 060,00 KČ 0,00 KČ
2 749013 Dozbrojeni rozvaděče RM52.1 kus 1,000 24 984,00 24 984,00 1,000 24 984,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3 745301 Kabelový žIab metalizovaný 100/100 + CEMVIN ti. 6 mm P(750)90-M m 35,000 1 790,90 62 681,50 35,000 62 681,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Bettermann
4 745901 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm m 5,000 231,80 1 159,00 5,000 1 159,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
5 745602 Cli vodič žlutozelený CHAH-R S = 4 mm' m 5,000 83,80 419,00 5,000 419,00 Kč 0,00 0,00 kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6 745603 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = 6 mm' m 5,000 90,60 453,00 5,000 453,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 kč
7 743148 Kabel Cu -R-M 5J X 2,5 mm' m 45,000 99,80 4 491,00 0,000 0,00 Kč -45,00 -4 491,00 Kč -4 491,00 Kč 0,00 Kč
8 743162 Kabel Cu -R-M 12J X 1,5 mm' m 45,000 135,80 6 111,00 45,000 6 111,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
9 743159 Kabel Cu -R-M 7J X 1,5 mm' m 180,000 104,20 18 756,00 180,000 18 756,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

10 747701 Rozvodná krabice nástěnná bezhalogenová včetně 7 ks svorek kus 2,000 481,40 962,80 2,000 962,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
11 749901 Požární ucpávky m2 0,200 25 357,50 5 071,50 0,200 5 071,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
12 749902 Stavební připomoci (zhotoveni prostupu, zezděni, upevněni konstrukci a kus 1,000 12 678,80 1,000 12 678,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

pod.) 12 678,80
13 749982 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 18112,50 18 112,50 1,000 18 112,50 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
14 749981 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,000 12 075,00 12 075,00 1,000 12 075,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
15 749983 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kpl 1,000 30 187,50 1,000 . . - .

způsobilosti 30 187,50 30 187,50 Kc 0,00 0,00 Kc 0,00 Kc 0,00 Kc

Silové rozvody

CELKEM 214 202,60 Kč 193 651,60 Kč -20 551,00 Kč -20 551,00 Kč 0,00 Kč

1/1 PS 95-20-32



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH
Stavba:
část:

objekt:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE
Flora - Želivského (FL_ZE)
PS 96-21/03 -ASDŘ - Energetický systém ve stanici Flora

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sídlo/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlohnisto podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl Odečty Přípočty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

" U

1 ae0001 Centrálni skříň RE40/1 (VC. podpůrné instrumentace pro napájeni, jištěni, kus 1,000 994 568,00 1,000 994 568,00 kč 0,00 0,00 kč 0,00 Kč 0,00 kč
komunikace apod.) 994 568,00

2 ae0002 Svorkovnicová skříň RD1.1 (POUZE DOZBROJENÍ ROZVADECE.) kus 1,000 20 834,80 20 834,80 1,000 20 834,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
2 Kabeláž a nosné kabelové konstrukce

3 ae0003 Metalický kabel Cu (O) do 14x1 mm2, provedeni 'V'- P (750) 90 - M, celkové m 41,000 10 368,90 41,000 10 368,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
stíněni, hnědý plášť 252,90

4 ae0004 Metalický kabel Cli (O) do 4X1 mm2, provedeni 'V' - P (750) 90 - M, celkové m 22,000 2 063,60 22,000 2 063,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
stíněni, hnědý plášť 93,80

5 ae0042 Metalický kabel Cu (O) do 7X1 mm2, provedeni 'V'- P (750) 90 - M, celkové m 11,000 1 764,40 11,000 1 764,40 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
stíněni, hnědý plášť 160,40

6 Metalický kabel Cu (J) do 3X2,5 mm2, provedeni 'V'- P (750) 90 - m, hnědý m 35,000 3 237,50 35,000 . -
ae0005 3 237,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kc 0,00 Kcplášť 92,50

7 Metalický kabel Cu (O) do 24X1 mm2, provedeni 'V'- P (750) 90 - M,hnědý m 37,000 11 359,00 37,000 11 359,00 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
ae0007 plášť 307,00

8 Metalický kabel Cu (O) do 19x1 mm2, provedeni 'V'- P (750) 90 - M, celkové m 22,000 6 118,20 22,000 6 118,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ae0006 ,tiněni, hnědý plášť 278,10

9 ae0009 Metalický kabel Cli (O) do 3x2,5 mm2, provedeni 'V'- P (750) 90 - m, hnědý m 78,000 7 215,00 78,000 7 215,00 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
plášť 92,50

10 ae0010 Metalický kabel sdělovací Cu do 10X2X0,5 mm2, provedeni 'V'- P (750) 90 - m 121,000 33 650,10 121,000 33 650,10 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
M, celkové stíněni, hnědý plášť 278,10

11 756 043 kabel Cu UTP 4X2X0.5 m 36,000 64,70 2 329,20 36,000 2 329,20 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
12 ae0011 Metalický kabel Cu do lx 16 mm2 zž, provedeni "R" m 25,000 120,80 3 020,00 25,000 3 020,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
13 ae0012 Ochranná trubka pro optické kabely a optické patchcordy m 85,000 377,00 32 045,00 85,000 32 045,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
14 ae0013 svazek patchcordů m 82,000 302,60 24 813,20 82,000 24 813,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
15 ae0014 Kabelový žlab do 100/60 mm s vikem včetně závěsů, výložníků, spojovacího m 20,000 29 550,00 20,000

a kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., provedeni P(750)90 - M 29 550,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
1 477,50

16 ae0015 Kabelová C-lišta včetně kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., m 35,000 19 957,00 35,000
provedeni P(750)90 - M 570,20 19 957,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 systémový (licenční) a uživatelský SW,SW práce

17 ae0017 Uživatelský sw asdr-e pro centrálni řidiči stanici ve skříni RE40/1 kpl 1,000 156 975,00 156 975,00 1,000 156 975,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
18 ae0022 Uživatelský software pro dispečerská PC kpl 1,000 175 087,50 175 087,50 1,000 175 087,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
19 ae0018 Dilči rekonfigurace síti ASDR EDM kpl 1,000 78 487,50 78 487,50 1,000 78 487,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 Dokumentace systému v rámci dodávky

20 ae0019 Dopracováni dokumentace HW části ASDR-E (podklady pro realizaci HW části kpl 1,000 150 937,50 1,000 150 937,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
ASDŘ-E) 150 937,50

21 ae0020 Dopracováni dokumentace SW části ASDŘ-E (podklady pro zhotoveni kpl 1,000 150 937,50 1,000
uživatelského SW ASDŘ-E) 150 937,50 150 937,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1

1/2 PS 96-21-03



5 Ostatní
22 ae0026 Veňňkace a pasportizace kolizi nové kabeláže se stávajícím stavem kpl 1,000 90 562,50 90 562,50 1,000 90 562,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
23 ae0027 Demontáž/zpětná montáž/lokálni přeloženi resp. vyřešeni kolizi nové kabeláže kpl 1,000 57 960,00 57 960,00 1,000 57 960,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

se stávajícím stavem
24 ae0028 Odladěni uživatelského SW ASDŔ-E kpl 1,000 48 300,00 48 300,00 1,000 48 300,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
25 ae0029 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
26 ae0030 výchozí revize elektrických zařízeni + revizní zpráva kpl 1,000 27 168,80 27 168,80 1,000 27 168,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
27 ae0031 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kpl 1,000 30 187,50 1,000

způsobilosti 30 187,50 30 187,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
28 ae0032 Stavební připomoce kpl 1,000 41 055,00 41 055,00 1,000 41 055,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
29 ae0033 Požární ucpávky m2 0,500 25 357,50 12 678,75 0,500 12 678,75 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

99

30
Nové položky
Centrálni skříň RE40/1 (vC. podpůrné instrumentace pro napájeni, jištěni,
komunikace apoci.)

kus 0,000 994 568,00 0,00 0,050 49 728,40 Kč 0,05 49 728,40 Kč 0,00 Kč 49 728,40 Kč

CELKEM 2 283 606,45 Kč 2 333 334,85 Kč 49 728,40 Kč 0,00 Kč 49 728,40 Kč

2/2 PS 96-21-03



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:

objekt:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE
Flora - Želivského (FL_ZE)
PS 96-31/03 - ASDŘ -Technologický systém ve stanici Flora

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sídlo/misto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl OdečtyCelkem dle DON SOD - DON Připočty Poznámky

1 at0001 Rozvaděč 09AB2 kus 1,000 539 994,00 539 994,00 1,00 539 994,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2 Rídicl systém

2 at0023 Procesorová základna pro 8 1/0 modulu kus 1,000 56 400,00 56 400,00 1,00 56 400,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
PCD2.M5540

3 at0024 Paměť' Flash 4 MB, PCD7.R551M04 kus 1,000 5 950,20 5 950,20 1,00 5 950,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 at0025 Karta Flash 1 Mb, PCD7.R500 kus 2,000 1 757,10 3 514,20 1,00 1 757,10 KČ -1,00 -1 757,10 KČ -1 757,10 KČ 0,00 KČ
5 at0026 baterie CR 2032 kus 2,000 81,60 163,20 1,00 81,60 Kč -1,00 -81,60 Kč -81,60 Kč 0,00 KČ
6 at0027 Rozšiřujfcl základna pro 8 pozic, PCD2.C2000 kus 3,000 10 945,80 32 837,40 3,00 32 837,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
7 at0028 Propojovaci kabel mezi základnami K106 kus 3,000 3 987,70 11 963,10 3,00 11 963,10 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 at0029 Komunikační modul pro RS484 pro SKA-S-BUS, 4 845,70 4 845,70 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

PCD7.F150 kus 1,000 4 845,70 1,00
9 at0031 Modul 8 analogových vstupu 0(4) - 20 mAss 18 208,80 18 208,80 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0.00 Kč

PCD2.W210 kus 2,000 9 104,40 2,00
10 at0033 Modul 16 digitálnfch vstupu 24 voe 82 338,40 82 338,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

PCD2.E165 kus 19,000 4 333,60 19,00
11 at0034 Modul 16 digitálních výstupů 24 voe 37 690,10 37 690,10 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

PCD2.A465 kus 7,000 5 384,30 7,00
12 at0035 Sada označovacích štítků kus 28,000 78,80 2 206,40 28,00 2 206,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
13 at0036 Sada samoleplcfch štítků pro 1/0 moduly kus 28,000 78,80 2 206,40 28,00 2 206,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 Kabeláž a polní instrumentace
14 at0038 Kabel JXFE-R 10X2x1 m 220,000 133,70 29 414,00 220,00 29 414,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
15 at0039 Kabel JXFE-R 5X2X1 m 250,000 102,10 25 525,00 200,00 20 420,00 Kč -50,00 -5 105,00 Kč -5 105,00 Kč 0,00 Kč
16 at0040 Kabel 1-CXFE-R-M 19X1,5 m 220,000 186,00 40 920,00 160,00 29 760,00 Kč -60,00 -11 160,00 KČ -11 160,00 Kč 0,00 Kč
17 at0041 Kabelová lišta m 65,000 609,70 39 630,50 65,00 39 630,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
18 at0042 Kabelový žlab do š.300mm s vlkem m 250,000 2 111,00 527 750,00 150,00 316 650,00 KČ -100,00 -211 100,00 KČ -211 100,00 KČ 0,00 KČ
19 at0043 Snímač teploty prostorový s převodníkem v hlavici, 5 649,20

typ NS510A, tř. přesnosti B, měřící 11 298,40 Kč 2,00 5 649,20 KČ 0,00 KČ 5 649,20 Kč
rozsah: 0-100 st. C., výstupní signál: 4-20 mAss

kus 2,000 2 824,60 4,00
20 at0060 Skříňka MŠI komplet VC, montáže kus 1,000 16 168,30 16 168,30 1,00 16 168,30 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
21 at0044 Požární ucpávky m2 0,100 25 357,50 2 535,75 0,10 2 535,75 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 Demontáže
22 at0047 pňpojenl odpojených kabelu do nové skříně včetně 1,00 31 202,10 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

označení kpl 1,000 31 202,10 31 202,10
23 at0046 Demontáž rozvaděče (odpojeni a označeni 1,00 24 961,70 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kabeláže/žil) kpl 1,000 24 961,70 24 961,70
24 at0048 Odvoz demontovaného materiálu, vC. ekologické 1,00

likvidace kus 1,000 3 018,80 3 018,80 3 018,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1

1 /2



5 Software
25 at0049 Aplikační SW kpt 1,000 31 274,30 31 274,30 1,00 31 274,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
26 at0051 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. kpl 1,000 10 867,50 10 867,50 1,00 10 867,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

6 Ostatní
27 at0052 předkompleml příprava a vyzkoušení, oživení 18112,50 1,00 18112,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ

systému, individuelnl zk. kp| 1,000 18 112,50
28 at0053 lndividuálnl a komplexní zkoušky kpl 1,000 42 262,50 42 262,50 1,00 42 262,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
29 at0056 výchozí revize, revizní zpráva kp| 1,000 36 225,00 36 225,00 1,00 36 225,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
30 at0057 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, 30 187,50 1,00

vydání průkazu zpusobilosti kpl 1,000 30 187,50 30 187,50 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

nové položky
29 at0061 Snímač diferenčního tlaku kontaktní 0-500 Pa,

604.91
kus 0,000 0,00 2,000

840,00 1 680,00 Kč 2,00 1 680,00 Kč 0,00 Kč 1 680,00 Kč

CELKEM 1 714 022,55 Kč 1 492 148,05 Kč -221 874,50 Kč -229 203,70 Kč 7 329,20 Kč

2/2



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:

Objekt:

Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
Flora - Želivského (FL_ZE)
PS 95-20/42 Staničn" vzduchotechnika ve stanic" Želivského - elektročást

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
SÍd|o/mÍsto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl OdečtyCelkem dle DON SOD - DON Přípočty Poznámky

1
.

1 742101 oceloplechový rozvaděč nástěnný ozn. 52 (nové 3.pole) kus 1,000 145 771,70 145 771,70 1,000 145 771,70 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2 749013 Dozbrojeni vývodu v rozvaděči RM52 kus 1,000 12 157,80 12 157,80 1,000 12 157,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3 745301 Kabelový žlab metalizovaný 100/100 + CEMVIN ti. 6 mm P(750)90-M m 15,000 1 790,90 26 863,50 15,000 26 863,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 745901 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm m 5,000 231,80 1 159,00 5,000 1 159,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5 745602 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = 4 mm2 m 5,000 83,80 419,00 5,000 419,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 Kč
6 745603 Cli vodič žlutozelený CHAH-R S = 6 mm2 m 5,000 90,60 453,00 5,000 453,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
7 743151 Kabel Cu -R-M 5J X 10 mm2 m 20,000 211,20 4 224,00 20,000 4 224,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 743160 Kabel Cli -R-M 7J X 2,5 mmmm2 m 40,000 122,70 4 908,00 0,000 0,00 Kč -40,00 -4 908,00 Kč -4 908,00 Kč 0,00 Kč
9 743159 Kabel Cu -R-M 7J X 1,5 mmmm2 m 220,000 104,20 22 924,00 160,000 16 672,00 Kč -60,00 -6 252,00 KČ -6 252,00 Kč 0,00 KČ

10 743271 Kabel Cli -R-M 370 X 1,5 mm2 m 20,000 269,00 5 380,00 20,000 5 380,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
11 747701 Rozvodná krabice nástěnná bezhalogenová včetně 7 ks svorek kus 2,000 481,40 962,80 8,000 3 851,20 KČ 6,00 2 888,40 Kč 0,00 KČ 2 888,40 KČ
12 749901 Požární ucpávky m2 0,200 25 357,50 5 071,50 0,200 5 071,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
13 749902 Stavební připomoci (zhotoveni prostupu, zezděni, upevněni konstrukci a kus 1,000 12 678,80 1,000 . - - -

pod.) 12 678,80 12 678,80 Kc 0,00 0,00 Kc 0,00 Kc 0,00 Kc
14 749982 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 18112,50 18 112,50 1,000 18 112,50 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
15 749981 výchozí revize, revizní zpráva kpl 30,000 724,50 21 735,00 30,000 21 735,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
16 749983 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kpl 1,000 30 187,50 1,000 . . . -

způsobilosti 30 187,50 30 187,50 Kc 0,00 0,00 Kc 0,00 Kc 0,00 Kc

Silové rozvody

CELKEM 313 008,10 Kč 304 736,50 Kč -8 271,60 Kč -11 160,00 Kč 2 888,40 Kč

1/1 PS 95-20-42



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH
Stavba:
část:

objekt:

Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE
Flora - Želivského (FL_ZE)
PS 96-21/04 - ASDŘ - Energetický systém ve stanici Želivského

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty Připočty Poznámky
SoD - DON

1 Rozvaděče
1 ae0001 Centrálni skříň RE09/1 (vC. podpůrné instrumentace pro napájeni, jištěni, kus 1,000 1 022 110,00 0,000

komunikace apod.) 1 022 110,00 0,00 Kc -1,00 -1 022 110,00 Kc -1 022 110,00 Kč 0,00 Kč
2 ae0002 Svorkovnicová skříň RD1.1 (POUZE DOZBROJENÍ ROZVÁDÉČEJ kus 1,000 20 834,80 20 834,80 0,000 0,00 KČ -1,00 -20 834,80 KČ -20 834,80 KČ 0.00 KČ

2 Kabeláž a nosné kabelové konstrukce
3 ae0003 Metalický kabel Cu (O) do 14X1 mm2, provedeni "V" - P (750) 90 - M, celkové m 35,000 8 851,50 0,000

stíněni, hnědý plášť 252,90 0,00 KČ -35,00 -8 851,50 KČ -8 851,50 KČ 0,00 KČ
4 ae0004 Metalický kabel Cu (O) do 4x1 mm2, provedeni "V" - P (750) 90 - M, celkové m 22,000 2 063,60 0,000

stíněni, hnědý plášť 93,80 0,00 KČ -22,00 -2 063,60 KČ -2 063,60 KČ 0,00 KČ
5 ae0042 Metalický kabel Cli (O) do 7x1 mm2, provedeni "V' - P (750) 90 - M, celkové m 17,000 2 726,80 0,000

stíněni, hnědý plášť 160,40 0,00 Kč -17,00 -2 726,80 Kč -2 726,80 Kč 0,00 Kč
6 Metalický kabel Cu (J) do 3x2,5 mm2, provedeni "V" - P (750) 90 - m, hnědý m 38,000 3 515,00 0,000

ae0005 0,00 Kc -38,00 -3 515,00 Kc -3 515,00 Kc 0,00 Kcplášť 92,50
7 ae0007 Metalický kabel Cu (O) do 24X1 mm2, provedeni "V°' - P (750) 90 - M,hnědý m 35,000 10 745,00 0,000

plášť 307,00 0,00 KČ -35,00 -10 745,00 KČ -10 745,00 Kč 0,00 Kč
8 Metalický kabel Cu (O) do 19X1 mm2, provedeni "V" - P (750) 90 - M, celkové m 47,000 13 070,70 0,000 .

ae0006 . . 0,00 KČ -47,00 -13 070,70 Kc -13 070,70 Kč 0,00 Kčstíněni, hnědý plášť 278,10
9 ae0009 Metalický kabel Cli (O) do 3x2,5 mm2, provedeni "V" - P (750) 90 - m, hnědý m 78,000 7 215,00 0,000

plášť 92,50 0,00 Kc -78,00 -7 215,00 kč -7 215,00 Kč 0,00 Kc
10 ae0010 Metalický kabel sdělovací Cu do 10x2x0,5 mm2, provedeni "V" - P (750) 90 - m 306,000 85 098,60 0,000

M, celkové stínění, hnědý plášť 278,10 0,00 Kč -306,00 -85 098,60 KČ -85 098,60 Kč 0,00 KČ
11 756 043 kabel čij UTP 4x2x0.5 m 20,000 64,70 1 294,00 0,000 0,00 Kč -20,00 -1 294,00 Kč -1 294,00 Kč 0,00 Kč
12 ae0011 Metalický kabel Cu do lx 16 mm2 zž, provedeni "R" m 25,000 120,80 3 020,00 0,000 0,00 Kč -25,00 -3 020,00 Kč -3 020,00 Kč 0,00 Kč
13 ae0012 Ochranná trubka pro optické kabely a optické patchcordy m 57,000 377,00 21 489,00 0,000 0,00 KČ -57,00 -21 489,00 KČ -21 489,00 KČ 0,00 KČ
14 ae0013 svazek patchcordů m 54,000 302,60 16 340,40 0,000 0,00 KČ -54,00 -16 340,40 KČ -16 340,40 KČ 0,00 KČ
15 ae0014 Kabelový žlab do 100/60 mm s vikem včetně závěsů, výložníků, spojovacího m 20,000 29 550,00 0,000

a kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., provedeni PC750)90 - M 0,00 Kč -20,00 -29 550,00 Kč -29 550,00 Kč 0,00 Kč
1 477,50

16 ae0015 Kabelová C-lišta včetně kotvicího materiálu, izolačnich podložek atd., m 35,000 19 957,00 0,000
provedeni P(750)90 - M 570,20 0,00 KČ -35,00 -19 957,00 KČ -19 957,00 Kc 0,00 KČ

3 Systémový (licenční) a uživatelský SW,SW práce
17 ae0017 Uživatelský sw asdr-e pro centrálni řidiči stanici ve skříni RE09/1 kpl 1,000 182 332,50 182 332,50 0,000 0,00 Kč -1,00 -182 332,50 Kč -182 332,50 Kč 0,00 Kč
18 ae0022 Uživatelský software pro dispečerská PC kpt 1,000 193 200,00 193 200,00 0,000 0,00 Kč -1,00 -193 200,00 Kč -193 200,00 Kč 0,00 Kč
19 ae0018 Dilči rekonfigurace síti ASDŔ EDM kpl 1,000 78 487,50 78 487,50 0,000 0,00 Kč -1,00 -78 487,50 Kč -78 487,50 Kč 0,00 Kč

4 Dokumentace systému v rámci dodávky
20 ae0019 Dopracováni dokumentace HW části ASDŔ-E (podklady pro realizaci HW kpl 1,000 150 937,50 0,000

části ASDŘ-E) 150 937,50 0,00 Kč -1,00 -150 937,50 Kč -150 937,50 Kč 0,00 Kč
21 ae0020 Dopracováni dokumentace SW části ASDŔ-E (podklady pro zhotoveni kpl 1,000 150 937,50 0,000

uživatelského SW ASDŘ-E) 150 937,50 0,00 Kč -1,00 -150 937,50 Kč -150 937,50 Kč 0,00 Kč

5 Ostatní
22 ae0026 Verifikace a pasportizace kolizi nové kabeláže se stávajícím stavem kpl 1,000 90 562,50 90 562,50 0,000 0,00 Kč -1,00 -90 562,50 Kč -90 562,50 Kč 0,00 Kč
23 ae0027 Demontáž/zpětná montáMokální přeloženi resp. vyřešeni kolizi nové kabeláže kpl 1,000 57 960,00 57 960,00 0,000 0,00 Kč -1,00 -57 960,00 Kč -57 960,00 Kč 0,00 Kč

se stávajícím stavem
24 ae0028 Odladěni uživatelského SW ASDŔ-E kpl 1,000 54 337,50 54 337,50 0,000 0,00 Kč -1,00 -54 337,50 Kč -54 337,50 Kč 0,00 KČ
25 ae0029 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 66 412,50 66 412,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -66 412,50 KČ -66 412,50 KČ 0,00 KČ
26 ae0030 výchozí revize elektrických zařízeni + revizní zpráva kpl 1,000 27 168,80 27 168,80 0,000 0,00 Kč -1,00 -27 168,80 Kč -27 168,80 Kč 0,00 Kč
27 ae0031 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kpl 1,000 30 187,50 30 187,50 0,000 0,00 Kč -1,00 -30 187.50 Kč -30 187,50 Kč 0,00 Kč

způsobilosti
28 ae0032 Stavební připomoce kpl 1,000 41 055,00 41 055,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -41 055,00 KČ -41 055,00 KČ 0,00 KČ
29 ae0033 Požární ucpávky m2 0,500 25 357,50 12 678,75 0,000 0,00 Kč -0,50 -12 678,75 KČ -12 678,75 Kč 0,00 KČ

CELKEM 2 404 138,95 Kč 0,00 Kč -2 404 138,95 Kč -2 404 138,95 Kč 0,00 Kč

1/1 PS 96-21-04



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace osvčtlcnĹ tunelů NM-ZE
Flora - ZelivskCho (FL_ZE)
PS 96-31/04 - ASDŘ - Technologický systém ve stanici Želivského

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl Odečty PoznámkyCelkem dle DON SoD - DON

1 at0001 Rozvaděč 09AB2 kus 1,000 551 515,90 551 515,90 0,00 0,00 KČ -1,00 -551 515,90 KČ -551 515,90 Kč 0,00 Kč
2 RídÍcĹ systém

2 at0023 Procesorová základna pro 8 1/0 modulu kus 1,000 56 400,00 56 400,00 0,000 0,00 Kč -1,00 -56 400,00 Kč -56 400,00 Kč 0,00 Kč
PCD2.M5540

3 at0024 Paměť' Flash 4 MB, PCD7.R551M04 kus 1,000 5 950,20 5 950,20 0,000 0,00 Kč -1,00 -5 950,20 Kč -5 950,20 Kč 0,00 Kč
4 at0025 Karta Flash 1 Mb, PCD7.R500 kus 2,000 1 757,10 3 514,20 0,000 0,00 KČ -2,00 -3 514,20 KČ -3 514,20 Kč 0,00 Kč
5 at0026 baterie CR 2032 kus 2,000 81,60 163,20 0,000 0,00 KČ -2,00 -163,20 KČ -163,20 KČ 0,00 Kč
6 at0027 Rozšiřující základna pro 8 pozic, PCD2.C2000 kus 3,000 10 945,80 32 837,40 0,000 0,00 Kč -3,00 -32 837,40 Kč -32 837,40 Kč 0,00 Kč
7 at0028 Propojovací kabel mezi základnami K106 kus 3,000 3 987,70 11 963,10 0,000 0,00 KČ -3,00 -11 963,10 Kč -11 963,10 Kč 0,00 Kč
8 at0029 Komunikační modul pro RS484 pro SAIA-S-BUS, kus 1,000 4 845,70 0,000 0,00 KČ -1,00 -4 845,70 KČ -4 845,70 KČ 0,00 Kč

PCD7.F150 4 845,70
9 at0031 Modul 8 analogových vstupů 0(4) - 20 mAss kus 2,000 18 208,80 0,000 0,00 KČ -2,00 -18 208,80 KČ -18 208,80 Kč 0,00 Kč

PCD2.\N210 9 104,40
10 at0033 Modul 16 digitálních vstupů 24 voe kus 20,000 86 672,00 0,000 0,00 KČ -20,00 -86 672,00 KČ -86 672,00 KČ 0,00 KČ

PCD2.E165 4 333,60
11 at0034 Modul 16 digitálnlch výstupu 24 voe kus 8,000 43 074,40 0,000 0,00 Kč -8,00 -43 074,40 Kč -43 074,40 Kč 0,00 Kč

PCD2.A465 5 384,30
12 at0035 Sada označovacích štltku kus 30,000 78,80 2 364,00 0,000 0,00 KČ -30,00 -2 364,00 KČ -2 364,00 KČ 0,00 KČ
13 at0036 Sada samo|epíc[ch štítku pro 1/0 moduly kus 30,000 78,80 2 364,00 0,000 0,00 Kč -30,00 -2 364,00 Kč -2 364,00 Kč 0,00 Kč

3 KabeláZ a polní instrumentace
14 at0038 Kabel JXFE-R 10x2x1 m 180,000 133,70 24 066,00 140,000 18 718,00 KČ -40,00 -5 348,00 Kč -5 348,00 Kč 0,00 Kč
15 at0039 Kabel JXFE-R 5X2x1 m 600,000 102,10 61 260,00 370,000 37 777,00 Kč -230,00 -23 483,00 KČ -23 483,00 KČ 0,00 Kč
16 at0040 Kabel 1-CXFE-R-M 19X1,5 m 180,000 186,00 33 480,00 0,000 0,00 KČ -180,00 -33 480,00 KČ -33 480,00 Kč 0,00 Kč
17 at0041 Kabelová lišta m 150,000 609,70 91 455,00 50,000 30 485,00 Kč -100,00 -60 970,00 Kč -60 970,00 Kč 0,00 Kč
18 at0042 Kabelový žlab do š. 300mm s vlkem m 200,000 2 111,00 422 200,00 150,000 316 650,00 Kč -50,00 -105 550,00 KČ -105 550,00 KČ 0,00 Kč
19 at0043 Snímač teploty prostorový s převodníkem v hlavici, kus 2,000 5 649,20 3,000

typ NS510A, tř. přesnosú B, měřlcl 8 473,80 Kč 1,00 2 824,60 Kč 0,00 Kč 2 824,60 Kč
rozsah: 0-100 st. C., výstupní signál: 4-20 mAss

2 824,60
20 at0061 Snímač diferenčního tlaku kontaktní 0-500 Pa, kus 1,000 840,00 2,000 1 680,00 Kč 1,00 840,00 Kč 0,00 Kč 840,00 Kč

604.91 840,00
21 at0062 NF230A Servopohon pro vzt klapky, s havarijní kus 2,000 27 172,40 0,000

funkcí, se zpětnou pružinou, moment 10 Nm, 230
VAC, pro přímou montáž na klapku, s pomocným 0,00 Kč -2,00 -27 172,40 Kč -27 172,40 Kč 0,00 Kč
signalizačním kontaktem S2AF otevřeno/zavřeno

13 586,20
22 at0063 Skříňka MŠI komplet vC, montáže kus 2,000 16 168,30 32 336,60 2,000 32 336,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
23 at0044 Požární ucpávky m2 0,100 25 357,50 2 535,75 0,100 2 535,75 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 Demontáže
24 at0047 Pňpojení odpojených kabelu do nové skříně včetně kpl 1,000 1,00 23 401,60 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

označení 23 401,60 23 401,60
25 Demontáž rozvaděče (odpojení a označeni kpl 1,000 1,00 24 961,70 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

at0046 kabeláže/žil) 24 961,70 24 961,70
26 Odvoz demontovaného materlaiu, vc. ekdogĹcké kus 1,000 1,00

at0048 likvidace 3 018,80 3 018,80 3 018,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

1

1 /2



5 Software
27 at0049 Aplikační SW kpl 1,000 31 274,30 31 274,30 1,00 31 274,30 Kč' 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
28 at0051 Vizualizačnl SW na CD, TC a servis. prac. kpl 1,000 14 490,00 14 490,00 1,00 14 490,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

6 Ostatní
29 at0052 předkomplexní příprava a vyzkoušení, oZivení kpl 1,000 18112,50 1,00 18112,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

systému, individuelní zk. 18 112,50
30 at0053 hdividuální a komplexní zkoušky kpl 1,000 42 262,50 42 262,50 1,00 42 262,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
31 at0056 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,000 36 225,00 36 225,00 1,00 36 225,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
32 at0057 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, kpl 1,000 30 187,50 1,00

vydání průkazu zpusobilosú 30 187,50 30 187,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

" " r"
Nejblizšl možné zatřídění

úprava rozvaděče 09AB2 kpl - 63 001,60 0,00 1,00 63 001,60 Kč 1,00 63 001,60 Kč 0,00 Kč 63 001,60 Kč položky: oa-02-010 Práce
na stávajlclm zařlzenl

CELKEM 1 744 801,75 Kč 735 591,65 Kč -1 009 210,10 Kč -1 075 876,30 Kč 66 666,20 Kč

nové Doložkv

2/2



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE

Flora - Želivského (FL_ZE)
PS 91-80/04 - Úpravy v distribuční transformovně ve stanici Želivského

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
SIdloMsto podnikání: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sídlo/místo podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty PoznámkySoD - DON

1 745001 Rozváděč osvětleni /RS/- úprava vývodů kus 1,000 144 055,60 144 055,60 1,000 144 055,60 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
2 745002 Stejnosměrný rozváděč 220 voe, 4 pole /RU220/ kus 1,000 1 869 835,40 1 869 835,40 0,000 0,00 KČ -1,00 -1 869 835,40 Kč -1 869 835,40 KČ 0,00 KČ
3 745003 Usměrňovače /GU1, GU2/ kus 2,000 948 629,70 1 897 259,40 0,000 0,00 Kč -2,00 -1 897 259,40 Kč -1 897 259,40 Kč 0,00 Kč
4 745004 Přívodní skříň usměrňovačů /RGU/ kus 1,000 143 137,70 143 137,70 0,000 0,00 Kč -1,00 -143 137,70 Kč -143 137,70 Kč 0,00 Kč
5 745005 Akumulátorová baterie 220 voe /GB220A, GB220B/ kus 2,000 803 121,60 1 606 243,20 0,000 0,00 Kč -2,00 -1 606 243,20 Kč -1 606 243,20 Kč 0,00 Kč
6 745006 Rozvodnice vývodu z akubaterii 220 voe /RGB220/ kus 1,000 42 194,80 42 194,80 0,000 0,00 Kč -1,00 -42 194,80 Kč -42 194,80 Kč 0,00 KČ
7 745007 Provizorní rozvaděč kus 1,000 45 646,60 45 646,60 0,000 0,00 Kč -1,00 -45 646,60 Kč -45 646,60 KČ 0,00 KČ
8 744207 Monitorovací systém baterii kus 1,000 722 504,30 722 504,30 0,000 0,00 Kč -1,00 -722 504,30 Kč -722 504,30 Kč 0,00 Kč
9 743205 Kabel Cu 'V' P(750)90-M 1 x 95 mm2 m 148,000 357,50 52 910,00 0,000 0,00 Kč -148,00 -52 910,00 Kč -52 910,00 Kč 0,00 KČ
10 743206 Kabel Cu 'V' P(750)90-M 1 x 120 mm2 m 92,000 451,20 41 510,40 0,000 0,00 Kč -92,00 -41 510,40 Kč -41 510,40 Kč 0,00 KČ
11 743213 Kabel Cu 'V" P(750)90-M 2 x 1,5 mm2 m 97,000 79,80 7 740,60 0,000 0,00 KČ -97,00 -7 740,60 KČ -7 740,60 KČ 0,00 KČ
12 743216 Kabel Cu 'V' P(750)90-M 3 x 1,5 mm2 m 30,000 83,60 2 508,00 0,000 0,00 Kč -30,00 -2 508,00 Kč -2 508,00 Kč 0,00 KČ
13 743217A Kabel Cu 'V' P(750)90-M 3 x 2,5 mm2 m 12,000 92,50 1 110,00 0,000 0,00 Kč -12,00 -1110,00 KČ -1 110,00 KČ 0,00 KČ
14 7432178 Kabel Cu 'V' P(750)90-M 3 x 2,5 mm2 m 138,000 92,50 12 765,00 0,000 0,00 KČ -138,00 -12 765,00 KČ -12 765,00 KČ 0,00 KČ
15 743218 Kabel Cli 'V' P(750)90-M 3 x 4 mm2 m 18,000 116,70 2 100,60 0,000 0,00 KČ -18,00 -2 100,60 KČ -2 100,60 KČ 0,00 KČ
16 743238 Kabel Cu 'V' P(750)90-M 4 x 35 mm2 m 163,000 587,10 95 697,30 0,000 0,00 Kč -163,00 -95 697,30 Kč -95 697,30 Kč 0,00 KČ
17 743258 Kabel Cu 'V' P(750)90-M 7 x 1,5 mm2 m 150,000 129,00 19 350,00 0,000 0,00 KČ -150,00 -19 350,00 KČ -19 350,00 Kč 0,00 KČ
18 743261 Kabel Cu 'V' P(750)90-M 12 x 1,5 mm2 m 54,000 174,50 9 423,00 0,000 0,00 Kč -54,00 -9 423,00 Kč -9 423,00 Kč 0,00 Kč
19 7477021 lnstalačni krabice kovová, včetně svorek do 6mm2, lP54 kus 10,000 1 395,70 13 957,00 0,000 0,00 KČ -10,00 -13 957,00 Kč -13 957,00 Kč 0,00 KČ
20 747702R lnstalačni krabice kovová P(750)90-M, včetně svorek do 6mm2, lP54 kus 2,000 1 395,70 2 791,40 0,000 0,00 KČ -2,00 -2 791,40 KČ -2 791,40 KČ 0,00 KČ
21 743506 Kabelová spojka jednožilová 25mm2, včetně kryti kus 16,000 7 132,70 114 123,20 0,000 0,00 Kč -16,00 -114 123,20 KČ -114 123,20 Kč 0,00 KČ
22 745008 Nosný systém pro zavěšeni rozvaděče do 60kg na strop betonový. ( stojny, kus 1,000 3 695,20 0,000

výložníky, a ostatní) 3 695,20 0,00 Kč -1,00 -3 695,20 Kč -3 695,20 Kč 0,00 Kč
23 745151 Kabelová C-lišta včetně kotvicího mateňálu, izolačních podložek atd., m 15,000 8 553,00 0,000

provedení P(750)90 - M 570,20 0,00 Kč -15,00 -8 553,00 Kč -8 553,00 Kč 0,00 Kč
24 745402 Kabelový rošt metalizovaný r21 p(750)90-m m 36,000 1 487,60 53 553,60 0,000 0,00 kč -36,00 -53 553,60 kč -53 553,60 kč 0,00 kč
25 745403 Kabelový rošt metalizovaný R31 P(750)90-M m 15,000 1 603,10 24 046,50 0,000 0,00 kč -15,00 -24 046,50 kč -24 046,50 kč 0,00 Kč
26 745506 Kabelová lávka metalizovaná L42P(750)90-M m 18,000 4 007,20 72 129,60 0,000 0,00 Kč -18,00 -72 129,60 KČ -72 129,60 Kč 0,00 KČ
27 745301 Kabelový žlab plný metalizovaný P(750)9O-M 100/100 m 12,000 1 685,00 20 220,00 0,000 0,00 kč -12,00 -20 220,00 Kč -20 220,00 Kč 0,00 Kč
28 745527 Přepážka pro odděleni kabelů (přepážka s cemvinovou deskou: v=60mm) m 96,000 31 036,80 0,000

323,30 0,00 Kč -96,00 -31 036,80 Kč -31 036,80 Kč 0,00 Kč

29 745601 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm m 20,000 231,80 4 636,00 0,000 0,00 kč -20,00 -4 636,00 Kč -4 636,00 Kč 0,00 Kč
30 745603 Ci, vodič žlutozelený "R" S = 6 mm' m 10,000 90,60 906,00 0,000 0,00 Kč -10,00 -906,00 Kč -906,00 Kč 0,00 Kč
31 749901 Požární ucpávky m2 2,000 25 357,50 50 715,00 0,500 12 678,75 Kč -1,50 -38 036,25 KČ -38 036,25 Kč 0,00 KČ
32 745009 Demontáž usměrňovače /GU1, GU2/ kus 2,000 31 202,10 62 404,20 0,000 0,00 Kč -2,00 -62 404,20 Kč -62 404,20 KČ 0,00 KČ
33 745010 Demontáž rozvodnice vývodu z akubaterii 220 voe /RGB220/ kus 1,000 7 488,50 7 488,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -7 488,50 Kč -7 488,50 Kč 0,00 Kč
34 745011 Demontáž stejnosměrného rozváděče 220 voe, 3 pole /RU220/ kus 1,000 70 204,60 70 204,60 0,000 0,00 KČ -1,00 -70 204,60 KČ -70 204,60 KČ 0,00 KČ
35 745012 Demontáž akumulátorové baterie 220 voe /GB220A, GB220B/ kus 2,000 58 684,50 117 369,00 0,000 0,00 KČ -2,00 -117 369,00 Kč -117 369,00 KČ 0,00 KČ
36 749006 Demontáž požární ucpávky m2 2,000 8 452,50 16 905,00 0,500 4 226,25 KČ -1,50 -12 678,75 KČ -12 678,75 KČ 0,00 KČ

1/2 PS 91-80-04



37 749005 Vyvěšeni stávajících kabelů a jejich opětné uloženi do nové kabelové trasy m 120,000 16 476,00 0,000
137,30 0,00 Kč -120,00 -16 476,00 Kč -16 476,00 Kč 0,00 KČ

38 749002 Demontáž stávajících kabelů kpt 1,000 31 746,70 31 746,70 0,000 0,00 Kč -1,00 -31 746,70 Kč -31 746,70 Kč 0,00 KČ
39 745013 Práce spojené s dohledáváním a přepojováním stávajících kabelů kpl 1,000 36 225,00 36 225,00 0,000 0,00 Kč -1,00 -36 225,00 KČ -36 225,00 Kč 0,00 KČ
40 745014 Kapacitní zkouška baterie olověné baterie do 500Ah kus 2,000 9 660,00 19 320,00 0,000 0,00 KČ -2,00 -19 320,00 Kč -19 320,00 Kč 0,00 KČ
41 749981 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,000 43 470,00 43 470,00 1,000 43 470,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
42 749982 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 27 168,80 27 168,80 1,000 27 168,80 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

749983 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kus 1,000 30 187,50 1,000
43 způsobilosti 30 187,50 30 187,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

44 749984 Nastaveni, oživeni a zaregulováni systému kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 0,000 0,00 Kč -1,00 -60 375,00 KČ -60 375,00 KČ 0,00 KČ
45 749985 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 6 037,50 6 037,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -6 037,50 KČ -6 037,50 KČ 0,00 KČ

CELKEM 7 661 733,00 Kč 261 786,90 Kč -7 399 946,10 Kč -7 399 946,10 Kč 0,00 Kč

2/2 PS 91-80-04



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE
Flora - Želivského (FL_ZE)
SO 01-03 - Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešení (FL-ZE)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1 Bourací práce - ÚPN (FL)
1 10103001 Dveře kus 1,000 91 649,30 91 649,30 1,000 91 649,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2 10103002 Příčka m2 1,700 3 999,30 6 798,81 2,200 8 798,46 Kč 0,50 1 999,65 Kč 0,00 Kč 1 999,65 Kč
3 10103003 odstraněni povrchových úprav - podlahy m2 29,500 250,00 7 375,00 29,500 7 375,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 10103004 odstranění povrchových úprav - dlažba+obklad m2 85,500 250,00 21 375,00 85,500 21 375,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5 10103005 odstranění povrchových úprav - stropy m2 7,400 200,00 1 480,00 7,400 1 480,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
6 10103006 odstranění povrchových úprav - stěny m2 14,000 166,70 2 333,80 14,000 2 333,80 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
7 10103007 Jádrové vrty d150mm (včetně rozebrání podlahy v daném místě) m 1,000 41 658,80 41 658,80 1,000 41 658,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
8 10103008 Vybouráni ocel. Rámu VC. osazovací drážky v podlaze kus 4,000 666,60 2 666,40 4,000 2 666,40 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč

2 Nové konstrukce - UPN (FL)

9 20103001 Dveře jednokřldlé 900x1970mm PO90min-C kus 1,000 91 649,30 91 649,30 1,000 91 649,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
10 20103002 Úpravy zákrytu prefa žlábku VC. ocel. rámu m 2,200 749,90 1 649,78 2,200 1 649,78 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
11 20103003 ocelový poklop VC. rámu - úpravy m2 0,550 5 832,30 3 207,77 0,550 3 207,77 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
12 20103004 Příčky z CP m2 7,500 3 999,30 29 994,75 8,000 31 994,40 Kč 0,50 1 999,65 Kč 0,00 Kč 1 999,65 KČ
13 20103005 Nové podlahy (litá cem.,2x bezprašný nátěr,penetrace VC. úpravy podkladní m2 29,000 47 359,90 29,000

vrstvy cem.potěrem) 1 633,10 47 359,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
14 20103006 Omítky m2 33,000 749,90 24 746,70 33,000 24 746,70 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
15 20103007 Malby m2 71,300 150,00 10 695,00 71,300 10 695,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
16 20103008 Nerezový plech (ochrana pod ZTI) VC. svodu ON80mm a upevnění m2 0,300 5 832,30 1 749,69 0,300 1 749,69 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
17 40103007 ocelový rám pod rozvaděč kus 5,000 8 331,80 41 659,00 5,000 41 659,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ

3 Bourací práce - ÚPN (ZE)
18 30103001 Dveře kus 1,000 91 649,30 91 649,30 1,000 91 649,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
19 30103002 ocelový zákryt žlábku m2 0,800 833,20 666,56 0,800 666,56 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
20 30103003 Poklop v podlaze kus 1,000 8 331,80 8 331,80 1,000 8 331,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
21 30103004 Příčka m2 7,000 3 999,30 27 995,10 7,000 27 995,10 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
22 30103005 odstraněni povrchových úprav - podlahy m2 57,400 250,00 14 350,00 57,400 14 350,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
23 30103006 odstraněni povrchových úprav - stropy m2 22,000 200,00 4 400,00 22,000 4 400,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
24 30103007 odstraněni povrchových úprav - stěny m2 54,000 166,70 9 001,80 54,000 9 001,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
25 30103008 jádrové vrty d150mm (včetně rozebráni podlahy v daném místě) m 1,000 41 658,80 41 658,80 1,000 41 658,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
26 30103009 Vybourání ocel. Rámu vC. osazovací drážky v podlaze kus 4,000 666,60 2 666,40 4,000 2 666,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 Nové konstrukce - UPN (ZE)

27 40103001 Dveře jednokřIdlé 900x1970mm PO90min-C kus 1,000 91 649,30 91 649,30 1,000 91 649,30 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
28 40103002 ocelový poklop vC. rámu - úpravy m2 1,200 5 832,30 6 998,76 1,200 6 998,76 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
29 40103003 Příčky z CP m2 8,800 3 999,30 35 193,84 8,800 35 193,84 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
30 40103004 Nové podlahy (litá cem.,2x bezprašný nátěr,penetrace vC. úpravy podkladní m2 57,400 93 739,94 57,400

vrstvy cem.potěrem) vC. zákrytu otvoru 1 633,10 93 739,94 Kč 0,00 0,00 Kc 0,00 Kc 0,00 KČ
31 40103005 Omítky m2 90,000 749,90 67 491,00 90,000 67 491,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
32 40103006 Malby m2 139,800 150,00 20 970,00 139,800 20 970,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
33 40103007 ocelový rám pod rozvaděč kus 5,000 8 331,80 41 659,00 5,000 41 659,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

5
34 50103001 Ochrana stávajících zařizení kpl 2,000 1 666,40 3 332,80 2,000 3 332,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
34 50103002 Sanace průsaků m2 26,600 7 498,60 199 462,76 26,600 199 462,76 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní konstrukce a práce - UPN (FL+ZE)

36 102029

nové položky
Obnova proŮpožární ochrany (obetonování l protipožátní obklad) ti. 70mm m2 0,000 0,00 17,600

2 666,20 46 925,12 Kč 17,60 46 925,12 Kč 0,00 Kč 46 925,12 Kč

CELKEM 1 189 266,16 Kč 1 240 190,58 Kč 50 924,42 Kč 0,000 Kč 50 924,42 Kč

1/1 SO 01-03



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:

objekt:

Modernizace osvětleni tunelů NMZE
Flora - Želivského (FL_ZE)

SO 02-03 -Osvětlení (FL-ZE)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1 Rozváděče
1 oa-03-001 Rozváděč RS04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 1,000 297 528,80 297 528,80 1,000 297 528,80 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2 oa-03-002 Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 0,000 171 930,50 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
3 oa-03-003 Rozváděč RS05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 1,000 297 011,70 297 011,70 1,000 297 011,70 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 oa-03-004 Rozváděč RU05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 0,000 163 042,50 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
5 oa-03-005 Rozváděč RS04.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 1,000 47 234,10 47 234,10 1,000 47 234,10 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6 oa-03-006 Rozváděč RS04.2 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 42 531,50 42 531,50 1,000 42 531,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
7 oa-03-007 Rozváděč RS05.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 45 345,90 45 345,90 1,000 45 345,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 oa-03-008 Dozbrojení rozvaděčů - včetně dozbrojenl/úpravy/předrátování rozvaděče, kus 1,000 101 812,80 1,000 .

komplet 101 812,80 101 812,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kc
9 oa-03-009 Provizorní rozváděč RS02 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, tři pole, vC kus 1,000 161 430,90 1,000

instalace 161 430,90 161 430,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
10 oa-03-010 Práce na stávajícím zařlzení kpl 1,000 59 295,60 59 295,60 1,000 59 295,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 Ocelová konstrukce pro uchyceni svítidel, prvků elektro atd..
11 oa-03-011 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 900,000 407,00 366 300,00 900,000 366 300,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
12 oa-03-012 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedenI pro metro) pro kus 308,000 153 661,20 308,000 153 661 ,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

přistroje do 5 kg 498,90
13 oa-03-013 systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 366,000 625,70 229 006,20 366,000 229 006,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
14 oa-03-014 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedeni pro metro) pro kus 6,000 16 985,40 6,000

přístroje do 50 kg 2 830,90 16 985,40 Kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
15 oa-03-015 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedenÍ pro metro) pro kus 8,000 24 489,60 8,000

přistroje do 100 kg 3 061,20 24 489,60 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
3 Kabelové konstrukce

16 oa-03-016 Kabelový žebřík šÍře 600mm, včetně příslušenství - spojky, rohové profily m 1 730,000 4 102 695,00 1 730,000
vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro metro " uchyceni kabelů pomocí 4 102 695,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
třmenových příchytek po 0,3m - započítáno v této položce

2 371,50
17 oa-03-017 Kabelový žebřík šÍře 400mm " protipožární přepážka v celé délce, včetně m 795,000 1 939 402,50 795,000

příslušenství - spojky, rohové profily vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro
metro + uchyceni kabelů pomocí třmenových příchytek vÍcenásobných 1 939 402,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

2 439,50
18 oa-03-067 Kabelový žebřík šÍře 200mm " protipožární přepážka v celé délce, včetně m 55,000 104 472,50 55,000

přislušensNÍ - spojky, rohové profily vnitřní a vnějsi atd. - komplet - prov.pro
metro " uchycení kabelů pomoci třmenových příchytek vÍcenásobných 104 472,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

1 899,50
19 oa-03-018 Kabelová C-lišta včetně kotvícího materiálu, izolačních podložek atd., m 390,000 222 378,00 390,000

provedení P(750)90-M, včetně uchycení a veškerého přÍslušenství - prov. pro 222 378,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
metro 570,20

20 oa-03-019 Vedení s kabelovými a trubkovými příchytkami (např. 732 G) - provedeni pro m 2 500,000 452 250,00 2 500,000
metro 180,90 452 250,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

21 oa-03-020 Trubka (pancéřová chránička) VC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - prov. m 130,000 68 107,00 130,000 68 107,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
pro metro 523,90

22 oa-03-021 ProúpožárnÍ přepážka m 400,000 337,90 135 160,00 400,000 135 160,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
23 oa-03-022 Dvojháček do tunelu kus 815,000 317,70 258 925,50 815,000 258 925,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
24 oa-03-023 Násuvné vložky délky 200mm kus 1 245,000 171,20 213 144,00 1 245,000 213 144,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
25 oa-03-0231 Násuvné vložky délky 400mm kus 1 440,000 264,20 380 448,00 1 440,000 380 448,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
26 oa-03-024 Bernard svorka kus 690,000 191,90 132 411,00 690,000 132 411,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
27 oa-03-068 Kabelová spona/grip- nerez po OSm ks 200,000 108,60 21 720,00 200,000 21 720,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
28 oa-03-069 Ůprava/navrtání stávajícÍch kabelových kostrukcTšavlí" v tunelových úsecích kpl 1,000 427 204,80 1,000 427 204,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

427 204,80

1/3 SO 02-03



29 oa-03-070 Držák kabelových konstrukci, tlouška objímky min. 4 mm, materiál ks 65,000 111 878,00 65,000
pozinkovaná ocel (2x upevňovací úhelníky, rozpěrka, 2x izolační podložka, 2x
izolační kroužek, 2x kotva do betonu), komplet

111 878,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1 721,20

W

30 oa-03-025 kabel 'V' j 3X2,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončenľ m 120,000 92,50 11 100,00 120,000 11 100,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
31 oa-03-026 kabel 'V' j 3X1,5 CU-P(750)90-M vč.ukončeni m 415,000 83,60 34 694,00 415,000 34 694,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
32 oa-03-027 kabel 'V' O 3X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 215,000 83,60 17 974,00 215,000 17 974,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
33 oa-03-028 kabel ar J 12X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 65,000 174,50 11 342,50 65,000 11 342,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
34 oa-03-029 kabel 'V' J 3X16 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 7 055,000 258,60 1 824 423,00 7 055,000 1 824 423,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
35 oa-03-030 kabel J 3X95 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 390,000 1 168,20 455 598,00 390,000 455 598,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
36 oa-03-036 kabel °V' J 3x6 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončení m 695,000 217,10 150 884,50 695,000 150 884,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
37 oa-03-037 kabel "C J 12x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončení m 1 125,000 345,20 388 350,00 1 125,000 388 350,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
38 oa-03-038 kabel "T J 37x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončenl m 400,000 1 166,80 466 720,00 400,000 466 720,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
39 743355 kabel "R" J 5x50 Cu-M stíněný vč.ukončení m 900,000 979,30 881 370,00 900,000 881 370,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
40 743354 kabel "R" J 5x35 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 690,000 679,90 469 131,00 690,000 469 131,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
41 743352 kabel "R" J 5x16 Cu-M stíněný vč.ukončení m 255,000 400,50 102 127,50 255,000 102 127,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
42 743351 kabel "R" J 5x10 Cu-M stíněný vč.ukončenl m 3 520,000 266,10 936 672,00 3 520,000 936 672,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
43 743349 kabel "R" J 5x4 Cu-M stíněný vč.ukončení m 695,000 240,60 167 217,00 695,000 167 217,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
44 oa-03-039 kabel "R" J 4X25 Cu-M vč.ukončení m 200,000 379,20 75 840,00 200,000 75 840,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
45 oa-03-040 kabel "R" J 4x35 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 390,000 842,50 328 575,00 390,000 328 575,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
46 oa-03-041 kabel "R" J 3x2,5 Cu-M vč.ukončení m 1 660,000 85,70 142 262,00 1 660,000 142 262,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
47 743017 kabel "R" J 3X1,5 Cu-M vč.ukončeni m 310,000 78,00 24 180,00 310,000 24 180,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
48 oa-03-042 kabel "R" O 3x1,5 Cu-M vč.ukončení m 325,000 78,00 25 350,00 325,000 25 350,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
49 oa-03-043 Vodič pro ochranné pospojování dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 680,000 61 608,00 680,000 61 608,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

R 6mm2 90,60
50 oa-03-044 Vodič pro ochranné pospojování dle CSN IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 550,000 46 090,00 550,000

R 4mm2 83,80 46 090,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 Kabely

r"
51 748114 LIN -LED svÍtidlo nouzové osvětleni 9,8W, lx LED modul, lx elektronický kus 21,000 114 246,30 21,000

předřadník HF (AC a DC 230\/), stmívatelný elektronický předřadník s 114 246,30 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
protokolem DALI dim, zdroj 950lm, lP65, vC. recyklačních poplatků za Múdlo
a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro 5 440,30

52 748116 L3 - LED svítidlo normální osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 163,000 868 643,30 163,000
předřadník HF (AC a dc 230\/), zdroj 1817lm, lP65, VC. recyklačních poplatků 868 643,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
za svÍtid|o a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

5 329,10

53 748120 L5 - LED svítidlo normální osvětlení 29,13W, lx LED modul, lx elektronický kus 20,000 109 694,00 20,000
předřadník HF (AC a dc 230\/), zdroj 3970lm, ip65, vC. recyklačních poplatků 109 694,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

5 484,70

54 748121 L6 - LED svÍtidlo normální osvětleni 47,12W, lx LED modul, lx elektronický kus 22,000 143 695,20 22,000
předřadník HF (AC a dc 230\/), zdroj 6183lm, lP65, vC. recyklačních poplatků 143 695,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

6 531,60

55 748117 L3N - LED svÍŮdlo nouzové osvětlení 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 0,000 0,00 0,000
předřadník HF (AC a dc 230\/), zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačních poplatků 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro

5 329,10

56 748117-1 L3N - LED svĹ6dlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 140,000 842 576,00 140,000
předřadník HF (AC a DC 230\/), stmľvatelný elektronický předřadník s 842 576,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
protokolem DALI dim, zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačnfch poplatků za svĹúdlo
a světelné zdroje, komplet, provedení pro metro 6 018,40

6 Hromosvod a uzemněni

57 oa-03-050 Zemnící pásek FeZn 30x4mm m 500,000 231,80 115 900,00 500,000 115 900,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

5 Svítidla VC. Dříslušenstvi

58 oa-03-051 Instalační krabice se zachováním funkční schopnosti vedení při požáru, kus 168,000 270 816,00 168,000
spIňujíci funkci kabelového systému, krabice požárně odolná dle platné ZP 270 816,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
PAVUS 1 612,00

59 oa-03-052 lnstalačnÍ krabice bezhalogenová kus 280,000 351,00 98 280,00 280,000 98 280,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
60 oa-03-053 Přepínač jednopólový č.ř.1 230/10a, na povrch, lP44, komplet kus 14,000 327,00 4 578,00 14,000 4 578,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
61 oa-03-054 Přepínač křížový č.ř.7 230v/10a, na povrch, lP44, komplet kus 8,000 440,30 3 522,40 8,000 3 522,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
62 oa-03-055 Přepínač střídavý č.ř.6 230v/10a, na povrch, lP44, komplet kus 24,000 344,30 8 263,20 24,000 8 263,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
63 oa-03-056 Zásuvka jednonásobná IP44 na povrch 230V/16A, lP44, komplet kus 19,000 381,40 7 246,60 19,000 7 246,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

7 lnetalačnÍ ořistroie

64 oa-03-057 Materiál pro proůpož. odděl. kabelů (schváľ. pro metro) např. Cemvin atd. m2 190,000 303 734,00 190,000 303 734,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
1 598,60

65 oa-03-058 plastický tmel pro utěsnění instalačních krabic a svítidel kg 40,000 927,90 37 116,00 40,000 37 116,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

R (JetmtnÍ

2/3 SO 02-03



66 oa-03-059 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 10,000 1 450,80 14 508,00 10,000 14 508,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
67 oa-03-060 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,500 48 300,00 72 450,00 1,500 72 450,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
68 oa-03-061 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu způsobilosú kus 7,000 211 312,50 4,000

30 187,50 120 750,00 Kč -3,00 -90 562,50 Kč -90 562,50 Kč 0,00 Kč
69 oa-03-062 Kompletní demontáž stávající elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče, kpl 1,000 4 412 312,60 1,000

instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vypinače, zásuvky, 4 412 312,60 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
krabice, svHidla atd.). 4 412 312,60

70 oa-03-063 Kabely přepojováni vývodů ze stávajících rozvaděčů, kabely provizorních stavů kpl 1,000 156 010,20 1,000
a případné přeložky během výstavby 156 010,20 156 010,20 Kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

71 oa-03-064 Odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně kpl 1,000 12 075,00 1,000
nabídnut uživateli k použití 12 075,00 12 075,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

72 749009 Demontáž stávajíclch kabelových korýtek v traťových tunelech (pod kabely kg 315,000 30 051,00 315,000
zásuvkových skříni). Obsahuji AZBEST i!! 95,40 30 051,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

73 oa-03-065 Stavební přľpomoce - např. průrazy, vrtání, vysekání drážek, demontáž a kpl 1,000 60 375,00 1,000
opětovná montáž podhledů, uskladnění podhledů, apod. (včetně odvozu a 60 375,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
skládkovného suti) 60 375,00

74 oa-03-066 Požární ucpávky m2 2,000 25 357,50 50 715,00 2,000 50 715,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

9
. .

75 Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace " ASDR-O ks 1,00 1 054 632,00 1 054 632,00 1,00 1 054 632,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

76 Rozváděč RU05 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace + ASDŔ-O ks 1,00 945 344,00 945 344,00 1,00 945 344,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1

77 Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použitých kabelů a ks 16 816,00 121,82 2 048 525,12 16 816,00 2 048 525,12 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč O 00 Kč .
ochranných trubek) ' Obsaženo v ZL C.1

78 kabel 'V" O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 3 800,000 217,10 824 980,00 3 800,000 824 980,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč O 00 KČ
vč.ukončenl ' Obsaženo v ZL Č.1

79 kabel 'V' J 3x2,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 650,000 338,00 219 700,00 650,000 219 700,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč O 00 Kč
vč.ukončení ' Obsaženo v ZL Č.1

80 kabel 'V' J 3x6 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 1 250,000 399,75 499 687,50 1 250,000 499 687,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč O 00 KČ
vč.ukončeni ' Obsaženo v ZL Č.1

81 kabel 'V' J 12x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 580,000 642,70 372 766,00 580,000 372 766,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč O 00 Kč
vč.ukončení ' Obsaženo v ZL Č.1

82 kabel 'V' optický 8xsm 9/125 m 1 651,000 288,90 476 973,90 1 651,000 476 973,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
83 Uživatelský SW ASDŔ-O pro podružnou řídÍcÍ stanici ve skříni RU05 kpl 1,000 46 473,75 46 473,75 1,000 46 473,75 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
84 Uživatelský SW ASDŘ-O pro podružnou řídÍcÍ stanici ve skříni RU04 kpl 1,000 46 473,75 46 473,75 1,000 46 473,75 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
85 Dopracování dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci HW části ks 2,000 86 250,00 172 500,00 2,000 172 500,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč O 00 Kč

ASDŘ-O_LŘS) ' Obsaženo v ZL Č.1
86 Dopracováni dokumentace SW části ASDR-O (podklady pro realizaci ks 2,000 34 500,00 69 000,00 2,000 69 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ O 00 Kč

uživatelského SW ASDŘ-O) ' Obsaženo v ZL Č.1
87 Dopracování dokumentace SW části LRS ks 2,000 25 600,00 51 200,00 2,000 51 200,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
88 Verifikace a pasportizace kolizí nové kabeláže se stávajícím stavem ks 2,000 31 545,45 63 090,90 2,000 63 090,90 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
89 Demontáž/zpětná montáž/lokálnÍ přeložení resp. vyřešení kolizi nové kabeláže ks 2,000 48 220,00 96 440,00 2,000 96 440,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč O 00 Kč

se stávajÍcÍm stavem ' Obsaženo v ZL Č.1
90 Odladění uživatelského SW ASDŔ-O ks 2,000 84 180,00 168 360,00 2,000 168 360,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
91 Adresace, nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 2,000 47 655,00 95 310,00 2,000 95 310,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
92 |ndividuá|ní a komplexnI zkoušky kpl 2,000 84 540,00 169 080,00 2,000 169 080,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
93 Stavební přlpomoce kpl 2,000 35 363,64 70 727,28 2,000 70 727,28 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
94 Rozváděč - "DALIOPAKOVAČ" do tunelu ks 2,000 251 851,20 503 702,40 2,000 503 702,40 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
95 Rozváděč - '°PLC°' do tunelu ks 2,000 425 224,00 850 448,00 2,000 850 448,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
96 Zaregulování systému osvětleni kpl 2,000 71 800,00 143 600,00 2,000 143 600,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
97 Provedení prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydání průkazu způsobilosti kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 1,000 20 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč O 00 Kč

- navýšení o LŘS ' Obsaženo v ZL Č.1
98 MUV 4,000 27 545,45 110181,80 4,000 110181,80KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
99 Uživatelský SW ASDŔ-O pro podružnou řÍdfcí stanici - řÍzení osvětlenÍ ve skříni ks 2,000 46 473,75 92 947,50 2,000 92 947,50 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč O 00 Kč

PLC1 a PLC2 ' Obsaženo v ZL Č.1
100 Uživatelský sw ASDR-O pro lokálnÍ vzualizaci na LCD panelu ve skříni RU05 ks 1,00 87 750,00 87 750,00 1,00 87 750,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

^ r·lr·k ^ ^^ ti= ^ ^^ LEX '

Nové položky ZL1

CELKEM 34 282 352,70 Kč 34 191 790,20 Kč
U,UU kC

-90 562,50 Kč
U,UU KC

-90 562,50 Kč
u,uu rrc
0,00 Kč

3/3 SO 02-03



é

Rozdílový soupis prací
Stavba: Modernizace osvětlenf tunelů NM-ZE (DVZ v podrobnosti DPS)
Část: Flora - Želivského (FL_ZE)

objekt: vedlejší a ostatní náklady

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

Zařízení staveniště
1 ZS01 žařÍzenÍ staveniště technologická část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 1 298 655,30 1,256

obsahuje veškeré náklady zařizeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť 1 631 111,06 Kč 0,256 332 455,76 KČ 0,00 Kč 332 455,76 KČ prod|ouženi výstavby o 1,33 kpt
1 298 655,30

2 ZS02 Zařízení staveniště stavební část - zřízeni, provoz, odstranění - položka kpl 1,000 1 295 869,40 1,256
obsahuje veškeré náklady zařízenÍ staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť 1 627 611,97 Kč 0,256 331 742,57 KČ 0,00 KČ 331 742,57 KČ prodlouženi výstavby o 1,33 kpl

1 295 869,40

1

3 PP01 Dopracování dokumentace pro provádění stavby kpl 1,000 1 353 728,30 1 353 728,30 1,000 1 353 728,30 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
4 PP02 projekt skutečného provedení kpl 1,000 288 471,80 288 471,80 1,000 288 471,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 Projektové práce

3
5 GP

4
6 KPP

Geodetické práce
Geodetické práce zhotovitele

Ostatní práce
Kontrola průjezdného profilu

kpl 1,000 l 48 300,00 48 300,00 1,000 48 300,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 4 345 399,80 Kč 5 009 598,13 Kč 664 198,33 Kč 0,00 Kč 664 198,33 Kč

1/1 FL -ZE VON



,,Modernizace osvětlení tunelů NM - ZE" DON
spojka a/c

. . rozdíl ·DON odečty přípočty POZNAMKASoD VC. ZL c.1 SoD-DON

Část Druh nákladů

Technologická část - provozní soubory
D.1.4 PS 91-91/04 Tlakové těsněni (spojka ajc) 30 187,60 kč 30 187,60 kč 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

J J
E.1 SO 01-04 Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešeni (spojka nc) 25 661,84 25 661,84 0,00 0,00 0,00
E.2 SO 02-04 Osvětleni (spojka ajc) 28 801 278,25 28 277 598,25 -523 680,00 -523 680,00 0,00

čáet - stavebnÍ obiektv

J J
AC VON 2 497 221,60 2 791 006,90 293 785,30 0,00 293 785,30

Objekty celkem bez DPH v KČ 31 354 349,29 31 124 454,59 -229 894,70 -523 680,00 293 785,30

a ostatní nákladv

spojka ac 1/1



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE

spojka a/c
SO 02-04 - Osvětlení (spojka ajc)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/místo podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty Přípočty PoznámkySoD - DON

1
1 oa-04-001 Rozváděč RS04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vC instalace kus 1,000 382 295,50 382 295,50 1,000 382 295,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2 oa-04-002 Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 0,000 207 939,50 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
3 oa-04-003 Rozváděč RS02 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 195 347,10 195 347,10 1,000 195 347,10 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 oa-04-004 Rozváděč RS04.2 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 47 234,10 47 234,10 1,000 47 234,10 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
5 oa-04-005 Rozváděč RS04.3 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 73 092,20 73 092,20 1,000 73 092,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6 oa-04-006 Rozváděč RU04.3 - skříňový rozvaděč oceloplechový s protipožární kus 1,000 379 721,60 379 721,60 1,000 379 721,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

odolnosti El 90 DPI (požárně odolná skříň), vC instalace
7 oa-04-007 Dozbrojeni rozvaděčů - včetně dozbrojeni/úpravy/předrátováni rozvaděče, kus 1,000 184 149,90 184 149,90 1,000 184 149,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

úprava vazby RS02-RN02, komplet
8 oa-04-008 Práce na stávajícím zařízeni kpl 76,000 741,20 56 331,20 76,000 56 331,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Rozváděče dozbrojení, úprava

P W " ·

9 oa-04-009 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 900,000 407,00 366 300,00 900,000 366 300,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
10 oa-04-010 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedeni pro metro) pro kus 205,000 498,90 102 274,50 205,000 102 274,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

přistroje do 5 kg
11 oa-04-011 systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 286,000 625,70 178 950,20 286,000 178 950,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
12 oa-04-012 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedeni pro metro) pro kus 2,000 2 830,90 5 661,80 2,000 5 661,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

přístroje do 50 kg
13 oa-04-013 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedení pro metro) pro kus 6,000 3 061,20 18 367,20 6,000 18 367,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

přistroje do 100 kg

2 Ocelová konstrukce pro uchycení svítidel, prvků elektro atd..

14 oa-04-014 Kabelový žebřík šiře 600mm, včetně přislušenstvi- spojky, rohové profily m 950,000 2 371,50 2 252 925,00 950,000 2 252 925,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro metro + uchyceni kabelů pomoci
třmenových příchytek po 0,3m - započítáno v této položce

15 oa-04-015 Kabelový žebřík šíře 400mm " protipožární přepážka v celé délce, včetně m 480,000 2 439,50 1 170 960,00 480,000 1 170 960,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
přislušenstvÍ - spojky, rohové profily vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro
metro + uchyceni kabelů pomoci třmenových příchytek vícenásobných
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

16 oa-04-0151 Kabelový žebřík šiře 200mm + protipožární přepážka v celé délce, včetně m 35,000 1 899,50 66 482,50 35,000 66 482,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
příslušenstvi - spojky, rohové profily vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro
metro + uchyceni kabelů pomoci třmenových příchytek vícenásobných
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

17 oa-04-016 Kabelová C-lišta včetně kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., m 230,000 570,20 131 146,00 230,000 131 146,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
provedení P(750)90-M, včetně uchyceni a veškerého přislušenstvi - prov.
pro metro

18 oa-04-017 Vedeni s kabelovými a trubkovými příchytkami (např. 732 G) - provedeni pro kus 1 880,000 180,90 340 092,00 1 880,000 340 092,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
metro

19 oa-04-018 Trubka (pancéřová chránička) vC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - m 110,000 523,90 57 629,00 110,000 57 629,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
prov. pro metro

20 oa-04-019 Protipožární přepážka m 490,000 337,90 165 571,00 490,000 165 571,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
21 oa-04-020 Dvojháček do tunelu kus 1 510,000 317,70 479 727,00 1 510,000 479 727,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
22 oa-04-021 Násuvné vložky délky 200mm kus 1 430,000 171,20 244 816,00 1 430,000 244 816,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
23 oa-04-0211 Násuvné vložky délky 400mm kus 2 010,000 264,20 531 042,00 2 010,000 531 042,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
24 oa-04-022 Bernard svorka kus 526,000 191,90 100 939,40 526,000 100 939,40 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
25 oa-04-065 Kabelová spona/grip - nerez po 0,5m ks 80,000 108,60 8 688,00 80,000 8 688,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
26 oa-04-066 Uprava/navrtáni stávajících kabelových kostrukci/"šavli" v tunelových kpl 1,000 427 204,80 427 204,80 1,000 427 204,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

úsecích

3 Kabelové konstrukce

1/3 SO 02-04



4 Kabely
27 oa-04-023 kabel 'V' j 3x2,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 125,000 92,50 11 562,50 125,000 11 562,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
28 oa-04-024 kabel 'V' j 3X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 360,000 83,60 30 096,00 360,000 30 096,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
29 oa-04-025 kabel 'V' O 3x1,5 CU-P(750)90-M vč.ukončeni m 185,000 83,60 15 466,00 185,000 15 466,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
30 oa-04-026 kabel 'V' j 4X1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 45,000 91,10 4 099,50 45,000 4 099,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
31 oa-04-027 kabel 'V' j 3x4 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 125,000 116,70 14 587,50 125,000 14 587,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
32 oa-04-028 kabel 'V' j 3x95 Cu-P(750)9O-M vč.ukončení m 0,000 1 125,60 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
33 oa-04-029 kabel 'V° j 12x1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 930,000 174,50 162 285,00 930,000 162 285,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 Kč
34 oa-04-030 kabel 'V' j 3x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončení m 190,000 315,60 59 964,00 190,000 59 964,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
35 oa-04-031 kabel 'V' j 3x6 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 925,000 217,10 200 817,50 925,000 200 817,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
36 oa-04-032 kabel 'V' j 3x35Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 210,000 520,50 109 305,00 210,000 109 305,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
37 oa-04-037 kabel 'V' J 3x95 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 835,000 1 168,20 975 447,00 835,000 975 447,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
38 oa-04-038 kabel 'V' j 37x4 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 210,000 1 166,80 245 028,00 210,000 245 028,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
39 oa-04-0381 kabel 'V' j 12x4 Cu-P(750)9O-M stíněný vč.ukončeni m 532,000 345,20 183 646,40 532,000 183 646,40 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
40 743357 kabel "R" j 5x95 cu-m stíněný vč.ukončeni m 835,000 1 596,90 1 333 411,50 835,000 1 333 411,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
41 743354 kabel "R" j 5x35 cu-m stíněný vč.ukončeni m 665,000 679,90 452 133,50 665,000 452 133,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
42 743352 kabel "R" J 5x16 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 2 280,000 400,50 913 140,00 2 280,000 913 140,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
43 743350 kabel "R" j 5x6 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 615,000 216,60 133 209,00 615,000 133 209,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
44 oa-04-039 kabel "R" j 4x50 CU-M vč.ukončeni m 420,000 756,70 317 814,00 420,000 317 814,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
45 oa-04-040 kabel "R" j 4x120 CU-M vč.ukončeni m 0,000 1 741,60 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
46 743320 kabel "R" j 3x6 cu-m stíněný vč.ukončeni m 195,000 282,90 55 165,50 195,000 55 165,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
47 743019 kabel "R" j 3x4 Cu-M vč.ukončeni m 350,000 102,80 35 980,00 350,000 35 980,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
48 743018 kabel "R" j 3x2,5 Cu-M vč.ukončeni m 380,000 85,70 32 566,00 380,000 32 566,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
49 743017 kabel "R" j 3X1,5 Cu-M vč.ukončeni m 280,000 78,00 21 840,00 280,000 21 840,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
50 743017-1 kabel "R" O 3X1,5 Cu-M vč.ukončeni m 370,000 78,00 28 860,00 370,000 28 860,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
51 oa-04-041 Vodič pro ochranné pospojováni dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1- m 700,000 90,60 63 420,00 700,000 63 420,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CHAH-R 6mm2
52 oa-04-042 Vodič pro ochranné pospojováni dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1- m 650,000 83,80 54 470,00 650,000 54 470,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

CHAH-R 4mm2
5

53 748114 LIN -LED svítidlo nouzové osvětleni 9,8W, lx LED modul, lx elektronický kus 4,000 5 440,30 21 761,20 4,000 21 761,20 kč 0,00 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 Kč
předřadník HF (AC 230V a DC 220\/), stmívatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI dim, zdroj 950lm, lP65, vC. recyklačních poplatků za svítidlo
a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

54 748116 L3 - LED svítidlo normálni osvětlení 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 120,000 5 329,10 639 492,00 120,000 639 492,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 1817Im, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

55 748120 L5 - LED svítidlo normálni osvětleni 29,13W, lx LED modul, lx elektronický kus 22,000 5 484,70 120 663,40 22,000 120 663,40 kč 0,00 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 3970Im, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

56 748121 L6 - LED svítidlo normálni osvětleni 47,12W, lx LED modul, lx elektronický kus 8,000 6 531,60 52 252,80 8,000 52 252,80 kč 0,00 0,00 kč 0,00 Kč 0,00 kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 6183lm, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svÍtidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

57 748117 L3N - LED svítidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 0,000 5 329,10 0,00 0,000 0,00 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

SvÍtidla vC. přÍslušenství

58
6 Hromosvod a uzemnění

oa-04-048 Zemnici pásek FeZn 30x4mm

7 InstalačnÍ přistroje
m 400,000 231,80 92 720,00 400,000 92 720,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

.
59 oa-04-049 lnstalačni krabice se zachováním funkční schopnosti vedeni při požáru, kus 114,000 1 612,00 183 768,00 114,000 183 768,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

splňujici funkci kabelového systému, krabice požárně odolná dle platné ZP
PAVUS

60 oa-04-050 Instalační krabice bezhalogenová kus 378,000 351,00 132 678,00 378,000 132 678,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
61 oa-04-051 Přepínač jednopólový č.ř.1 230/10a, na povrch, lP44, komplet kus 7,000 327,00 2 289,00 7,000 2 289,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
62 oa-04-052 Přepínač křížový č.ř.7 230v/10a, na povrch, IP44, komplet kus 5,000 440,30 2 201,50 5,000 2 201,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
63 oa-04-053 Přepínač střídavý č.ř.6 230v/10a, na povrch, lP44, komplet kus 30,000 344,30 10 329,00 30,000 10 329,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
64 oa-04-054 Zásuvka jednonásobná lP44 na povrch 230V/16A, lP44, komplet kus 13,000 381,40 4 958,20 13,000 4 958,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

65
8 Ostatní

oa-04-055 Materiál pro protipož. odděl. kabelů (schvál. pro metro) např. Cemvin atd. m2 160,000 1 598,60 255 776,00 160,000 255 776,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2/3 SO 02-04



66 oa-04-056 plastický tmel pro utěsněni instalačních krabic a svítidel kg 40,000 927,90 37 116,00 40,000 37 116,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
67 oa-04-057 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 10,000 1 450,80 14 508,00 10,000 14 508,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
68 oa-04-058 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,500 48 300,00 72 450,00 1,500 72 450,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
69 oa-04-059 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kpl 11,000 30 187,50 332 062,50 1,000 30 187,50 Kč -10,00 -301 875,00 Kč -301 875,00 Kč 0,00 Kč

způsobilosti
70 oa-04-060 Kompletní demontáž stávajÍcÍ elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče, kpl 1,000 3 732 818,10 3 732 818,10 1,000 3 732 818,10 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vypinače, zásuvky,
krabice, svítidla atd.).

71 oa-04-061 Kabely přepojováni vývodů ze stávajících rozvaděčů, kabely provizorních kpl 1,000 156 010,20 156 010,20 1,000 156 010,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
stavů a případné přeložky během výstavby

72 oa-04-062 Odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně kpl 1,000 12 075,00 12 075,00 1,000 12 075,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
nabídnut uživateli k použití

73 749009 Demontáž stávajících kabelových korýtek v traťových tunelech (pod kabely kg 8 900,000 95,40 849 060,00 6 575,000 627 255,00 KČ -2 325,00 -221 805,00 KČ -221 805,00 KČ 0,00 KČ
zásuvkových skříni). obsahuji azbest

74 oa-04-063 Stavební připomoce - např. průrazy, vrtáni, vysekáni drážek, demontáž a kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
opětovná montáž podhledů, uskladněni podhledů, apod. (včetně odvozu a
skládkovného suti)

75 oa-04-064 Požární ucpávky m2 2,000 25 357,50 50 715,00 2,000 50 715,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
99 Nové položky

76 L3N - LED svítidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 110,000 6 018,40 662 024,00 110,000 662 024,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
předřadník HF (AC 230V a DC 220\/), stmivatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI dim, zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačních poplatků za
svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

77 Rozváděč RU04 - skříňový rozvaděč oceloplechový, vc instalace + ASDR-O ks 1,000 1 021 912,15 1 021 912,15 1,000 1 021 912,15 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

78 Rozvaděč OP1-04-NM ks 1,000 251 851,20 251 851,20 1,000 251 851,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
79 Rozvaděč PLC1-04-NM ks 1,000 425 224,00 425 224,00 1,000 425 224,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
80 Uživatelský SW ASDR-O pro podružnou řidiči stanici ve skříni RU04 kpl 1,000 46 473,75 46 473,75 1,000 46 473,75 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
81 Dopracováni dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci HW ks 1,000 86 250,00 86 250,00 1,000 86 250,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1

části ASDŘ-O_LŘS)
82 Uživatelský sw ASDŘ-O pro podružnou řídicí stanici ve skříni PLC1 kpl 1,000 46 473,75 46 473,75 1,000 46 473,75 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
83 Dopracováni dokumentace SW části ASDŘ-O (podklady pro realizaci ks 1,000 34 500,00 34 500,00 1,000 34 500,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

uživatelského SW ASDŘ-O)
84 Adresace, nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 1,000 47 655,00 47 655,00 1,000 47 655,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
85 Dopracováni dokumentace SW části LŔS ks 1,000 25 600,00 25 600,00 1,000 25 600,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
86 Odladěni uživatelského SW ASDR-O ks 1,000 84 180,00 84 180,00 1,000 84 180,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
87 Zaregulováni systému osvětleni kpt 1,000 71 800,00 71 800,00 1,000 71 800,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
88 Upráva stávajicho pultu MUČ ks 1,000 48 091,80 48 091,80 1,000 48 091,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
89 745068 Kabelová lávka metalizovaná L21 P(750)90-M ks 130,000 3 758,18 488 563,40 130,000 488 563,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
90 kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 2 050,000 217,10 445 055,00 2 050,000 445 055,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

vč.ukončeni
91 kabel 'V' j 3x16 cu-p(750)90-m stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 4 865,000 312,80 1 521 772,00 4 865,000 1 521 772,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

vč.ukončeni
92 kabel 'V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 426,000 642,70 273 790,20 426,000 273 790,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

vč.ukončeni
93 kabel 'V' j 12x2,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 327,000 695,00 227 265,00 327,000 227 265,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1

vč.ukončeni
94 kabel 'V' j 19x4 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 860,000 1 187,27 1 021 052,20 860,000 1 021 052,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

vč.ukončeni
95 kabel "R" J 3x6 Cu-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) vč.ukončeni m 195,000 399,75 77 951,25 195,000 77 951,25 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

96 kabel 'V' optický 8xsm 9/125 m 1 324,000 288,90 382 503,60 1 324,000 382 503,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL č.1
97 Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použitých kabelů a ks 8 038,000 121,82 979 189,16 8 038,000 979 189,16 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

ochranných trubek)
98 Verifikace a pasportizace kolizi nové kabeláže se stávajícím stavem ks 1,000 31 545,45 31 545,45 1,000 31 545,45 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
99 Demontáž/zpětná montáž/lokálni přeloženi resp. vyřešení kolizi nové ks 1,000 48 220,00 48 220,00 1,000 48 220,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1

kabeláže se stávajícím stavem
100 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 84 540,00 84 540,00 1,000 84 540,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
101 Stavební připomoce kpl 1,000 35 363,64 35 363,64 1,000 35 363,64 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
102 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kpl 1,000 20 000,00 20 000,00 1,000 20 000,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

způsobilosti - navýšeni o LŘS
103 MUV kpl 1,000 55 090,90 55 090,90 1,000 55 090,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

CELKEM 28 801 278,25 Kč 28 277 598,25 Kč -523 680,00 Kč -523 680,00 Kč 0,00 Kč

3/3 SO 02-04



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE

spojka a/c
vedlejší a ostatní náklady

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sídlo/místo podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sídlo/misto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty Připočty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1 Zařízeni staveniště
1 ZS01 Zařízeni staveniště technologická část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 1 509,40 1 509,40 1,256 1 895,81 Kč 0,256 386,41 Kč 0,00 Kč 386,41 Kč

obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť'

2 ZS02 Zařízeni staveniště stavební část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 1 146 089,40 1 146 089,40 1,256 1 439 488,29 Kč 0,256 293 398,89 Kč 0,00 Kč 293 398,89 Kč
obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť'

3 PP01 Dopracováni dokumentace pro prováděni stavby kpl 1,000 1 059 339,80 1 059 339,80 1,000 1 059 339,80 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 pp02 projekt skutečného provedeni kpl 1,000 211 795,50 211 795,50 1,000 211 795,50 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 Proiektové práce

3
5

4
6

Geodetické práce
GP Geodetické práce zhotovitele

Ostatní práce
KPP Kontrola průjezdného profilu

kpl 1,000 18 112,50 18 112,50 1,000 18112,50 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 2 497 221,60 Kč 2 791 006,90 Kč 293 785,30 Kč 0,00 Kč 293 785,30 Kč

1/1 AC VON



,,Modernizace osvětleni tunelů NM - ZE" DON
spojka cia

. . rozdíl odečty připočty POZNÁMKASoD VC. ZL c.1 DON SoD-DON

Část Druh nákladů

Technologická část - provozní soubory
d.1Aps 91-91/05 Tlakové těsněni (spojka CIA)

Stavební část - stavební objekty
l E.2 SO 02-05 Osvětleni (spojka cia)

32 902,00 Kč 32 902,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ

14 873 562,17 14 490 393,17 -383 169,00 -383 169,00 0,00

veuiujm a naruauy

CA VON 1 325 081,90 1 474 410,44 149 328,54 0,00 149 328,54
l Objekty celkem bez DPH v Kč 16 231 546,07 15 997 705,61 -233 840,46 -383 169,00 149 328,54

~4LrlmAir

spojka ca 1/1



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
Objekt:

Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE

spojka cia
SO 02-05 - Osvětleni (spojka CIA)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/místo podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty Připočty Poznámky
Celkem dle DON SoD - DON

1
1 oa-05-001 Rozváděč RS04.1 - Nástěnný rozvaděč oceloplechový, vc instalace kus 1,000 816 050,70 816 050,70 1,000 816 050,70 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2 oa-05-002 Práce na stávajícím zařízeni hod 60,000 741,20 44 472,00 60,000 44 472,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

Rozváděče dozbrojení, úprava

3 oa-05-003 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 900,000 407,00 366 300,00 900,000 366 300,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 oa-05-004 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedeni pro metro) pro kus 145,000 498,90 72 340,50 145,000 72 340,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

přistroje do 5 kg
5 oa-05-005 systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 175,000 625,70 109 497,50 175,000 109 497,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
6 oa-05-006 Ocelová nosná konstrukce pozinkovaná ocel(provedeni pro metro) pro kus 1,000 2 830,90 2 830,90 1,000 2 830,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ

přistroje do 50 kg

2 Ocelová konstrukce Dřo uchvcenf svÍtidel. prvků elektro atd..

7 oa-05-007 Kabelový žebřík šiře 600mm, včetně přislušenstvi - spojky, rohové profily m 830,000 2 371,50 1 968 345,00 830,000 1 968 345,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro metro + uchyceni kabelů pomoci
třmenových příchytek po 0,3m - započítáno v této položce

8 oa-05-008 Kabelový žebřík šíře 400mm + protipožární přepážka v celé délce, včetně m 155,000 2 439,50 378 122,50 155,000 378 122,50 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
přislušenstvi - spojky, rohové profily vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro
metro + uchyceni kabelů pomoci třmenových příchytek vÍcenásobných
Qednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

9 oa-05-048 Kabelový žebřík šiře 400mm " protipožární přepážka v celé délce, včetně m 0,000 2 439,50 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
přislušenstvi - spojky, rohové profily vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro
metro " uchyceni kabelů pomoci třmenových příchytek vícenásobných
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

10 oa-05-009 Kabelová C-lišta včetně kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., m 110,000 570,20 62 722,00 110,000 62 722,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
provedeni P(750)90-M, včetně uchyceni a veškerého přislušenstvi - prov.
pro metro

11 oa-05-010 Vedeni s kabelovými a trubkovými příchytkami (např. 732 G) - provedeni pro m 60,000 180,90 10 854,00 60,000 10 854,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
metro

12 oa-05-011 Trubka (pancéřová chránička) vC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - m 110,000 523,90 57 629,00 110,000 57 629,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
prov. pro metro

13 oa-05-012 Protipožární přepážka m 60,000 337,90 20 274,00 60,000 20 274,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
14 oa-05-013 Dvojháček do tunelu kus 560,000 317,70 177 912,00 560,000 177 912,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
15 oa-05-014 Násuvné vložky délky 200mm kus 560,000 171,20 95 872,00 560,000 95 872,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
16 oa-05-015 Bernard svorka kus 358,000 191,90 68 700,20 358,000 68 700,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
17 oa-05-049 Kabelová spona/grip - nerez po 0,5m ks 80,000 108,60 8 688,00 80,000 8 688,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
18 oa-05-050 Uprava/navrtáni stávajících kabelových kostrukcir'šav|i" v tunelových kpl 1,000 221 403,00 221 403,00 1,000 221 403,00 kč 0,00 0,00 kč 0,00 kč 0,00 kč

úsecích

3 Kabelové konstrukce

Um y

19 oa-05-016 kabel 'V' j 3x2,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 60,000 92,50 5 550,00 60,000 5 550,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 kč
20 oa-05-017 kabel 'V' j 3x1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 170,000 83,60 14 212,00 170,000 14 212,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
21 oa-05-018 kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M vč.ukončeni m 100,000 83,60 8 360,00 100,000 8 360,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
22 oa-05-019 kabel 'V' j 3x6 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 876,000 217,10 190 179,60 876,000 190 179,60 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
23 oa-05-020 kabel 'V' j 3x25 Cu-P(750)90-M stíněný vč.ukončeni m 0,000 415,60 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
24 743354 kabel "R" j 5x35 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 0,000 679,90 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
25 743352 kabel "R" j 5x16 Cu-M stíněný vč.ukončeni m 2 030,000 400,50 813 015,00 2 030,000 813 015,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ
26 743350 kabel "R" j 5x6 cu-m stíněný vč.ukončeni m 590,000 216,60 127 794,00 590,000 127 794,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
27 743018 kabel "R" j 3X2,5 Cu-M vč.ukončení m 200,000 85,70 17 140,00 200,000 17 140,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Lěm

1/3 SO 02-05



28 743017 kabel "R" j 3X1,5 Cu-M vč.ukončeni m 180,000 78,00 14 040,00 180,000 14 040,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
29 743017-1 kabel "R" O 3x1,5 Cu-M vč.ukončeni m 70,000 78,00 5 460,00 70,000 5 460,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
30 oa-05-024 Vodič pro ochranné pospojováni dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1- m 500,000 90,60 45 300,00 500,000 45 300,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč

CHAH-R 6mm2
31 oa-05-025 Vodič pro ochranné pospojováni dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1- m 520,000 83,80 43 576,00 520,000 43 576,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

CHAH-R 4mm2
5 SvÍtidla vC. DřislušenstvÍ

32 748114 LIN -LED svítidlo nouzové osvětleni 9,8W, lx LED modul, lx elektronický kus 0,000 5 440,30 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
předřadník HF (AC 230V a DC 220\/), stmivatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI dim, zdroj 950lm, lP65, vC. recyklačních poplatků za svítidlo
a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

33 748116 L3 - LED svÍtidlo normálni osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 70,000 5 329,10 373 037,00 70,000 373 037,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

34 748120 L5 - LED svítidlo normálni osvětleni 29,13W, lx LED modul, lx elektronický kus 12,000 5 484,70 65 816,40 12,000 65 816,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 3970lm, ip65, vC. recyklačních
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

35 748121 L6 - LED svÍtidlo normálni osvětleni 47,12W, lx LED modul, lx elektronický kus 9,000 6 531,60 58 784,40 9,000 58 784,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 6183lm, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svÍtidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

36 748117 L3N - LED svÍtidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 0,000 5 329,10 0,00 0,000 0,00 Kč 0,00 0,00 kč 0,00 Kč 0,00 Kč
předřadník HF (AC 230V a dc 220\/), zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačních
poplatků za svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

37

38 oa-05-032 lnstalačni krabice se zachováním funkční schopnosti vedeni při požáru, kus 95,000 1 612,00 153 140,00 95,000 153 140,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
splňujici funkci kabelového systému, krabice požárně odolná dle platné ZP
PAVUS

39 oa-05-033 Instalačni krabice bezhalogenová kus 168,000 351,00 58 968,00 168,000 58 968,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
40 oa-05-034 Přepínač jednopólový č.ř.1 230/10a, na povrch, lP44, komplet kus 8,000 327,00 2 616,00 8,000 2 616,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
41 oa-05-035 Přepínač křížový č.ř.7 230v/10a, na povrch, IP44, komplet kus 1,000 440,30 440,30 1,000 440,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
42 oa-05-036 Přepínač střídavý č.ř.6 230v/10a, na povrch, IP44, komplet kus 4,000 344,30 1 377,20 4,000 1 377,20 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
43 oa-05-037 Zásuvka jednonásobná lP44 na povrch 230V/16A, lP44, komplet kus 5,000 381,40 1 907,00 5,000 1 907,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

6 Uzemnění
oa-05-031 Zemnici pásek FeZn 30x4mm

7 InstalačnÍ Dřístroie

m 150,000 231,80 34 770,00 150,000 34 770,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

44 oa-05-038 Materiál pro protipož. odděl. kabelů (schvál. pro metro) např. Cemvin atd. m2 60,000 1 598,60 95 916,00 60,000 95 916,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč

45 oa-05-039 plastický tmel pro utěsněni instalačních krabic a svítidel kg 40,000 927,90 37 116,00 40,000 37 116,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
46 oa-05-040 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 10,000 1 450,80 14 508,00 10,000 14 508,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
47 oa-05-041 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,000 48 300,00 48 300,00 1,000 48 300,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
48 oa-05-042 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kus 9,000 30 187,50 271 687,50 1,000 30 187,50 Kč -8,00 -241 500,00 Kč -241 500,00 Kč 0,00 Kč

způsobilosti
49 oa-05-043 Kompletní demontáž stávající elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče, kpl 1,000 1 811 504,30 1 811 504,30 1,000 1 811 504,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vypinače, zásuvky,
krabice, svítidla atd.).

50 oa-05-044 Přeložky během výstavby kpl 1,000 56 960,70 56 960,70 1,000 56 960,70 kč 0,00 0,00 kč 0,00 Kč 0,00 kč
51 oa-05-045 Odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál bude přednostně kpl 1,000 12 075,00 12 075,00 1,000 12 075,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

nabídnut uživateli k použiti
52 749009 Demontáž stávajících kabelových korýtek v traťových tunelech (pod kabely kg 8 790,000 95,40 838 566,00 7 305,000 696 897,00 Kč -1 485,00 -141 669,00 Kč -141 669,00 Kč 0,00 Kč

zásuvkových skříni). obsahuji azbest
53 oa-05-046 Stavební připomoce - např. průrazy, vrtáni, vysekáni drážek, demontáž a kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč

opětovná montáž podhledů, uskladnění podhledů, apod. (včetně odvozu a
skládkovného suti)

54 oa-05-047 Požární ucpávky m2 1,200 25 357,50 30 429,00 1,200 30 429,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

8 Ostatní

55 Rozvaděč OP2-04-NM ks 1,000 251 851,20 251 851,20 1,000 251 851,20 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
56 Rozvaděč PLC2-04-NM ks 1,000 425 224,00 425 224,00 1,000 425 224,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
57 Uživatelský sw ASDŔ-O pro podružnou řídicí stanici ve skříni PLC2 ks 1,000 44 752,50 44 752,50 1,000 44 752,50 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
58 Dopracováni dokumentace HW části ASDŔ-O (podklady pro realizaci HW ks 1,000 86 250,00 86 250,00 1,000 86 250,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

části ASDŘ-O_LŘS) .
59 Dopracováni dokumentace SW části LŔS ks 1,000 25 600,00 25 600,00 1,000 25 600,00 Kč 0,00 0,00 kč 0,00 Kč 0,00 kč Obsazeno v ZL č.1

qq Nové rjoložkv

2/3 SO 02-05



60 Odladěni uživatelského SW ASDŔ-O ks 1,000 84 180,00 84 180,00 1,000 84 180,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
61 Adresace, nastaveni a SW konfigurace systému wago ks 1,000 47 655,00 47 655,00 1,000 47 655,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
62 ZareguIovánI systému osvětleni kpl 1,000 71 800,00 71 800,00 1,000 71 800,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
63 Kabelový žebřík šiře 200mm " protipožární přepážka v celé délce, včetně m 15,000 1 899,50 28 492,50 15,000 28 492,50 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1

příslušenství - spojky, rohové profily vnitřní a vnější atd. - komplet - prov.pro
metro + uchycení kabelů pomocí třmenových příchytek vícenásobných
(jednoduchá, dvojnásobná, trojnásobná) po 0,3m - započítáno v této položce

64 745068 Kabelová lávka metalizovaná L21 P(750)90-M ks 130,000 3 758,18 488 563,40 130,000 488 563,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL č.1
65 kabel 'V' O 3x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 2 529,000 217,10 549 045,90 2 529,000 549 045,90 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1

vč.ukončeni
66 kabel 'V" j 3x16 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 3 295,000 312,80 1 030 676,00 3 295,000 1 030 676,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1

vč.ukončeni
67 kabel 'V' j 12x1,5 Cu-P(750)90-M stíněný (pancéřovaný ocelovým drátem) m 386,000 642,70 248 082,20 386,000 248 082,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1

vč.ukončeni
68 kabel 'V' optický 8xsm 9/125 m 1 116,000 288,90 322 412,40 1 116,000 322 412,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
69 L3N - LED svítidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 52,000 6 018,40 312 956,80 52,000 312 956,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

předřadník HF (AC 230V a DC 220\/), stmivatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI dim, zdroj 1817lm, lP65, vC. recyklačních poplatků za
svÍtidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

70 Třmenová příchytka pro kabely (rozměr podle konkrétně použitých kabelů a ks 6 619,000 121,82 806 326,58 6 619,000 806 326,58 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
ochranných trubek)

71 Verifikace a pasportizace kolizi nové kabeláže se stávajícím stavem ks 1,000 31 545,45 31 545,45 1,000 31 545,45 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
72 Demontáž/zpětná montáž/lokálni přeloženi resp. vyřešeni kolizi nové ks 1,000 48 220,00 48 220,00 1,000 48 220,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1

kabeláže se stávajícím stavem
73 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 84 540,00 84 540,00 1,000 84 540,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ Obsaženo v ZL Č.1
74 Stavební připomoce kpl 1,000 35 363,64 35 363,64 1,000 35 363,64 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1
75 MUV kpl 1,000 55 090,90 55 090,90 1,000 55 090,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč Obsaženo v ZL Č.1

CELKEM 14 873 562,17 Kč 14 490 393,17 Kč -383 169,00 Kč -383 169,00 Kč 0,00 Kč

3/3 SO 02-05



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
Objekt:

Modernizace osvětleni tunelů NM-ZE

spojka cia
vedlejší a ostatní náklady

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
SĹdlo/místo podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sídlo/misto podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl Odečty Přípočty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1 Zařízení staveniště

1 ZS01 Zařízeni staveniště technologická část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 1 645,10 1 645,10 1,256 2 066,25 Kč 0,256 421,15 Kč 0,00 Kč 421,15 Kč
obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

2 ZS02 Zařízeni staveniště stavební část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 581 669,50 581 669,50 1,256 730 576,89 kč 0,256 148 907,39 Kč 0,00 Kč 148 907,39 Kč
obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

2
3 PP01 Dopracováni dokumentace pro prováděni stavby kpl 1,000 533 232,00 533 232,00 1,000 533 232,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 PP02 projekt skutečného provedeni kpl 1,000 130 047,80 130 047,80 1,000 130 047,80 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

projektové práce

3
5

4
6

Geodetické práce
GP Geodetické práce zhotovitele

Ostatní práce
KPP Kontrola průjezdného profilu

kpl 1,000 18 112,50 18 112,50 1,000 18 112,50 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 1 325 081,90 Kč 1 474 410,44 Kč 149 328,54 Kč 0,00 Kč 149 328,54 Kč

1/1 CA VON



Modernizace silových rozvodů NM-ZE - DON
Náměstí Míru " spojka a/c + spojka cia

Sod vc. ZL Č.1 DON So'=N °d"čty připočty POZNÁMKA

Část Druh nákladů

Stavební část - stavební objekty
SO 01-01 Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešeni (NM, spojka a/c, cia 90 284,85 kč 0,00 kč -90 284,85 kč -90 284,85 kč 0,00 kč
SO 02-01 Osvětleni (NM) 491 436,92 Kč 0,00 kč -491 436,92 Kč -491 436,92 Kč 0,00 kč

VU YU ÝV y

PS 91-20/01 Silové rozvody - stanice Náměstí Miru, spojka nc, cia 16 994 146,90 16 994 146,90 0,00 0,00 0,00
PS 91-91/01 Tlakové těsnění (NM, spojka nc, cia) 18 373,40 0,00 -18 373,40 -18 373,40 0,00
PS 93-01/01 Sdělovací zařízeni ve stanici Náměstí Miru 28 261,40 0,00 -28 261,40 -28 261,40 0,00
PS 93-80/01 Elektrická požární signalizace ve stanici Náměstí Mim 175 842,62 0,00 -175 842,62 -175 842,62 0,00

ř5ef . nrnvnzní ermhnru

VU4IGJOV

NM VON 1 177 302,40 1 405 121,25 227 818,85 0,00 227 818,85

Objekty celkem bez DPH v KČ 18 975 648,49 18 399 268,15 -576 380,34 -804 199,19 227 818,85

\1mA m n kí mrhi

NM 1/1



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
Objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

01 _nm " spojka a/c " spojka cia
SO 01-01 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení (NM, spojka ajc, cia)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sídlo/misto podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/místo podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty Přípočty PoznámkySoD - DON

U

1 101001 odstraněni povrchových úprav - podlahy m2 10,800 250,00 2 700,00 0,000 0,00 KČ -10,80 -2 700,00 KČ -2 700,00 KČ 0,00 KČ
2 101002 odstraněni povrchových úprav - stropy m2 2,700 200,00 540,00 0,000 0,00 KČ -2,70 -540,00 KČ -540,00 KČ 0,00 KČ
3 101003 odstraněni povrchových úprav - stěny m2 7,500 166,70 1 250,25 0,000 0,00 KČ -7,50 -1 250,25 Kč -1 250,25 Kč 0,00 Kč
4 101004 Protipožární nástřik (s přítomnosti azbestových vláken) m2 2,000 13 330,80 26 661,60 0,000 0,00 Kč -2,00 -26 661,60 Kč -26 661,60 Kč 0,00 Kč
5 101004a Odstraněni povrch. úprav OK (odrezeni, odstraněni nátěru) m2 1,800 166,70 300,06 0,000 0,00 KČ -1,80 -300,06 KČ -300,06 KČ 0,00 KČ

1 Bourací práce - ÚPN

6 101005 Nové podlahy (litá cem.,2xbezprašný nátěr,penetrace vC. úpravy podkladní m2 10,800 1 633,10 17 637,48 0,000 0,00 KČ -10,80 -17 637,48 KČ -17 637,48 Kč 0,00 KČ
vrstvy čem. potěrem)

7 101006 Omítky m2 10,200 749,90 7 648,98 0,000 0,00 Kč -10,20 -7 648,98 Kč -7 648,98 Kč 0,00 Kč
8 101007 Malby m2 40,900 150,00 6 135,00 0,000 0,00 KČ -40,90 -6 135,00 KČ -6 135,00 Kč 0,00 Kč
9 101008 Protipožární nástřik s odolnosti 180 minut m2 2,000 13 330,80 26 661,60 0,000 0,00 Kč -2,00 -26 661,60 Kč -26 661,60 Kč 0,00 Kč

2 Nové konstrukce - ÚPN

10
3 Ostatní konstrukce a práce - ÚPN

101012 Nátěry OK m2 1,800 416,60 749,88 0,000 0,00 Kč -1,80 -749,88 Kč -749,88 Kč 0,00 Kč

CELKEM 90 284,85 Kč 0,00 Kč -90 284,85 Kč -90 284,85 Kč 0,00 Kč

1/1 SO 01-01



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

01_nm " spojka a/c + spojka cia
SO 02-01 - Osvětlení (NM)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/místo podnikání: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sid|o/místo podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl Odečty Přípočty Poznámky

Celkem dle DON SOD - DON

1

1 Rozváděče dozbrojení, úprava
201001 Dozbrojeni rozvaděčů - včetně dozbrojeni/úpravy/předrátováni rozvaděče,

komplet
2 Ocelová konstrukce pro uchyceni svítidel, prvků elektro atd..

kus 1,000 124 014,70 124 014,70 0,000 0,00 Kč -1,00 -124 014,70 Kč -124 014,70 Kč 0,00 Kč

2 201002 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 5,000 407,00 2 035,00 0,000 0,00 Kč -5,00 -2 035,00 Kč -2 035,00 Kč 0,00 Kč
3 201003 Systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 3,000 625,70 1 877,10 0,000 0,00 Kč -3,00 -1 877,10 Kč -1 877,10 Kč 0,00 Kč

3
.

4 201004 Kabelová C-lišta včetně kotvicího materiálu, izolačnich podložek atd., m 60,000 570,20 34 212,00 0,000 0,00 KČ -60,00 -34 212,00 KČ -34 212,00 KČ 0,00 KČ
provedeni P(750)90-M, včetně uchyceni a veškerého přislušenstvi - prov. pro
metro

5 201005 Trubka (pancéřová chránička) vC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - prov. m 20,000 523,90 10 478,00 0,000 0,00 KČ -20,00 -10 478,00 Kč -10 478,00 Kč 0,00 KČ
pro metro

6 201006 Protipožární přepážka m 5,000 337,90 1 689,50 0,000 0,00 KČ -5,00 -1 689,50 Kč -1 689,50 Kč 0,00 KČ
7 201007 kabel 'V' J 3X2,5 Cu-P750/90-R_20 vč,ukončeni m 20,000 92,50 1 850,00 0,000 0,00 KČ -20,00 -1 850,00 KČ -1 850,00 KČ 0,00 KČ
8 201008 kabel "R" J 3X2,5 Cu-M vč.ukončeni m 70,000 85,70 5 999,00 0,000 0,00 KČ -70,00 -5 999,00 KČ -5 999,00 Kč 0,00 Kč
9 201009 kabel "R" O 3x1,5 Cu-M vč.ukončeni m 5,000 78,00 390,00 0,000 0,00 KČ -5,00 -390,00 Kč -390,00 Kč 0,00 Kč
10 201010 Vodič pro ochranné pospojováni dle ČSN IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 20,000 90,60 1 812,00 0,000 0,00 KČ -20,00 -1 812,00 KČ -1 812,00 KČ 0,00 KČ

R 6mm2

Kabely a kabelové konstrukce

4
11 201011 L4 - LED svítidlo normálni osvětleni 26,82W, lx LED modul, lx elektronický kus 2,000 6 329,80 12 659,60 0,000 0,00 Kč -2,00 -12 659,60 kč -12 659,60 kč 0,00 Kč

předřadník HF (AC a dc 230\/), zdroj 3187lm, lP65, recyklačních poplatků za
svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

12 201012 LED svítidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 1,000 6 018,40 6 018,40 0,000 0,00 Kč -1,00 -6 018,40 Kč -6 018,40 kč 0,00 kč
předřadník HF (AC a DC 230\/), stmivatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI dim, zdroj 1817lm, lP65, recyklačních poplatků za svítidlo a
světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

Svítidla VC. přislušenstvi

13 m 5,000 231,80 1 159,00 0,000 0,00 Kč -5,00 -1 159,00 Kč -1 159,00 Kč 0,00 Kč

14 201014 lnstalačni krabice se zachováním funkční schopnosti vedeni při požáru, kus 3,000 1 612,00 4 836,00 0,000 0,00 KČ -3,00 -4 836,00 KČ -4 836,00 KČ 0,00 KČ
splňujici funkci kabelového systému, krabice požárně odolná dle platné ZP
PAVUS

15 201015 Instalační krabice bezhalogenová kus 4,000 351,00 1 404,00 0,000 0,00 KČ -4,00 -1 404,00 KČ -1 404,00 KČ 0,00 KČ
16 201016 Přepínač jednopólový 230/10a, na povrch, lP44, komplet kus 1,000 327,00 327,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -327,00 Kč -327,00 Kč 0,00 Kč
17 201017 Zásuvka jednonásobná lP44 na povrch 230V/16A, lP44, komplet kus 2,000 381,40 762,80 0,000 0,00 KČ -2,00 -762,80 KČ -762,80 KČ 0,00 KČ

5 Hromosvod a uzemněni
201013 Zemnici pásek FeZn 30x4mm

6 Instalační přistroie

18 201018 Materiál pro protipož. odděl. kabelů (schvál. pro metro) např. Cemvin atd. m2 2,000 1 598,60 3 197,20 0,000 0,00 Kč -2,00 -3 197,20 Kč -3 197,20 Kč 0,00 Kč

19 201019 plastický tmel pro utěsněni instalačních krabic a svítidel kg 1,000 927,90 927,90 0,000 0,00 Kč -1,00 -927,90 Kč -927,90 Kč 0,00 Kč
20 201020 Ostatní drobný mat.(hmoždinky, šrouby, podložky, elinst. krabice, třmen. kpl 1,000 10 756,10 10 756,10 0,000 0,00 KČ -1,00 -10 756,10 KČ -10 756,10 KČ 0,00 KČ

příchytky, atd.)
21 201021 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 1,000 1 450,80 1 450,80 0,000 0,00 KČ -1,00 -1 450,80 KČ -1 450,80 KČ 0,00 Kč
22 201022 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,000 48 300,00 48 300,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -48 300,00 KČ -48 300,00 KČ 0,00 KČ
23 201023 Práce na stávajícím zařízeni kpl 1,000 54 603,60 54 603,60 0,000 0,00 KČ -1,00 -54 603,60 KČ -54 603,60 KČ 0,00 KČ

7 Ostatní

1/2 SO 02-01



24 201024 Kompletní demontáž stávající elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče, kpl 1,000 39 008,00 39 008,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -39 008,00 Kč -39 008,00 Kč 0,00 Kč
instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vypinače, zásuvky,
krabice, svítidla atd.).

25 201025 Případné přeložky během výstavby kpl 1,000 28 480,40 28 480,40 0,000 0,00 Kč -1,00 -28 480,40 Kč -28 480,40 Kč 0,00 Kč
26 201026 Ekologická likvidace, odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál t 0,100 905,70 90,57 0,000 0,00 KČ -0,10 -90,57 KČ -90,57 KČ 0,00 KČ

bude přednostně nabídnut uživateli k použiti
27 201027 Stavební připomoce - např. průrazy, vrtáni, vysekáni drážek, demontáž a kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -60 375,00 KČ -60 375,00 KČ 0,00 KČ

opětovná montáž podhledů, uskladněni podhledů, apod. (včetně odvozu a
skládkovného suti)

28 201028 Požární ucpávky m2 0,100 25 357,50 2 535,75 0,000 0,00 KČ -0,10 -2 535,75 KČ -2 535,75 KČ 0,00 KČ
29 204029 Protokol o technické prohlídce a zkoušce UTZ, vydáni (rozšířeni) průkazu kpl 1,000 30 187,50 30 187,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -30 187,50 KČ -30 187,50 KČ 0,00 KČ

způsobilosti UTZ

CELKEM 491 436,92 Kč 0,00 Kč -491 436,92 Kč -491 436,92 Kč 0,00 Kčj

2/2 SO 02-01



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

01_nm + spojka ajc " spojka cia
PS 91-91/01 - Tlakové těsněni (NM, spojka a/c, cia)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnikání: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl Odečty Připočty Poznámky

Celkem dle DON SoD - DON

1

1 Tlakové těsněni
919101001 tlakové utěsněni průchodky 0 100 mm, oboustranné, nerozebiratelné -

zalévací, v noční směně, nesnadno přístupné, kompletní dodávka včetně
vyčištěni, instalace, zkoušek

kus 1,000 18 373,40 18 373,40 0,000 0,00 Kč -1,00 -18 373,40 Kč -18 373,40 Kč 0,00 Kč

CELKEM 18 373,40 Kč 0,00 Kč -18 373,40 Kč -18 373,40 Kč 0,00 Kč

1/1 PS 91-91-01



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

01_nm " spojka a/c " spojka cia
PS 93-01/01 - Sdělovací zařízení ve stanici Náměstí Míru

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/místo podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/místo podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty Přípočty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1 Sdělovací zařízeni

1 745001 Kabelová C-lišta m 10,000 605,70 6 057,00 0,000 0,00 Kč -10,00 -6 057,00 Kč -6 057,00 Kč 0,00 Kč
2 756303 kabel Cli "R" M 2x2x0,5 - stíněný m 60,000 54,10 3 246,00 0,000 0,00 Kč -60,00 -3 246,00 kč -3 246,00 kč 0,00 kč
3 757082 Telefónni zásuvka RJ12 kus 1,000 385,00 385,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -385,00 KČ -385,00 KČ 0,00 KČ
4 757081 Telefonní přistroj analogový kus 1,000 1 290,20 1 290,20 0,000 0,00 kč -1,00 -1 290,20 kč -1 290,20 Kč 0,00 Kč
5 757072 LSA pásek, svorkovnice kus 1,000 1 450,00 1 450,00 0,000 0,00 Kč -1,00 -1 450,00 Kč -1 450,00 Kč 0,00 Kč
6 757074 Programováni ústředny kus 1,000 11 472,40 11 472,40 0,000 0,00 Kč -1,00 -11 472,40 Kč -11 472,40 Kč 0,00 Kč
7 749012 Požární ucpávky - odstraněni m2 0,020 7 245,00 144,90 0,000 0,00 Kč -0,02 -144,90 Kč -144,90 Kč 0,00 Kč
8 749901 Požární ucpávky - instalace m2 0,020 28 690,20 573,80 0,000 0,00 Kč -0,02 -573,80 Kč -573,80 Kč 0,00 Kč
9 749981 Individuálni a komplexní zkoušky hod 1,000 3 642,10 3 642,10 0,000 0,00 KČ -1,00 -3 642,10 KČ -3 642,10 KČ 0,00 KČ

CELKEM 28 261,40 Kč 0,00 Kč -28 261,40 Kč -28 261,40 Kč 0,00 Kč

1/1 PS 93-01-01



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

01_nm " spojka AlC " spojka cia
PS 93-80/01 - Elektrická požární signalizace ve stanici Náměstí Miru

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/místo podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
SÍd|o/místo podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl Odečty Přípočty Poznámky

Celkem dle DON SoD - DON

Dodávka zařízeni EPS

1 EPS001 Analog Ringmodul vC montáže kus 1,000 6 969,70 6 969,70 0,000 0,00 Kč -1,00 -6 969,70 Kč -6 969,70 Kč 0,00 Kč
2 EPS002 O2T multisenzorový hlásič vC patice, sokladapteru, uvedeni do provozu kus 2,000 7 174,70 14 349,40 0,000 0,00 KČ -2,00 -14 349,40 KČ -14 349,40 Kč 0,00 KČ

3 EPS005 štítek s číslem hlásiče vC umístěni kus 72,000 35,30 2 541,60 0,000 0,00 Kč -72,00 -2 541,60 Kč -2 541,60 Kč 0,00 KČ
4 EPS006 dodávka krytky hlásiče kus 40,000 115,40 4 616,00 0,000 0,00 KČ -40,00 -4 616,00 KČ -4 616,00 Kč 0,00 KČ

1

5 EPS015 relé 12-24V/ 230V(1A) vC patice a montáže s opt. Signalizaci kus 4,000 676,60 2 706,40 0,000 0,00 KČ -4,00 -2 706,40 KČ -2 706,40 KČ 0,00 KČ
6 EPS017 Montážni lišta relé vC montáže kus 4,000 402,40 1 609,60 0,000 0,00 KČ -4,00 -1 609,60 KČ -1 609,60 KČ 0,00 KČ

2 Montážni materiál

7 EPS018 demontáž hlásičů vC soklu a přislušenstvi kus 4,000 215,20 860,80 0,000 0,00 Kč -4,00 -860,80 Kč -860,80 Kč 0,00 Kč
8 EPS019 montáž hlásičů vC soklu a přislušenstvi kus 6,000 442,70 2 656,20 0,000 0,00 KČ -6,00 -2 656,20 KČ -2 656,20 KČ 0,00 KČ
9 EPS020 zakryti hlásičů po dobu stavební činnosti kus 40,000 70,60 2 824,00 0,000 0,00 Kč -40,00 -2 824,00 Kč -2 824,00 Kč 0,00 KČ
10 EPS021 přezkoušeni funkce ústředny kus 1,000 4 397,80 4 397,80 0,000 0,00 KČ -1,00 -4 397,80 KČ -4 397,80 KČ 0,00 KČ
11 EPS022 programováni ústředny kus 1,000 11 472,40 11 472,40 0,000 0,00 KČ -1,00 -11 472,40 KČ -11 472,40 KČ 0,00 KČ
12 EPS023 montáž skříně RSE vC vybaveni, svorek, průchodek atd. kus 2,000 9 375,80 18 751,60 0,000 0,00 Kč -2,00 -18 751,60 Kč -18 751,60 Kč 0,00 Kč
13 EPS024 Programováni nadstavby kus 1,000 10 015,60 10 015,60 0,000 0,00 KČ -1,00 -10 015,60 KČ -10 015,60 KČ 0,00 KČ
14 EPS025 přezkoušeni vazby na pož. stanici a CD kus 1,000 5 190,40 5 190,40 0,000 0,00 KČ -1,00 -5 190,40 KČ -5 190,40 KČ 0,00 KČ

3 Montáž EPS

15 EPS026 trubka panc. P 29 m 2,000 360,90 721,80 0,000 0,00 Kč -2,00 -721,80 Kč -721,80 Kč 0,00 Kč
16 EPS027 Kabelová C-lišta m 20,000 605,70 12114,00 0,000 0,00 KČ -20,00 -12 114,00 KČ -12 114,00 KČ 0,00 KČ
17 EPS028 Požární ucpávky m2 0,080 28 690,20 2 295,22 0,000 0,00 KČ -0,08 -2 295,22 KČ -2 295,22 KČ 0,00 KČ
18 EPS029 Stavební připomoce kpl 1,000 3 622,50 3 622,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -3 622,50 KČ -3 622,50 Kč 0,00 Kč

,d Rozvodná siť

19
UU

20 EPS033 programové vybaveni vyplývajici z realizační dokumentace kpl 1,000 10 070,60 10 070,60 0,000 0,00 KČ -1,00 -10 070,60 Kč -10 070,60 KČ 0,00 KČ
21 EPS034 komplexní zkoušky kpl 1,000 16 663,50 16 663,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -16 663,50 KČ -16 663,50 KČ 0,00 KČ
22 EPS035 Revize zařízeni kpt 1,000 13 765,50 13 765,50 0,000 0,00 Kč -1,00 -13 765,50 KČ -13 765,50 Kč 0,00 Kč
23 EPS036 Zhotoveni zásahové dokumentace kpl 1,000 17 388,00 17 388,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -17 388,00 KČ -17 388,00 KČ 0,00 KČ

5 Kabely
Epsom Kabel CHFE-V lPi

R CJetmfni

m 160,000 64,00 10 240,00 0,000 0,00 Kč -160,00 -10 240,00 Kč -10 240,00 Kč 0,00 Kč

l CELKEM 175 842,62 Kč 0,00 Kč -175 842,62 Kč -175 842,62 Kč 0,00 Kč

1/1 PS 93-80-01



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
Objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

01_nm " spojka a/c + spojka cia
Vedlejší a ostatní náklady

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/místo podnikání: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/Msto podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty Přípočty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1 Zařfzení staveniště
1 ZS01 Zařízeni staveniště technologická část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 860 831,30 860 831,30 1,256 1 081 204,11 Kč 0,256 220 372,81 Kč 0,00 Kč 220 372,81 Kč

obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

2 ZS02 Zařízeni staveniště stavební část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 29 086,10 29 086,10 1,256 36 532,14 Kč 0,256 7 446,04 Kč 0,00 Kč 7 446,04 Kč
obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

2
3 PP01 Dopracováni dokumentace pro prováděni stavby kpl 1,000 162 288,00 162 288,00 1,000 162 288,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč _ 0,00 Kč

' 4 pp02 projekt skutečného provedeni kpl 1,000 40 572,00 40 572,00 1,000 40 572,00 Kč 0,000 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč

projektové práce

3
5

4
6

Geodetické práce
GP Geodetické práce zhotovitele

Ostatní práce
KPP Kontrola průjezdného profilu

kpl 1,000 24 150,00 24 150,00 1,000 24 150,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 1 177 302,40 Kč 1 405 121,25 Kč 227 818,85 Kč 0,00 Kč 227 818,85 Kč

1/1 NM VON



Modernizace silových rozvodů NM-ZE - DON
Jiřího z Poděbrad

SOD vC. ZL Č.1 DON So=N odečty připočty POZNÁMKA

Část Druh nákladů

Stavební část - stavební objekty
SO 01-02 Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešeni (JP) 257 773,13 kč 0,00 kč -257 773,13 kč -257 773,13 kč 0,00 kč
SO 02-02 Osvětleni (JP) 363 272,12 Kč 0,00 Kč -363 272,12 Kč -363 272,12 Kč 0,00 Kč

l ecnnologIcKa cast mjuuui y

PS 91-20/02 Silové rozvody - stanice Jiřího z Poděbrad 10 109 766,90 10 109 766,90 0,00 0,00 0,00
PS 93-80/02 Elektrická požární signalizace ve stanici Jiřího z Poděbrad 253 526,02 0,00 -253 526,02 -253 526,02 0,00
PS 95-20/21 Staniční vzduchotechnika ve stanici Jiřího z Poděbrad 405 093,40 0,00 -405 093,40 -405 093,40 0,00
PS 95-20/22 Staniční vzduchotechnika ve stanici jiřího z Poděbrad - Elektročást 373 433,20 0,00 -373 433,20 -373 433,20 0,00
PS 96-31/02 ASDŘ-T 1 966 372,11 0,00 -1 966 372,11 -1 966 372,11 0,00

G. _ _ I _ : I. E X F

vealejsl a osratm rlaKjauy

JP VON 996 668,70 1 172 402,95 175 734,25 0,00 175 734,25

Objekty celkem bez DPH v Kč 14 725 905,58 11 282 169,85 -3 443 735,73 -3 619 469,98 175 734,25

1 A.

jp 1/1



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

02_JP
SO 01-02 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení (JP)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sídlohnisto podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sídlo/misto podnikání:

Celkem podle SoD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty Přípočty PoznámkyCelkem dle DON SoD - DON

1

1 102001 odstraněni povrchových úprav - podlahy m2 36,200 250,00 9 050,00 0,000 0,00 Kč -36,20 -9 050,00 Kč -9 050,00 Kč 0,00 Kč
2 102002 odstraněni povrchových úprav - stropy m2 9,000 200,00 1 800,00 0,000 0,00 KČ -9,00 -1 800,00 KČ -1 800,00 KČ 0,00 KČ
3 102003 odstraněni povrchových úprav - stěny m2 17,500 166,70 2 917,25 0,000 0,00 KČ -17,50 -2 917,25 KČ -2 917,25 KČ 0,00 KČ
4 102003a Odstraněni povrch. úprav OK (odrezeni, odstraněni nátěru) m2 17,400 166,70 2 900,58 0,000 0,00 KČ -17,40 -2 900,58 KČ -2 900,58 KČ 0,00 KČ

Bourací práce - ÚPN

2 Nové konstrukce - ÚPN
5 102004 Upravy zákrytu prefa žlábku m 3,100 749,90 2 324,69 0,000 0,00 KČ -3,10 -2 324,69 KČ -2 324,69 KČ 0,00 KČ
6 102005 Nové podlahy (litá cem.,2xbezprašný nátěr,penetrace vC. úpravy podkladní m2 36,200 1 633,10 59 118,22 0,000 0,00 Kč -36,20 -59 118,22 KČ -59 118,22 Kč 0,00 Kč

vrstvy čem. potěrem)
7 102006 Omítky m2 26,500 749,90 19 872,35 0,000 0,00 KČ -26,50 -19 872,35 KČ -19 872,35 KČ 0,00 KČ
8 102007 Malby m2 106,000 150,00 15 900,00 0,000 0,00 KČ -106,00 -15 900,00 KČ -15 900,00 KČ 0,00 KČ

3 Ostatní konstrukce a práce - ÚPN

9 102008 Ochrana stávajících zařízeni kpl 1,000 1 666,40 1 666,40 0,000 0,00 KČ -1,00 -1 666,40 KČ -1 666,40 Kč 0,00 Kč
10 102009 Sanace průsaků m2 18,000 7 498,60 134 974,80 0,000 0,00 KČ -18,00 -134 974,80 KČ -134 974,80 KČ 0,00 KČ
11 102010 Nátěry OK m2 17,400 416,60 7 248,84 0,000 0,00 KČ -17,40 -7 248,84 KČ -7 248,84 KČ 0,00 KČ

CELKEM 257 773,13 Kč 0,00 Kč -257 773,13 Kč -257 773,13 Kč 0,00 Kč

1/1 SO 01-02



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

02_JP
SO 02-02 - Osvětlení (JP)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
SÍd|o/místo podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikáni:

Celkem podle SoD včetně ZL Č.1
Rozdíl Odečty Přípočty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1 Ocelová konstrukce pro uchyceni svÍtidel, prvků elektro atd..

1 202001 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 5,000 407,00 2 035,00 0,000 0,00 KČ -5,00 -2 035,00 KČ -2 035,00 KČ 0,00 KČ
2 202002 systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 6,000 625,70 3 754,20 0,000 0,00 KČ -6,00 -3 754,20 KČ -3 754,20 Kč 0,00 Kč

3 202003 Kabelová C-lišta včetně kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., m 55,000 570,20 31 361,00 0,000 0,00 Kč -55,00 -31 361,00 Kč -31 361,00 Kč 0,00 Kč
provedeni P(750)90-M, včetně uchyceni a veškerého přislušenstvi - prov. pro
metro

4 202004 Trubka (pancéřová chránička) vC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - prov. m 20,000 523,90 10 478,00 0,000 0,00 KČ -20,00 -10 478,00 KČ -10 478,00 KČ 0,00 KČ
pro metro

5 202005 Protipožární přepážka m 5,000 337,90 1 689,50 0,000 0,00 KČ -5,00 -1 689,50 KČ -1 689,50 KČ 0,00 KČ
6 202006 kabel 'V' j 3x2,5 Cu-P750/90-R_20 vč.ukončeni m 20,000 92,50 1 850,00 0,000 0,00 KČ -20,00 -1 850,00 KČ -1 850,00 KČ 0,00 KČ
7 202007 kabel "R" j 3X2,5 Cu-M vč.ukončeni m 60,000 85,70 5 142,00 0,000 0,00 KČ -60,00 -5 142,00 KČ -5 142,00 KČ 0,00 KČ
8 202008 kabel "R" O 3X1,5 Cu-M vč.ukončeni m 5,000 78,00 390,00 0,000 0,00 KČ -5,00 -390,00 KČ -390,00 KČ 0,00 KČ
9 202009 Vodič pro ochranné pospojováni dle Csn iec 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 10,000 90,60 906,00 0,000 0,00 KČ -10,00 -906,00 KČ -906,00 KČ 0,00 KČ

R 6mm2

2 Kabelv a kabelové konstrukce

r"
10 202010 L5 - LED svítidlo normálni osvětleni 29,13W, lx LED modul, lx elektronický kus 4,000 5 484,70 21 938,80 0,000 0,00 Kč -4,00 -21 938,80 Kč -21 938,80 Kč 0,00 Kč

předřadník HF (AC a dc 230v), zdroj 3970lm, lP65, recyklačních poplatků za
svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

11 202011 L3N - LED svítidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 2,000 6 018,40 12 036,80 0,000 0,00 Kč -2,00 -12 036,80 Kč -12 036,80 Kč 0,00 kč
předřadník HF (AC a DC 230\/), stmivatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI dim, zdroj 1817lm, lP65, recyklačních poplatků za svítidlo a
světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

3 Svítidla VC. ořislušenstvi

12

F"

13 202013 Instalačni krabice se zachováním funkční schopnosti vedeni při požáru, kus 3,000 1 612,00 4 836,00 0,000 0,00 Kč -3,00 -4 836,00 KČ -4 836,00 Kč 0,00 Kč
splňujici funkci kabelového systému, krabice požárně odolná dle platné ZP
PAVUS

14 202014 Instalačni krabice bezhalogenová kus 7,000 351,00 2 457,00 0,000 0,00 Kč -7,00 -2 457,00 Kč -2 457,00 KČ 0,00 Kč
15 202015 Přepínač jednopólový 230/10a, na povrch, lP44, komplet kus 1,000 327,00 327,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -327,00 KČ -327,00 KČ 0,00 KČ
16 202016 Zásuvka jednonásobná lP44 na povrch 230V/16A, lP44, komplet kus 3,000 381,40 1 144,20 0,000 0,00 KČ -3,00 -1 144,20 KČ -1 144,20 KČ 0,00 KČ

4 Hromosvod a uzemněni
202012 Zemnici pásek FeZn 30x4mm

5 Instalační Dřístroie
m 5,000 231,80 1 159,00 0,000 0,00 Kč -5,00 -1 159,00 Kč -1 159,00 Kč 0,00 Kč

17 202017 Materiál pro protipož. odděl. kabelů (schvál. pro metro) např. Cemvin atd. m2 1,000 1 598,60 1 598,60 0,000 0,00 KČ -1,00 -1 598,60 KČ -1 598,60 Kč 0,00 KČ

18 202018 plastický tmel pro utěsněni instalačních krabic a svítidel kg 1,000 927,90 927,90 0,000 0,00 KČ -1,00 -927,90 KČ -927,90 Kč 0,00 KČ
19 202020 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 1,000 1 450,80 1 450,80 0,000 0,00 KČ -1,00 -1 450,80 KČ -1 450,80 Kč 0,00 Kč
20 202021 výchozí revize, revízni zpráva kpl 1,000 48 300,00 48 300,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -48 300,00 KČ -48 300,00 KČ 0,00 KČ
21 202022 Práce na stávajícím zařízeni kpl 1,000 54 603,60 54 603,60 0,000 0,00 KČ -1,00 -54 603,60 KČ -54 603,60 Kč 0,00 KČ
22 202023 Kompletní demontáž stávající elektroinstalace, napáječi kabely, rozváděče, kpl 1,000 33 217,50 33 217,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -33 217,50 KČ -33 217,50 Kč 0,00 KČ

instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vypinače, zásuvky,
krabice, svítidla atd.).

6 Ostatní

1/2 SO 02-02



23 202024 Případné přeložky během výstavby kpl 1,000 28 480,40 28 480,40 0,000 0,00 kč -1,00 -28 480,40 kč -28 480,40 Kč 0,00 kč
24 202025 Ekologická likvidace, odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál t 0,100 905,70 90,57 0,000 0,00 Kč -0,10 -90,57 Kč -90,57 Kč 0,00 Kč

bude přednostně nabídnut uživateli k použiti
25 202026 Stavební připomoce - např. průrazy, vrtáni, vysekáni drážek, demontáž a kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 0,000 0,00 Kč -1,00 -60 375,00 KČ -60 375,00 Kč 0,00 Kč

opětovná montáž podhledů, uskladněnÍ podhledů, apod. (včetně odvozu a
skládkovného suti)

26 202027 Požární ucpávky m2 0,100 25 357,50 2 535,75 0,000 0,00 KČ -0,10 -2 535,75 KČ -2 535,75 KČ 0,00 KČ
27 204028 Protokol o technické prohlídce a zkoušce UTZ, vydání (rozšířeni) průkazu kpl 1,000 30 187,50 30 187,50 0,000 0,00 Kč -1,00 -30 187,50 Kč -30 187,50 Kč 0,00 Kč

způsobilosti UTZ

CELKEM 363 272,12 Kč 0,00 Kč -363 272,12 Kč -363 272,12 Kč 0,00 Kč

2/2 SO 02-02



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

02_JP
PS 93-80/02 - Elektrická požární signalizace ve stanici Jiřího z Poděbrad

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnikání: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/místo podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl Odečty Připočty Poznámky

Celkem dle DON SOD - DON

1 EPS001 Analog Ringmodul vC montáže kus 1,000 6 969,70 6 969,70 0,000 0,00 KČ -1,00 -6 969,70 Kč -6 969,70 Kč 0,00 Kč
2 EPS002 O2T multisenzorový hlásič vC patice, sokladapteru, uvedeni do provozu kus 1,000 7 174,70 7 174,70 0,000 0,00 KČ -1,00 -7 174,70 KČ -7 174,70 KČ 0,00 KČ

3 EPS005 štítek s čÍslem hlásiče VC umístěni kus 97,000 35,30 3 424,10 0,000 0,00 Kč -97,00 -3 424,10 Kč -3 424,10 Kč 0,00 Kč
4 EPS006 dodávka krytky hlásiče kus 40,000 115,40 4 616,00 0,000 0,00 KČ -40,00 -4 616,00 KČ -4 616,00 KČ 0,00 KČ
5 EPS007 Akku 12V/27Ah, Vds G vC instalace kus 1,000 1 671,20 1 671,20 0,000 0,00 KČ -1,00 -1 671,20 KČ -1 671,20 Kč 0,00 Kč
6 EPS008 Koppler- 12 rel. Progr. výstupů vc krytu kus 1,000 8 737,50 8 737,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -8 737,50 KČ -8 737,50 Kč 0,00 KČ
7 EPS009 Koppler- 4/2 vstupy/výstupy vC krytu kus 1,000 3 912,30 3 912,30 0,000 0,00 KČ -1,00 -3 912,30 Kč -3 912,30 Kč 0,00 KČ
8 eps010 Napájecí zdroj 12v 6a v oč krytu kus 1,000 29 704,50 29 704,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -29 704,50 Kč -29 704,50 Kč 0,00 Kč
9 EPS011 Vyvažovací modul (lOk + IK) kus 2,000 1 840,30 3 680,60 0,000 0,00 KČ -2,00 -3 680,60 KČ -3 680,60 KČ 0,00 KČ
10 EPS012 Skříň 40X60x120 zamykací s universálním klíčem kus 1,000 9 401,20 9 401,20 0,000 0,00 KČ -1,00 -9 401,20 KČ -9 401,20 KČ 0,00 KČ
11 EPS013 Koncový spínač Pizzato - FR555 kus 1,000 831,80 831,80 0,000 0,00 Kč -1,00 -831,80 Kč -831,80 Kč 0,00 Kč

1 Dodávka zařízeni EPS

12 EPS015 relé 12-24V/ 230V(1A) vC patice a montáže s opt. Signalizaci kus 8,000 676,60 5 412,80 0,000 0,00 Kč -8,00 -5 412,80 Kč -5 412,80 Kč 0,00 Kč
13 EPS017 Montážni lišta relé vC montáže kus 1,000 402,40 402,40 0,000 0,00 Kč -1,00 -402,40 KČ -402,40 Kč 0,00 KČ

MnnfáÝni

u
14 EPS018 demontáž hlásičů vC soklu a přislušenstvi kus 4,000 215,20 860,80 0,000 0,00 KČ -4,00 -860,80 KČ -860,80 KČ 0,00 KČ
15 EPS019 montáž hlásičů vC soklu a přislušenstvi kus 5,000 442,70 2 213,50 0,000 0,00 KČ -5,00 -2 213,50 KČ -2 213,50 KČ 0,00 KČ
16 EPS020 zakryti hlásičů po dobu stavební činnosti kus 40,000 70,60 2 824,00 0,000 0,00 Kč -40,00 -2 824,00 KČ -2 824,00 Kč 0,00 Kč
17 EPS021 přezkoušeni funkce ústředny kus 1,000 4 397,80 4 397,80 0,000 0,00 KČ -1,00 -4 397,80 KČ -4 397,80 KČ 0,00 KČ
18 EPS022 programováni ústředny kus 1,000 11 472,40 11 472,40 0,000 0,00 KČ -1,00 -11 472,40 KČ -11 472,40 KČ 0,00 KČ
19 EPS023 montáž skříně RSE vC vybaveni, svorek, průchodek atd. kus 1,000 9 375,80 9 375,80 0,000 0,00 Kč -1,00 -9 375,80 Kč -9 375,80 Kč 0,00 Kč
20 EPS024 Programováni nadstavby kus 1,000 10 015,60 10 015,60 0,000 0,00 KČ -1,00 -10 015,60 KČ -10 015,60 Kč 0,00 KČ
21 EPS025 přezkoušeni vazby na pož. stanici a CD kus 1,000 5 190,40 5 190,40 0,000 0,00 KČ -1,00 -5 190,40 KČ -5 190,40 KČ 0,00 KČ

PPR

22 EPS026 trubka panc. P 29 m 2,000 360,90 721,80 0,000 0,00 Kč -2,00 -721,80 Kč -721,80 Kč 0,00 Kč
23 EPS027 Kabelová C-lišta m 80,000 605,70 48 456,00 0,000 0,00 Kč -80,00 -48 456,00 Kč -48 456,00 Kč 0,00 Kč
24 EPS028 Požární ucpávky m2 0,100 28 690,20 2 869,02 0,000 0,00 KČ -0,10 -2 869,02 KČ -2 869,02 KČ 0,00 KČ
25 EPS029 Stavební připomoce kpl 1,000 3 622,50 3 622,50 0,000 0,00 Kč -1,00 -3 622,50 Kč -3 622,50 Kč 0,00 Kč

O^wu^Án4 cíť'

26 m 120,000 64,00 7 680,00 0,000 0,00 Kč -120,00 -7 680,00 Kč -7 680,00 Kč 0,00 Kč
d 4wv»Lau li

27 EPS033 programové vybaveni vyplývajici z realizační dokumentace kpl 1,000 10 070,60 10 070,60 0,000 0,00 Kč -1,00 -10 070,60 Kč -10 070,60 Kč 0,00 Kč
28 EPS034 komplexní zkoušky kpl 1,000 16 663,50 16 663,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -16 663,50 KČ -16 663,50 KČ 0,00 KČ
29 EPS035 Revize zařízeni kpl 1,000 13 765,50 13 765,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -13 765,50 KČ -13 765,50 KČ 0,00 KČ
30 EPS036 Zhotoveni zásahové dokumentace kpl 1,000 17 388,00 17 388,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -17 388,00 KČ -17 388,00 KČ 0,00 Kč

5 Kabely
Epsom Kabel CHFE-V lPi

e

CELKEM 253 526,02 Kč 0,00 Kč -253 526,02 Kč -253 526,02 Kč 0,00 Kč

1/1 PS 93-80-02



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
Objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

02_JP
PS 95-20/21 - Staniční vzduchotechnika ve stanici Jiřího z Poděbrad

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
SĹd|o/místo podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/místo podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty Připočty PoznámkySoD - DON

1 24.1 Přívodní ventilátor V= 775m3/h, dp= 250Pa, Ne= 0,93kW, 400V, ve složeni kus 1,000 43 950,60 43 950,60 0,000 0,00 KČ -1,00 -43 950,60 KČ -43 950,60 KČ 0,00 KČ
filtr, uzavírací klapka volný hřídel, 2 kusy pružná manžeta

2 24.10 Požární klapka 200X200 na servo kus 1,000 12 108,90 12 108,90 0,000 0,00 Kč -1,00 -12 108,90 Kč -12 108,90 Kč 0,00 Kč
3 24.12 Požární klapka 200x200 na servo kus 1,000 12 108,90 12 108,90 0,000 0,00 KČ -1,00 -12 108,90 Kč -12 108,90 KČ 0,00 KČ
4 24.13 Požární klapka 250X200 na servo kus 1,000 12 233,20 12 233,20 0,000 0,00 Kč -1,00 -12 233,20 KČ -12 233,20 KČ 0,00 Kč
5 24.14 Přívodní vyústka 400X80 včetně regulace kus 8,000 1 579,50 12 636,00 0,000 0,00 KČ -8,00 -12 636,00 KČ -12 636,00 KČ 0,00 KČ
6 24.15 Krycí mřížka 250x200 kus 1,000 728,20 728,20 0,000 0,00 KČ -1,00 -728,20 KČ -728,20 KČ 0,00 KČ
7 24.16 Přívodní vyústka 225X140 včetně regulace kus 1,000 1 252,20 1 252,20 0,000 0,00 Kč -1,00 -1 252,20 KČ -1 252,20 KČ 0,00 KČ
8 952021009 Pozinkované potrubí skupiny l. m2 62,000 910,50 56 451,00 0,000 0,00 Kč -62,00 -56 451,00 Kč -56 451,00 KČ 0,00 Kč

1 Přívod

9 24.100 Odvodni ventilátor V= 960m3/h, dp= 250Pa, Ne= 0,93kW, 400V, ve složeni kus 1,000 37 710,30 37 710,30 0,000 0,00 KČ -1,00 -37 710,30 KČ -37 710,30 KČ 0,00 KČ
filtr, uzavírací klapka volný hřídel, 2 kusy pružná manžeta

10 24.110 Požární klapka 200x200 na servo kus 1,000 12 108,90 12 108,90 0,000 0,00 Kč -1,00 -12 108,90 Kč -12 108,90 Kč 0,00 KČ
11 24.112 Požární klapka 200X200 na servo kus 1,000 12 108,90 12 108,90 0,000 0,00 Kč -1,00 -12 108,90 KČ -12 108,90 Kč 0,00 KČ
12 24.113 Požární klapka 250x200 na servo kus 1,000 12 233,20 12 233,20 0,000 0,00 Kč -1,00 -12 233,20 Kč -12 233,20 Kč 0,00 Kč
13 24.114 Odvodni vyústka 400x80 včetně regulace kus 11,000 1 348,80 14 836,80 0,000 0,00 Kč -11,00 -14 836,80 Kč -14 836,80 Kč 0,00 Kč
14 24.115 Krycí mřížka 250X200 kus 1,000 728,20 728,20 0,000 0,00 KČ -1,00 -728,20 KČ -728,20 Kč 0,00 KČ
15 952021018 Pozinkované potrubí skupiny l. m2 62,000 910,50 56 451,00 0,000 0,00 KČ -62,00 -56 451,00 KČ -56 451,00 KČ 0,00 KČ
16 952021019 Požární izolace odolnost 90 minut m2 2,000 6 128,10 12 256,20 0,000 0,00 Kč -2,00 -12 256,20 KČ -12 256,20 Kč 0,00 Kč

2 Odvod

~ P P

17 952021020 Zaregulováni VZT systému kpl 1,000 15 093,80 15 093,80 0,000 0,00 KČ -1,00 -15 093,80 KČ -15 093,80 KČ 0,00 KČ
18 952021021 spojovací, těsnicí a kotevní materiál, ochranné mřížky kg 50,000 455,30 22 765,00 0,000 0,00 Kč -50,00 -22 765,00 KČ -22 765,00 KČ 0,00 KČ
19 952021022 Zkoušky a revize vC. zaregulováni kpl 1,000 10 626,00 10 626,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -10 626,00 Kč -10 626,00 Kč 0,00 Kč
20 952021023 Popis zařízeni dle specifiklace kpl 1,000 2 415,00 2 415,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -2 415,00 KČ -2 415,00 KČ 0,00 Kč
21 952021025 Revize požárních klapek kus 6,000 338,10 2 028,60 0,000 0,00 KČ -6,00 -2 028,60 KČ -2 028,60 KČ 0,00 KČ
22 952021026 Měřeni hluku a revizní zpráva kpl 1,000 18 112,50 18 112,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -18 112,50 KČ -18 112,50 Kč 0,00 KČ
23 952001012 Stavební připomoce (bouráni prostupů včetně následných povrchových úprav) kpl 1,000 24 150,00 24 150,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -24 150,00 Kč -24 150,00 Kč 0,00 Kč

3 Ostatní

CELKEM 405 093,40 Kč 0,00 Kč -405 093,40 Kč -405 093,40 Kč 0,00 Kč

1/1 PS 95-20-21



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

02_JP
PS 95-20/22 Staniční vzduchotechnika ve stanici Jiřího z Poděbrad - Elektročást

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/místo podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sídloknísto podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty Přípočty PoznámkySoD - DON

1 742102 oceloplechový rozvaděč nástěnný ozn. 52.1 (nové 3.pole) kus 1,000 145 771,70 145 771,70 0,000 0,00 Kč -1,00 -145 771,70 Kč -145 771,70 Kč 0,00 Kč
2 749013 Dozbrojeni rozvaděče RM52.1 vývod 1,000 20 846,80 20 846,80 0,000 0,00 Kč -1,00 -20 846,80 KČ -20 846,80 Kč 0,00 Kč
3 745301 Kabelový žlab metalizovaný 100/100 m 50,000 1 685,00 84 250,00 0,000 0,00 Kč -50,00 -84 250,00 Kč -84 250,00 Kč 0,00 Kč
4 745901 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm m 5,000 231,80 1 159,00 0,000 0,00 Kč -5,00 -1 159,00 Kč -1 159,00 Kč 0,00 Kč
5 745602 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = 4 mm2 m 5,000 83,80 419,00 0,000 0,00 Kč -5,00 -419,00 Kč -419,00 Kč 0,00 kč
6 745603 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = 6 mm2 m 5,000 90,60 453,00 0,000 0,00 Kč -5,00 -453,00 Kč -453,00 Kč 0,00 Kč
7 747701 Rozvodná krabice nástěnná bezhalogenová včetně 7 ks svorek kus 6,000 481,40 2 888,40 0,000 0,00 KČ -6,00 -2 888,40 KČ -2 888,40 KČ 0,00 KČ
8 749901 Požární ucpávky - instalace m2 0,200 25 357,50 5 071,50 0,000 0,00 KČ -0,20 -5 071,50 KČ -5 071,50 KČ 0,00 Kč
9 749902 Stavební připomoci (zhotoveni prostupu, zezděni, upevněni konstrukci a pod.) kus 1,000 12 678,80 12 678,80 0,000 0,00 KČ -1,00 -12 678,80 KČ -12 678,80 KČ 0,00 KČ

10 743151 Kabel Cli -R-M 5J X 10 mm2 m 20,000 211,20 4 224,00 0,000 0,00 KČ -20,00 -4 224,00 KČ -4 224,00 KČ 0,00 KČ
11 743160 Kabel Cli -R-M 7J X 2,5 mm2 m 40,000 122,70 4 908,00 0,000 0,00 KČ -40,00 -4 908,00 KČ -4 908,00 KČ 0,00 KČ
12 743159 Kabel Cu -R-M 7J X 1,5 mm2 m 240,000 104,20 25 008,00 0,000 0,00 KČ -240,00 -25 008,00 KČ -25 008,00 Kč 0,00 Kč
13 743271 Kabel Cu -R-M 370 X 1,5 mm2 m 20,000 269,00 5 380,00 0,000 0,00 Kč -20,00 -5 380,00 Kč -5 380,00 Kč 0,00 KČ
14 749982 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 18112,50 18112,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -18 112,50 KČ -18 112,50 KČ 0,00 KČ
15 749981 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,000 12 075,00 12 075,00 0,000 0,00 KČ -1,00 -12 075,00 KČ -12 075,00 KČ 0,00 KČ
16 749983 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu způsobilosti kpt 1,000 30 187,50 30 187,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -30 187,50 Kč -30 187,50 KČ 0,00 Kč

1 Silové rozvody

CELKEM 373 433,20 Kč 0,00 Kč -373 433,20 Kč -373 433,20 Kč 0,00 Kč

1/1 PS 95-20-22



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

02_JP
PS 96-31/02 - ASDŘ-T

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnikání: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sídlo/misto podnikáni:

Celkem podle SoD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty Přípočty PoznámkySoD - DON

V

1 963102001 R10AB2 kus 1,000 629 090,30 629 090,30 0,000 0,00 Kč -1,00 -629 090,30 Kč -629 090,30 Kč 0,00 Kč
Rozvaděčová skříň typ: Schrack nebo rovnocenná
2000X1000X600 mm, s montážni deskou
Podstavec předni/zadni díl
boční díl - 1 pár
přívod kabelů: horem,
IP 54/lP20, barva:RAL 7032 šeď křemenná
dveře dvoukřídlé, zepředu, se zámkem,
ochrana: samočinným odpojením od zdroje
1N+PE, 230 V, 50 Hz, TN-S

2 963102011 10AB5 kus 1,000 415 526,20 415 526,20 0,000 0,00 Kč -1,00 -415 526,20 Kč -415 526,20 Kč 0,00 Kč
Rozvaděčová skříň typ: Schrack nebo rovnocenná
2000x1000x600 mm, s montážni deskou
Podstavec předni/zadni díl
boční díl - 1 pár
přívod kabelů: horem,
IP 54/lP20, barva:RAL 7032 Sed' křemenná
dveře dvoukřídlé, zepředu, se zámkem,
ochrana: samočinným odpojením od zdroje
1N+PE, 230 V, 50 Hz, TN-S

Rnmmděč

3 963102002 Procesorová základna pro 8 l/O modulů PCD2.M5540 kus 2,000 56 400,00 112 800,00 0,000 0,00 Kč -2,00 -112 800,00 Kč -112 800,00 Kč 0,00 Kč
4 963102003 Paměť Flash 4 MB, PCD7.R551M04 kus 2,000 5 950,20 11 900,40 0,000 0,00 Kč -2,00 -11 900,40 Kč -11 900,40 Kč 0,00 Kč
5 963102004 Karta Flash 1 Mb, PCD7.R500 kus 4,000 1 757,10 7 028,40 0,000 0,00 Kč -4,00 -7 028,40 Kč -7 028,40 Kč 0,00 Kč
6 963102005 bateňe CR 2032 kus 3,000 81,60 244,80 0,000 0,00 Kč -3,00 -244,80 Kč -244,80 Kč 0,00 Kč
7 963102006 Rozšiřující základna pro 8 pozic, PCD2.C2000 kus 3,000 10 945,80 32 837,40 0,000 0,00 Kč -3,00 -32 837,40 Kč -32 837,40 Kč 0,00 Kč
8 963102007 propojovací kabel mezi základnami K106 kus 4,000 3 987,70 15 950,80 0,000 0,00 Kč -4,00 -15 950,80 Kč -15 950,80 Kč 0,00 Kč
9 963102008 Komunikační modul pro RS484 pro SALA-S-BUŠ, PCD7.F150 kus 2,000 4 845,70 9 691,40 0,000 0,00 KČ -2,00 -9 691,40 KČ -9 691,40 KČ 0,00 KČ
10 963102009 Modul 8 analogových vstupů 0(4) - 20 mAss PCD2.W210 kus 9,000 9 104,40 81 939,60 0,000 0,00 KČ -9,00 -81 939,60 KČ -81 939,60 KČ 0,00 KČ
11 963102010 Modul 16 digitálních vstupů 24 voe PCD2.E165 kus 25,000 4 333,60 108 340,00 0,000 0,00 KČ -25,00 -108 340,00 KČ -108 340,00 KČ 0,00 KČ
12 963102011 Modul 16 digitálních výstupů 24 voe pcd2.a465 kus 8,000 5 384,30 43 074,40 0,000 0,00 kč -8,00 -43 074,40 kč -43 074,40 kč 0,00 kč
13 963102012 Sada označovacích štítků kus 42,000 78,80 3 309,60 0,000 0,00 KČ -42,00 -3 309,60 Kč -3 309,60 Kč 0,00 KČ
14 963102013 Sada samolepicích štítků pro l/O moduly kus 42,000 78,80 3 309,60 0,000 0,00 KČ -42,00 -3 309,60 KČ -3 309,60 KČ 0,00 KČ

. . . .

R Id Íri <uet6m ·

3 Kabely a kabelové konstrukce, polní instrumentace a požární těsněni

15 963102014 Kabel JXFE-R 10X2X1 m 80,000 133,70 10 696,00 0,000 0,00 Kč -80,00 -10 696,00 Kč -10 696,00 Kč 0,00 Kč
16 963102015 Kabel JXFE-R 5X2X1 m 320,000 102,10 32 672,00 0,000 0,00 KČ -320,00 -32 672,00 KČ -32 672,00 KČ 0,00 KČ
17 963102016 Kabel 1-CXFE-R-M 19x1,5 m 80,000 186,00 14 880,00 0,000 0,00 Kč -80,00 -14 880,00 Kč -14 880,00 Kč 0,00 Kč
18 963102017 Kabelová C-lišta m 100,000 609,70 60 970,00 0,000 0,00 Kč -100,00 -60 970,00 Kč -60 970,00 Kč 0,00 Kč
19 963102018 Svork. Skříňka, 10 svorek, lP55, vC. montáže kus 4,000 1 074,10 4 296,40 0,000 0,00 Kč -4,00 -4 296,40 KČ -4 296,40 KČ 0,00 Kč
20 963102019 Snímač tlakové diference kus 1,000 840,00 840,00 0,000 0,00 Kč -1,00 -840,00 Kč -840,00 KČ 0,00 KČ
21 963102020 Snímač teploty prostorový s převodníkem v hlavici, typ NS510A, kus 3,000 2 824,60 8 473,80 0,000 0,00 KČ -3,00 -8 473,80 Kč -8 473,80 Kč 0,00 KČ

tř. přesnosti B, měřici rozsah: 0-100 st. c., výstupní signál: 4-20 mAss
22 963102221 Požární ucpávky m2 0,400 25 357,50 10 143,00 0,000 0,00 Kč -0,40 -10 143,00 Kč -10 143,00 Kč 0,00 Kč

1/2 PS 96-31-02



23 963102021 Demontáž rozvaděče kpl 1,000 15 601,10 15 601,10 0,000 0,00 KČ -1,00 -15 601,10 KČ -15 601,10 KČ 0,00 KČ
24 963102022 Odvoz demontovaného materiálu, vC. ekologické likvidace t 1,300 905,70 1 177,41 0,000 0,00 KČ -1,30 -1 177,41 KČ -1 177,41 KČ 0,00 KČ

4 Demontáže

25 963102023 Základni software, licence kpl 2,000 32 602,50 65 205,00 0,000 0,00 KČ -2,00 -65 205,00 KČ -65 205,00 Kč 0,00 Kč
26 963102024 Aplikační SW kpl 2,000 44 436,00 88 872,00 0,000 0,00 Kč -2,00 -88 872,00 Kč -88 872,00 Kč 0,00 Kč
27 963102025 Vizualizační SW na CD, TC a servis. prac. kpl 2,000 25 357,50 50 715,00 0,000 0,00 KČ -2,00 -50 715,00 KČ -50 715,00 KČ 0,00 KČ

S Software

28 963102026 předkomplexni příprava a vyzkoušeni, oživeni systému, individuelni zk. kpl 1,000 18112,50 18112,50 0,000 0,00 Kč -1,00 -18112,50 Kč -18 112,50 Kč 0,00 KČ
29 963102027 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 42 262,50 42 262,50 0,000 0,00 Kč -1,00 -42 262,50 Kč -42 262,50 Kč 0,00 Kč
30 963102029 výchozí revize, revizní zpráva kp! 1,000 36 225,00 36 225,00 0,000 0,00 Kč -1,00 -36 225,00 Kč -36 225,00 Kč 0,00 Kč
31 963102030 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu kpl 1,000 30 187,50 30 187,50 0,000 0,00 KČ -1,00 -30 187,50 KČ -30 187,50 KČ 0,00 Kč

způsobilosti

G (J'etatni

CELKEM 1 966 372,11 Kč 0,00 Kč -1 966 372,11 Kč -1 966 372,11 Kč 0,00 Kč

2/2 PS 96-31-02



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:
Objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

02_JP
Vedlejší a ostatní náklady

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/místo podnikáni: Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikáni:

Celkem podle SoD včetně ZL Č.1
Rozdíl Odečty Připočty Poznámky

Celkem dle DON SOD - DON

1 ZS01 Zařízeni staveniště technologická část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 655 409,60 655 409,60 1,256 823 194,46 Kč 0,256 167 784,86 kč 0,00 kč 167 784,86 Kč
obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

2 ZS02 Zařízeni staveniště stavební část - zřízeni, provoz. odstraněni - položka kpl 1,000 31 052,30 31 052,30 1,256 39 001,69 Kč 0,256 7 949,39 kč 0,00 Kč 7 949,39 Kč
obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

1 Zařízení staveniště

3 PP01 Dopracováni dokumentace pro prováděni stavby kpl 1,000 180 521,30 180 521.30 1,000 180 521,30 kč 0,000 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 Kč
4 pp02 projekt skutečného provedeni kpl 1,000 45 160,50 45 160,50 1,000 45 160,50 KČ 0,000 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

2 Proiektové oráce

3
5

4
6

Geodetické práce
GP Geodetické práce zhotovitele

Ostatní práce
KPP Kontrola průjezdného profilu

kpl 1,000 24 150,00 24 150,00 l 1,000 24 150,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 996 668,70 Kč 1 172 402,95 Kč 175 734,25 Kč 0,00 Kč 175 734,25 Kč

1/1 JP VON



Modernizace silových rozvodů NM-ZE - DON
Flora

SOD vC. ZL Č.1 DON s,'%:n odečty připočty POZNÁMKA

Část Druh nákladů

stavební část - stavební objekty
SO 01-03 Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešeni (FL) 106 551,40 0,00 -106 551,40 -106 551,40 0,00
SO 02-03 Osvětleni (FL) 475 308,67 0,00 -475 308,67 -475 308,67 0,00

Technologická část - provozní soubory

PS 91-20/03 Silové rozvody - stanice Flora 6 564 408,20 6 283 568,80 -280 839,40 -1 464 153,00 1 183 313,60
PS 93-80/03 Elektrická požární signalizace ve stanici Flora 54 455,00 0,00 -54 455,00 -54 455,00 0,00

vedlejší a ostatní náklady
FL VON 602 743,80 694 913,09 92 169,29 0,00 92 169,29

Objekty celkem bez DPH v Kč 7 803 467,07 6 978 481,89 -824 985,18 -2 100 468,07 1 275 482,89

FL 1/1



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:

část:

Objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

03_FL

SO 01-03 - Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešeni (FL)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
SÍdlo/Nsto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
SÍd|o/místo podnikáni:

Celkem podle SoD včetně ZL Č.1
Rozdíl

Celkem dle DON SOD - DON Odečty Připočty Poznámky

1 103001 odstraněni povrchových úprav - podlahy m2 29,500 250,00 7 375,00 O 0,00 Kč -29,50 -7 375,00 Kč -7 375,00 KČ 0,00 KČ
2 103002 odstraněni povrchových úprav - syntetický nátěr m2 85,300 216,70 18 484,51 O 0,00 Kč -85,30 -18 484,51 Kč -18 484,51 Kč 0,00 Kč
3 103003 odstraněni povrchových úprav - stropy m2 7,400 200,00 1 480,00 O 0,00 Kč -7,40 -1 480,00 KČ -1 480,00 Kč 0,00 KČ
4 103004 odstraněni povrchových úprav - stěny m2 21,300 166,70 3 550,71 O 0,00 Kč -21,30 -3 550,71 KČ -3 550,71 Kč 0,00 KČ
5 103004A Odstraněni povrch. úprav OK (odrezeni, odstraněni nátěru) m2 1,500 166,70 250,05 O 0,00 KČ -1,50 -250,05 KČ -250,05 KČ 0,00 Kč

2 Nové konstrukce - ÚPN
6 103005 Upravy zákrytu prefa žlábku m 2,200 749,90 1 649,78 O 0,00 KČ -2,20 -1 649,78 KČ -1 649,78 KČ 0,00 KČ
7 103006 Nové podlahy (litá cem.,2xbezprašný nátěr,penetrace vC. úpravy podkladní m2 29,500 1 633,10 48 176,45 O

vrstvy čem. potěrem) 0,00 Kč -29,50 -48 176,45 Kč -48 176,45 Kč 0,00 KČ
8 103007 Omítky m2 14,000 749,90 10 498,60 O 0,00 KČ -14,00 -10 498,60 KČ -10 498,60 KČ 0,00 KČ
9 103008 Malby m2 85,300 150,00 12 795,00 O 0,00 Kč -85,30 -12 795,00 Kč -12 795,00 Kč 0,00 Kč

1 Bourací oráče - ÚPN

10 103009 Ochrana stávajících zařízeni kpl l 1,000 1 666,40 1 666,40 O 0,00 KČ -1,00 -1 666,40 Kč -1 666,40 Kč 0,00 Kč
11 103010 Nátěry OK m2 1,500 416,60 624,90 O 0,00 KČ -1,50 -624,90 Kč -624,90 Kč 0,00 KČ

3 Ostatní konstrukce a oráče - ÚPN

CELKEM 106 551,40 Kč 0,00 Kč -106 551,40 Kč -106 551,40 Kč 0,00 Kč

1/1 SO 01-3



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:

Objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE
03_FL

SO 02-03 - Osvětleni (FL)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-pvo/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
SÍdlo/rrňsto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sid|o/misto podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl

Celkem dle DON SoD - DON Odečty Přípočty Poznámky

1
1 203001

Rozváděče dozbrojeni, úprava
Dozbrojeni rozvaděčů - včetně dozbrojeni/úpravy/předrátováni rozvaděče,
komplet
Ocelová konstrukce pro uchyceni svítidel, prvků elektro atd..

kus 1,000 124 014,70 124 014,70 O
0,00 Kč -1,00 -124 014,70 Kč -124 014,70 Kč 0,00 Kč

2
2 203002 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 5,000 407,00 2 035,00 O 0,00 Kč -5,00 -2 035,00 Kč -2 035,00 Kč 0,00 Kč
3 203003 Systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 4,000 625,70 2 502,80 O 0,00 Kč -4,00 -2 502,80 Kč -2 502,80 Kč 0,00 Kč

3

4 203004 Kabelová C-lišta včetně kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., m 55,000 570,20 31 361,00 O
provedeni P(750)90-M, včetně uchyceni a veškerého přisiušenstvi - prov.
pro metro 0,00 KČ -55,00 -31 361,00 Kč -31 361,00 Kč 0,00 Kč

5 203005 Trubka (pancéřová chránička) vC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - m 15,000 523,90 7 858,50 O
prov. pro metro 0,00 Kč -15,00 -7 858,50 Kč -7 858,50 Kč 0,00 Kč

6 203006 Protipožární přepážka m 5,000 337,90 1 689,50 O 0,00 Kč -5,00 -1 689,50 Kč -1 689,50 Kč 0,00 Kč
7 203007 kabel 'V' j 3x2,5 Cu-P750/90-R_20 vč.ukončeni m 15,000 92,50 1 387,50 O 0,00 Kč -15,00 -1 387,50 Kč -1 387,50 Kč 0,00 Kč
8 203008 kabel "R" j 3x2,5 Cu-M vč.ukončeni m 60,000 85,70 5 142,00 O 0,00 Kč -60,00 -5 142,00 Kč -5 142,00 Kč 0,00 Kč
9 203009 kabel "R" O 3x1,5 Cu-M vč.ukončeni m 5,000 78,00 390,00 O 0,00 Kč -5,00 -390,00 Kč -390,00 Kč 0,00 Kč

10 203010 Vodič pro ochranné pospojováni dle Csn iec 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 20,000 90,60 1 812,00 O
R 6mm2 0,00 Kč -20,00 -1 812,00 Kč -1 812,00 Kč 0,00 Kč

Kabely a kabelové konstrukce

4
11 203011 L5 - LED svítidlo normálni osvětleni 29,13W, lx LED modul, lx elektronický kus 3,000 5 484,70 16 454,10 o

předřadník HF (AC a dc 230v), zdroj 3970lm, lP65, recyklačních poplatků za
svítidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

0,00 Kč -3,00 -16 454,10 Kč -16 454,10 Kč 0,00 Kč
12 203012 L3N - LED svítidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 1,000 6 018,40 6 018,40 o

předřadník HF (AC a DC 230V), stmivatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI dim, zdroj 1817Im, IP65, recyklačních poplatků za svítidlo a
světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro 0,00 KČ -1,00 -6 018,40 Kč -6 018,40 Kč 0,00 Kč

Svítidla VC. přislušenstvi

5
13 203013

6
14 203014 lnstalačni krabice se zachováním funkční schopnosti vedeni při póZám, kus 4,000 1 612,00 6 448,00 O

splňující funkci kabelového systému, krabice požárně odolná dle platné ZP
PAVUS 0,00 Kč -4,00 -6 448,00 Kč -6 448,00 Kč 0,00 Kč

15 203015 lnstalačni krabice bezhalogenová kus 3,000 351,00 1 053,00 O 0,00 KČ -3,00 -1 053,00 Kč -1 053,00 Kč 0,00 Kč
16 203016 Přepínač jednopólový 230/10a, na povrch, lP44, komplet kus 1,000 327,00 327,00 O 0,00 Kč -1,00 -327,00 Kč -327,00 Kč 0,00 Kč
17 203017 Zásuvka jednonásobná IP44 na povrch 230V/16A, IP44, komplet kus 2,000 381,40 762,80 O 0,00 KČ -2,00 -762,80 KČ -762,80 KČ 0,00 KČ

Hromosvod a uzemnění

Zemnici pásek FeZn 30x4mm
Instalační přistroje

m 5,000 231,80 1 159,00 O 0,00 Kč -5,00 -1 159,00 Kč -1 159,00 Kč 0,00 Kč

7 Ostatní
18 203018 Materiál pro protipož. odděl. kabelů (schvál. pro metro) např. Cemvin atd. m2 1,000 1 598,60 1 598,60 O

0,00 Kč -1,00 -1 598,60 Kč -1 598,60 Kč 0,00 Kč
19 203019 plastický tmel pro utěsněni instalačních krabic a svítidel kg 1,000 927,90 927,90 O 0,00 Kč -1,00 -927,90 Kč -927,90 Kč 0,00 Kč
20 203021 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 1,000 1 450,80 1 450,80 O 0,00 KČ -1,00 -1 450,80 KČ -1 450,80 KČ 0,00 KČ

1/2 SO 02-03



Rozdíl
Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON SOD - DON Odečty Přípočty Poznámky

21 203022 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,000 48 300,00 48 300,00 O 0,00 Kč -1,00 -48 300,00 Kč -48 300,00 Kč 0,00 Kč
22 203023 Práce na stávajícím zařízeni kpl 1,000 54 603,60 54 603,60 O 0,00 Kč -1,00 -54 603,60 Kč -54 603,60 Kč 0,00 Kč
23 203024 Kompletní demontáž stávající elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče, kpl 1,000 37 864,70 37 864,70 O

instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vypinače, zásuvky,
krabice, svÍtidla atd.). 0,00 Kč -1,00 -37 864,70 Kč -37 864,70 Kč 0,00 Kč

24 203025 Případné přeložky během výstavby kpl 1,000 28 480,40 28 480,40 o 0,00 kč -1,00 -28 480,40 kč -28 480,40 kč 0,00 kč
25 203026 Ekologická likvidace, odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál t 0,100 905,70 90,57 O

bude přednostně nabídnut uživateli k použiti 0,00 Kč -0,10 -90,57 KČ -90,57 Kč 0,00 KČ
26 203027 Stavební připomoce - např. průrazy, vrtáni, vysekáni drážek, demontáž a kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 O

opětovná montáž podhledů, uskladněni podhledů, apod. (včetně odvozu a
skládkovného suti) 0,00 KČ -1,00 -60 375,00 KČ -60 375,00 Kč 0,00 KČ

27 203028 Požární ucpávky m2 0,040 25 357,50 1 014,30 O 0,00 KČ -0,04 -1 014,30 Kč -1 014,30 Kč 0,00 Kč
28 204029 Protokol o technické prohlídce a zkoušce UTZ, vydáni (rozšířeni) průkazu kpl 1,000 30 187,50 30 187,50 O

způsobilosti UTZ 0,00 Kč -1,00 -30 187,50 Kč -30 187,50 Kč 0,00 Kč

CELKEM 475 308,67 Kč 0,00 Kč -475 308,67 Kč -475 308,67 Kč 0,00 Kč

2/2 SO 02-03



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:

část:

objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

03_FL

PS 91-20/03 - Silové rozvody - stanice Flora

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl Odečty Poznámky

Celkem dle DON SOD - DON

J J
1 748101 skříňový rozvaděč ozn. RM14 pole 1,000 247 989,50 247 989,50 1,000 247 989,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
2 748104 Zásuvková skříň tunelová typ2 kus 14,000 53 043,10 742 603,40 0,000 0,00 Kč -14,00 -742 603,40 KČ -742 603,40 KČ 0,00 KČ
3 749010 Demontáž stávajícího rozvaděče RM14 kpl 1,000 16 417,30 16 417,30 1,000 16 417,30 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
4 749011 Demontáž stávajicich zásuvkových skříni kpl 1,000 52 938,40 52 938,40 1,000 52 938,40 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5 749002 Demontáž stávajících přívodních kabelů, kabelů pro zásuvkové skříně a kpl 1,000 440 834,80 440 834,80 1,000

zemnicích pásků 440 834,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč
6 749012 Demontáž stávajících dvojháčků v trat'ových tunelech (pod kabely kpl 1,000 269 978,70 269 978,70 1,000

zásuvkových skříni) 269 978,70 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
7 749009 Demontáž stávajících kabelovýc korýtek v trat'ových tunelech (pod kabely kg 3 200,000 95,40 305 280,00 3 200,000

zásuvkových skříni). Obsahuji AZBEST 305 280,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 Kč
8 749001 Demontáž stávajících kabelových konstrukci ve stanici kpl 1,000 156 010,20 156 010,20 1,000 156 010,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
9 749006 Demontáž požárních ucpávek m2 0,800 8 452,50 6 762,00 0,800 6 762,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

10 749013 Přezbrojeni vývodů v hlavním rozvaděči RM a přeznačeni vývodů kus 4,000 27 702,20 110 808,80 2,000 55 404,40 kč -2,00 -55 404,40 kč -55 404,40 kč 0,00 kč
11 745529 Ocelová nosná konstrukce metalizovaná všeobec kg 50,000 407,00 20 350,00 50,000 20 350,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
12 745530 Kabelový dvojháček zesílený do tunelů metalizovaný P(750)90-M kus 2 760,000 395,00 1 090 200,00 2 760,000 1 090 200,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 kč
13 745531 Kabelové násuvné vložky dl. 200 mm na dvojháčky do tunelů kus 900,000 171,20 154 080,00 900,000 154 080,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
14 745402 Kabelový rošt metalizovaný R21 m 125,000 1 487,60 185 950,00 125,000 185 950,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
15 745601 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm m 139,000 231,80 32 220,20 139,000 32 220,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
16 745602 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = 4 mm' m 5,000 83,80 419,00 5,000 419,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 kč 0,00 Kč
17 745603 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = 6 mm' m 5,000 90,60 453,00 5,000 453,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
18 743146 Kabel Cli -R-M 4J X 240 mm2 m 200,000 3 172,00 634 400,00 0,000 0,00 KČ -200,00 -634 400,00 KČ -634 400,00 KČ 0,00 KČ
19 743156 Kabel Cu -R-M 5J X 70 mm2 m 1 060,000 1 182,90 1 253 874,00 1 060,000 1 253 874,00 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč
20 743155 Kabel Cli -R-M 5J X 50 mm2 m 420,000 955,30 401 226,00 420,000 401 226,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
21 743855 Kabelová koncovka smršt'ovaci 4 x 240 mm2 kus 4,000 7 936,30 31 745,20 0,000 0,00 Kč -4,00 -31 745,20 KČ -31 745,20 Kč 0,00 Kč
22 743862 Kabelová koncovka smršťovací 5 x 50 mm2 kus 8,000 7 038,70 56 309,60 8,000 56 309,60 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
23 743863 Kabelová koncovka smršt'ovaci 5 x 70 mm2 kus 20,000 7 989,10 159 782,00 20,000 159 782,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
24 749901 Požární ucpávky m2 0,400 25 357,50 10 143,00 0,400 10 143,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
25 745527 Protipožární opatřeni kabelových tras podélné m 10,000 1 246,90 12 469,00 10,000 12 469,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
26 745528 Protipožární opatření kabelových tras příčné kus 2,000 8 603,90 17 207,80 2,000 17 207,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
27 749902 Stavební připomoci (zhotoveni prostupu, zezděni, upevněni konstrukci a pod.) kpl 1,000 12 678,80 12 678,80 1,000

12 678,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

28 749982 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 50 715,00 50 715,00 1,000 50 715,00 KČ 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
29 749981 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
30 749983 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu způsobilosti kpl 1,000 30 187,50 30 187,50 1,000

30 187,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Silové rozvodv

1V¶JVG

31 Kabel Cu -R-M 4J X 120 mm2 m 0,000 2 374,00 0,00 200,000 474 800,00 KČ 200,00 474 800,00 Kč 0,00 Kč 474 800,00 Kč
32 Kabelová koncovka smršťovací 4 x 120 mm2 kus 0,000 7 936,30 0,00 4,000 31 745,20 KČ 4,00 31 745,20 KČ 0,00 KČ 31 745,20 KČ
33 Zásuvková skříň tunelová typ1 kus 0,000 48 340,60 0,00 14,000 676 768,40 KČ 14,00 676 768,40 KČ 0,00 Kč 676 768,40 Kč

OD hlemr& ^^Ĺ^ŠĽ~

CELKEM 6 564 408,20 Kč 6 283 568,80 Kč -280 839,40 Kč -1 464 153,00 Kč 1 183 313,60 Kč

1/1 PS 91-20-03



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:

část:

Objekt:

Modernizace silových rozvodů NMZE

03_FL

PS 93-80/03 - Elektrická požární signalizace ve stanici Flora

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sid|o/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
SÍd|o/misto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

Dodávka zařizení EPS

1 EPS015 relé 12-24V/ 230V(1A) vC patice a montáže s opt. Signalizaci kus 2,000 676,60 1 353,20 O 0,00 KČ -2,00 -1 353,20 KČ -1 353,20 Kč 0,00 Kč
2 EPS017 Montážni lišta relé VC montáže kus 1,000 402,40 402,40 O 0,00 Kč -1,00 -402,40 KČ -402,40 Kč 0,00 Kč

1

Montáž EPS

3 EPS020 zakryti hlásičů po dobu stavební činnosti kus 40,000 70,60 2 824,00 O 0,00 KČ -40,00 -2 824,00 KČ -2 824,00 KČ 0,00 Kč
4 EPS023 montáž skříně RSE vC vybaveni, svorek, průchodek atd. kus 1,000 9 375,80 9 375,80 O 0,00 Kč -1,00 -9 375,80 Kč -9 375,80 Kč 0,00 Kč

2

5 EPS033 programové vybaveni vyplývajici z realizační dokumentace kpl 1,000 10 070,60 10 070,60 O 0,00 Kč -1,00 -10 070,60 Kč -10 070,60 Kč 0,00 Kč
6 EPS034 komplexní zkoušky kpl 1,000 16 663,50 16 663,50 O 0,00 Kč -1,00 -16 663,50 Kč -16 663,50 Kč 0,00 Kč
7 EPS035 Revize zařízeni kpl 1,000 13 765,50 13 765,50 O 0,00 Kč -1,00 -13 765,50 Kč -13 765,50 Kč 0,00 Kč

3 Ostatní

CELKEM 54 455,00 Kč 0,00 Kč -54 455,00 Kč -54 455,00 Kč 0,00 Kč

1/1 PS 93-80-03



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:

část:

objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE (DVZ v podrobnosti DPS)

Flora

vedlejší a ostatní náklady

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sídlo/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/místo podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1
Rozdíl Odečty Poznámky

Celkem dle DON SOD - DON

1 ZS01 Zařízeni staveniště technologická část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 330 943,20 330 943,20 1,256
obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

415 664,66 Kč 0,256 84 721,46 Kč 0,00 Kč 84 721,46 Kč
2 ZS02 Zařízeni staveniště stavební část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 29 093,10 29 093,10 1,256

obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť
36 540,93 Kč 0,256 7 447,83 Kč 0.00 Kč 7 447,83 Kč

CELKEM SO/PS:

Zařízení staveniště

qP

3 PP01 Dopracováni dokumentace pro prováděni stavby kpl 1,000 126 546,00 126 546,00 1 126 546,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 KČ
4 pp02 projekt skutečného provedeni kpl 1,000 31 636,50 31 636,50 1 31 636,50 Kč 0,000 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ

Proiektové oráče

3
5 GP

4
6 KPP

Geodetické práce
Geodetické práce zhotovitele

Ostatní práce
Kontrola průjezdného profilu

kpl 1,000 24 150,00 24 150,00 1 24 150,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1 60 375,00 Kč 0,000 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 602 743,80 Kč 694 913,09 Kč 92 169,29 Kč 0,00 Kč 92 169,29 Kč

1/1 FL VON



Modernizace silových rozvodů NM-ZE
želivského

SOD vC. ZL Č.1 DON s,':8:n od"čty připočty POZNÁMKA

Část Druh nákladů

stavební část - sravebni objekty
SO 01-04 Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešeni (ZE) 198 482,29 0,00 -198 482,29 -198482,29 O
SO 02-04 Osvětleni (ZE) 491 218,15 0,00 -491 218,15 -491218,15 O

Technologická část - provozní soubory

PS 91-20/04 Silové rozvody - stanice Želivského 8 709 241,10 8 546 078,30 -163 162,80 -2036190 1873027,2
PS 93-80/04 Elektrická požární signalizace ve stanici Želivského 139 658,02 0,00 -139 658,02 -139658,02 O

vedlejší a ostatní náklady
FL VON 722 892,69 844 985,47 122 092,78 O 122092,78

Objekty celkem bez DPH v KČ 10 261 492,25 9 391 063,77 -870 428,48 -2 865 548,46 1 995 119,98

ZE 1/1



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:

část:

objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

04_ZE

SO 01-04 - Architektonicko-stavebni a stavebně konstrukční řešeni (ZE)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sídb/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
SÍd|o/místo podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty PoznámkySoD - DON

" " "" " "" r" " " " "
1 104001 ocelový zákryt žlábku - odtsraněni m2 1,200 83,40 100,08 O 0,00 Kč -1,20 -100,08 Kč -100,08 Kč 0,00 Kč
2 104002 odstraněni povrchových úprav - podlahy m2 27,000 250,00 6 750,00 O 0,00 Kč -27,00 -6 750,00 KČ -6 750,00 Kč 0,00 KČ
3 104003 odstraněni povrchových úprav - syntetický nátěr m2 80,800 216,70 17 509,36 O 0,00 Kč -80,80 -17 509,36 Kč -17 509,36 Kč 0,00 Kč
4 104004 odstraněni povrchových úprav - stropy m2 6,800 200,00 1 360,00 O 0,00 KČ -6,80 -1 360,00 KČ -1 360,00 KČ 0,00 KČ
5 104005 odstraněni povrchových úprav - stěny m2 13,500 166,70 2 250,45 O 0,00 Kč -13,50 -2 250,45 Kč -2 250,45 Kč 0,00 Kč

2 Nové konstrukce - ÚPN
6 104007 Nové podlahy (litá cem.,2xbezprašný nátěr,penetrace vC. úpravy podkladní m2 27,000 1 633,10 44 093,70 O

vrstvy čem. potěrem) 0,00 Kč -27,00 -44 093,70 Kč -44 093,70 Kč 0,00 Kč
7 104008 Omítky m2 20,200 749,90 15 147,98 O 0,00 KČ -20,20 -15 147,98 KČ -15 147,98 KČ 0,00 KČ
8 104009 Malby m2 80,800 150,00 12 120,00 O 0,00 KČ -80,80 -12 120,00 KČ -12 120,00 Kč 0,00 KČ
9 104011 Zakryti otvoru v podlaze m2 0,300 8,40 2,52 O 0,00 Kč -0,30 -2,52 KČ -2,52 Kč 0,00 Kč

1 Bourací oráce - ÚPN

r" " " "
10 104012 Ochrana stávajících zařízeni kpl 1,000 1 666,40 1 666,40 O 0,00 Kč -1,00 -1 666,40 KČ -1 666,40 KČ 0,00 Kč
11 104013 Sanace průsaků m2 13,000 7 498,60 97 481,80 O 0,00 Kč -13,00 -97 481,80 Kč -97 481,80 Kč 0,00 Kč

3 Ostatní konstrukce a oráče - ÚPN

CELKEM 198 482,29 Kč 0,00 Kč -198 482,29 Kč -198 482,29 Kč 0,00 Kč

1/1 SO 01-4



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:
část:

objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE
04_ZE

SO 02-04 - Osvětleni (ZE)

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-pvo/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidloknísto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/rMsto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1
1 204001

Rozváděče dozbrojeni, úprava
Dozbrojeni rozvaděčů - včetně dozbrojeni/úpravy/předrátováni rozvaděče,
komplet
Ocelová konstrukce pro uchyceni svítidel, prvků elektro atd..

kus 1,000 124 014,70 124 014,70 O
0,00 Kč -1,00 -124 014,70 Kč -124 014,70 Kč 0,00 Kč

2
2 203002 Atypický závěs - materiál pozinkovaná ocel kg 5,000 407,00 2 035,00 O 0,00 Kč -5,00 -2 035,00 Kč -2 035,00 Kč 0,00 Kč
3 203003 Systémový závěs pro předměty do 10 kg - materiál pozinkovaná ocel kus 4,000 625,70 2 502,80 O 0,00 Kč -4,00 -2 502,80 Kč -2 502,80 Kč 0,00 KČ

3 Kabely a kabelové konstrukce
4 204004 Kabelová C-lišta včetně kotvicího materiálu, izolačních podložek atd., m 70,000 570,20 39 914,00 O

provedeni P(750)90-M, včetně uchyceni a veškerého přislušenstvi - prov.
pro metro 0,00 Kč -70,00 -39 914,00 Kč -39 914,00 Kč 0,00 Kč

5 204005 Trubka (pancéřová chránička) vC. protahovacího drátu, prům. do 40 mm - m 20,000 523,90 10 478,00 O
prov. pro metro 0,00 Kč -20,00 -10 478,00 Kč -10 478,00 Kč 0,00 Kč

6 204006 Protipožární přepážka m 5,000 337,90 1 689,50 O 0,00 Kč -5,00 -1 689,50 Kč -1 689,50 Kč 0,00 Kč
7 204007 kabel 'V' J 3X2,5 Cu-P750/90-R_20 vč.ukončeni m 15,000 92,50 1 387,50 O 0,00 Kč -15,00 -1 387,50 Kč -1 387,50 Kč 0,00 Kč
8 204008 kabel "R" j 3X2,5 Cu-M vč.ukončeni m 60,000 85,70 5 142,00 O 0,00 Kč -60,00 -5 142,00 Kč -5 142,00 Kč 0,00 Kč
9 204009 kabel "R" O 3x1,5 Cu-M vč.ukončeni m 5,000 78,00 390,00 O 0,00 Kč -5,00 -390,00 Kč -390,00 Kč 0,00 Kč

10 204010 Vodič pro ochranné pospojováni dle Csn IEC 332/3A včetně svorek 1-CHAH- m 20,000 90,60 1 812,00 O
R 6mm2 0,00 Kč -20,00 -1 812,00 Kč -1 812,00 Kč 0,00 Kč

4 Svítidla VC. příslušenství

11 204011 L5 - LED svítidlo normálni osvětleni 29,13W, lx LED modul, lx elektronický kus 3,000 5 484,70 16 454,10 O
předřadník HF (AC a dc 230v), zdroj 3970lm, lP65, recyklačních poplatků za
svÍtidlo a světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro

0,00 Kč -3,00 -16 454,10 Kč -16 454,10 Kč 0,00 Kč
12 204012 L3N - LED svítidlo nouzové osvětleni 15,84W, lx LED modul, lx elektronický kus 1,000 6 018,40 6 018,40 o

předřadník HF (AC a DC 230V), stmivatelný elektronický předřadník s
protokolem DALI dim, zdroj 1817lm, lP65, recyklačních poplatků za svítidlo a
světelné zdroje, komplet, provedeni pro metro 0,00 Kč -1,00 -6 018,40 Kč -6 018,40 Kč 0,00 Kč

5
13 203013

6

Hromosvod a uzemněni
Zemnici pásek FeZn 30x4mm
Instalační přistroje

m 5,000 231,80 1 159,00 O 0,00 Kč -5,00 -1 159,00 Kč -1 159,00 Kč 0,00 Kč

14 204014 lnstalačni krabice se zachováním funkční schopnosti vedeni při požáru, kus 4,000 1 612,00 6 448,00 O
splňujici funkci kabelového systému, krabice požárně odolná dle platné ZP
PAVUS 0,00 Kč -4,00 -6 448,00 Kč -6 448,00 Kč 0,00 Kč

15 204015 lnstalačni krabice bezhalogenová kus 3,000 351,00 1 053,00 O 0,00 Kč -3,00 -1 053,00 Kč -1 053,00 Kč 0,00 Kč
16 204016 Přepínač jednopólový 230/10a, na povrch, IP44, komplet kus 1,000 327,00 327,00 O 0,00 Kč -1,00 -327,00 Kč -327,00 Kč 0,00 Kč
17 204017 Zásuvka jednonásobná lP44 na povrch 230V/16A, lP44, komplet kus 2,000 381,40 762,80 O 0,00 KČ -2,00 -762,80 Kč -762,80 Kč 0,00 Kč

7 Ostatní
18 204018 Materiál pro protipož. odděl. kabelů (schváľ. pro metro) např. Cemvin atd. m2 1,000 1 598,60 1 598,60 O

0,00 Kč -1,00 -1 598,60 Kč -1 598,60 Kč 0,00 Kč
19 204019 plastický tmel pro utěsněni instalačních krabic a svítidel kg 1,000 927,90 927,90 O 0,00 Kč -1,00 -927,90 Kč -927,90 Kč 0,00 Kč
20 204021 Ochranná barva, např. HY-ZINC EXTRA kg 1,000 1 450,80 1 450,80 O 0,00 Kč -1,00 -1 450,80 Kč -1 450,80 Kč 0,00 Kč

1/2 SO 02-04



Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Celkem dle DON Rozdíl Odečty Poznámky
SoD - DON

21 204022 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,000 48 300,00 48 300,00 O 0,00 Kč -1,00 -48 300,00 Kč -48 300,00 Kč 0,00 Kč
22 204023 Práce na stávajícím zařízeni kpl 1,000 54 603,60 54 603,60 O 0,00 Kč -1,00 -54 603,60 Kč -54 603,60 Kč 0,00 Kč
23 204024 Kompletní demontáž stávající elektroinstalace, napájecí kabely, rozváděče, kpl 1,000 42 348,10 42 348,10 O

instalační kabely, kabelové konstrukce, koncové prvky(vypinače, zásuvky,
krabice, svítidla atd.). 0,00 Kč -1,00 -42 348,10 Kč -42 348,10 Kč 0,00 Kč

24 204025 Případné přeložky během výstavby kpl 1,000 28 480,40 28 480,40 o 0,00 kč -1,00 -28 480,40 kč -28 480,40 kč 0,00 kč
25 204026 Ekologická likvidace, odvoz materiálu vC. poplatků - demontovaný materiál t 0,100 905,70 90,57 O

bude přednostně nabídnut uživateli k použiti 0,00 KČ -0,10 -90,57 Kč -90,57 Kč 0,00 Kč
26 204027 Stavební připomoce - např. průrazy, vrtáni, vysekáni drážek, demontáž a kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 O

opětovná montáž podhledů, uskladněni podhledů, apod. (včetně odvozu a
skládkovného suti) 0,00 KČ -1,00 -60 375,00 KČ -60 375,00 KČ 0,00 KČ

27 204028 Požární ucpávky m2 0,050 25 357,50 1 267,88 O 0,00 Kč -0,05 -1 267,88 Kč -1 267,88 Kč 0,00 Kč
28 204029 Protokol o technické prohlídce a zkoušce UTZ, vydáni (rozšířeni) průkazu kpl 1,000 30 187,50 30 187,50 O

způsobilosti UTZ 0,00 Kč -1,00 -30 187,50 Kč -30 187,50 Kč 0,00 Kč

CELKEM 491 218,15 Kč 0,00 Kč -491 218,15 Kč -491 218,15 Kč 0,00 Kč

2/2 SO 02-04



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:

část:

objekt:

Modernizace silových rozvodů NMZE

04_ZE

PS 91-20/04 - Silové rozvody - stanice Želivského

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20
č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/místo podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
SÍd|o/misto podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1 Silové rozvody
1 748101 skříňový rozvaděč ozn. RM14 pole 1,000 249 504,90 249 504,90 1,000 249 504,90 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
2 748104 Zásuvková skříň tunelová typ2 kus 16,000 53 043,10 848 689,60 16,000 848 689,60 Kč 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
3 749011 Demontáž stávajících zásuvkových skříni kpl 1,000 60 501,00 60 501,00 1,000 60 501,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 749002 Demontáž stávajících kabelů pro zásuvkové skříně a zemnicích pásků kpl 1,000 571 259,30 571 259,30 1,000 571 259,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
5 749012 Demontáž stávajících dvojháčků v traťových tunelech (pod kabely kpl 1,000 132 054,80 132 054,80 1,000

zásuvkových skříni) 132 054,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
6 749009 Demontáž stávajících kabelovýc korýtek v traťových tunelech (pod kabely kg 3 750,000 95,40 357 750,00 3 750,000

zásuvkových skříni). obsahuji AZBEST 357 750,00 kč 0,00 0,00 kč 0,00 Kč 0,00 Kč
7 749001 Demontáž stávajících kabelových konstrukci ve stanici kpl 1,000 156 010,20 156 010,20 1,000 156 010,20 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
8 749006 Demontáž požárního těsněni m2 0,800 8 452,50 6 762,00 0,800 6 762,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
9 749013 Přezbrojeni vývodů V hlavním rozvaděči RM a přeznačeni vývodů kus 4,000 27 702,20 110 808,80 2,000 55 404,40 kč -2,00 -55 404,40 kč -55 404,40 kč 0,00 kč

10 745529 Ocelová nosná konstrukce metalizovaná všeobec kg 50,000 407,00 20 350,00 50,000 20 350,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
11 745530 Kabelový dvojháček zesílený do tunelů metalizovaný P(750)90-M kus 1 350,000 395,00 533 250,00 1 350,000 533 250,00 kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
12 745404 Kabelová lávka metalizovaná ZJL42 m 12,000 7 047,60 84 571,20 10,000 70 476,00 Kč -2,00 -14 095,20 Kč -14 095,20 Kč 0,00 Kč
13 745402 Kabelový rošt metalizovaný R21 m 30,000 1 487,60 44 628,00 30,000 44 628,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
14 745601 Zemnici pásek FeZn 30/4 mm m 66,000 231,80 15 298,80 166,000 38 478,80 KČ 100,00 23 180,00 KČ 0,00 KČ 23 180,00 KČ
15 745602 Cu vodič žlutozelený CHAH-R S = 4 mm' m 5,000 83,80 419,00 5,000 419,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
16 745603 Cli vodič žlutozelený CHAH-R S = 6 mm' m 5,000 90,60 453,00 5,000 453,00 kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
17 743146 Kabel Cu -R-M 4J X 240 mm2 m 600,000 3 172,00 1 903 200,00 0,000 0,00 Kč -600,00 -1 903 200,00 Kč -1 903 200,00 KČ 0,00 Kč
18 743158 Kabel Cli -R-M 5J X 120 mm2 m 1 580,000 1 956,80 3 091 744,00 1 580,000 3 091 744,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
19 743855 Kabelová koncovka smršťovací 4 x 240 mm2 kus 8,000 7 936,30 63 490,40 0,000 0,00 Kč -8,00 -63 490,40 Kč -63 490,40 KČ 0,00 Kč
20 743865 Kabelová koncovka smršťovací 5 x 120 mm2 kus 32,000 8 272,50 264 720,00 32,000 264 720,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč
21 749901 Požární ucpávky m2 0,400 25 357,50 10 143,00 0,400 10 143,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
22 745527 Protipožární opatřeni kabelových tras podélné m 10,000 1 246,90 12 469,00 150,000 187 035,00 Kč 140,00 174 566,00 Kč 0,00 Kč 174 566,00 Kč
23 745528 Protipožární opatřeni kabelových tras příčné kus 2,000 8 603,90 17 207,80 2,000 17 207,80 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
24 749902 Stavební připomoci (zhotoveni prostupu, zezděni, upevněni konstrukci a pod.) kpl 1,000 12 678,80 12 678,80 1,000

12 678,80 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
25 749982 Individuálni a komplexní zkoušky kpl 1,000 50 715,00 50 715,00 1,000 50 715,00 KČ 0,00 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ
26 749981 výchozí revize, revizní zpráva kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1,000 60 375,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
27 749983 Provedeni prohlídky a zkoušky právnickou osobou, vydáni průkazu způsobilosti kpl 1,000 30 187,50 30 187,50 1,000

30 187,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

99

28 Kabel Cli -R-M 4J X 185 mm2 m 0,000 3 025,00 0,00 360,000 1 089 000,00 KČ 360,00 1 089 000,00 KČ 0,00 KČ 1 089 000,00 KČ
29 Kabelová koncovka smršťovací 4 x 185 mm2 kus 0,000 7 936,30 0,00 4,000 31 745,20 Kč 4,00 31 745,20 Kč 0,00 Kč 31 745,20 Kč
30 Kabelové násuvné vložky dl. 200 mm na dvojháčky do tunelů kus 0,000 171,20 0,00 1 350,000 231 120,00 KČ 1 350,00 231 120,00 KČ 0,00 KČ 231 120,00 Kč
31 Kabelový rošt metalizovaný R41 m 0,000 2 106,90 0,00 140,000 294 966,00 Kč 140,00 294 966,00 Kč 0,00 Kč 294 966,00 Kč
32 Přeznačeni stávajiciho rozvaděče RM14 na RM15 kpl 0,000 4 850,00 0,00 1,000 4 850,00 Kč 1,00 4 850,00 Kč 0,00 Kč 4 850,00 Kč
33 Přeznačeni stávajicích zásuvkových skříni z ZS14.... na ZS15.... kpl 0,000 9 500,00 0,00 1,000 9 500,00 Kč 1,00 9 500,00 Kč 0,00 Kč 9 500,00 Kč
34 Přeznačeni stávajících kabelů zásuvkových skříni z WL1401, WL1402 na kpl 0,000 9 500,00 0,00 1,000

WL1501 a WL1502. 9 500,00 Kč 1,00 9 500,00 Kč 0,00 Kč 9 500,00 Kč
35 Přeznačeni vývodů v hlavním rozvaděči RM kus 0,000 2 300,00 0,00 2,000 4 600,00 KČ 2,00 4 600,00 KČ 0,00 Kč 4 600,00 Kč

Nové položky

CELKEM 8 709 241,10 Kč 8 546 078,30 Kč -163 162,80 Kč -2 036 190,00 Kč 1 873 027,20 Kč

1/1 PS 91-20-04



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:

část:

Objekt:

Modernizace silových rozvodů NM-ZE

04_ZE

PS 93-80/04 - Elektrická požární signalizace ve stanici Želivského

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sidlo/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
SÍd|o/misto podnikáni:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1 Dodávka zařízeni EPS
1 EPS001 Analog Ringmodul vC montáže kus 1,000 6 969,70 6 969,70 O 0,00 Kč -1,00 -6 969,70 Kč -6 969,70 Kč 0,00 Kč
2 EPS002 O2T multisenzorový hlásič vC patice, sokladapteru, uvedeni do provozu kus 1,000 7 174,70 7 174,70

O 0,00 Kč -1,00 -7 174,70 Kč -7 174,70 Kč 0,00 Kč
3 EPS005 štítek s číslem hlásiče vC umístěni kus 26,000 35,30 917,80 O 0,00 Kč -26,00 -917,80 Kč -917,80 Kč 0,00 Kč
4 EPS006 dodávka krytky hlásiče kus 40,000 115,40 4 616,00 O 0,00 Kč -40,00 -4 616,00 Kč -4 616,00 Kč 0,00 Kč

2 Montáž EPS
5 EPS018 demontáž hlásičů vC soklu a příslušenství kus 2,000 215,20 430,40 O 0,00 Kč -2,00 -430,40 Kč -430,40 KČ 0,00 Kč
6 EPS019 montáž hlásičů VC soklu a přislušenstvi kus 3,000 442,70 1 328,10 O 0,00 KČ -3,00 -1 328,10 KČ -1 328,10 KČ 0,00 Kč
7 EPS020 zakryti hlásičů po dobu stavební činnosti kus 40,000 70,60 2 824,00 O 0,00 Kč -40,00 -2 824,00 Kč -2 824,00 Kč 0,00 Kč
8 EPS021 přezkoušeni funkce ústředny kus 1,000 4 397,80 4 397,80 O 0,00 Kč -1,00 -4 397,80 Kč -4 397,80 Kč 0,00 Kč
9 EPS022 programováni ústředny kus 1,000 11 472,40 11 472,40 O 0,00 Kč -1,00 -11 472,40 Kč -11 472,40 Kč 0,00 Kč

10 EPS024 Programováni nadstavby kus 1,000 10 015,60 10 015,60 O 0,00 Kč -1,00 -10 015,60 Kč -10 015,60 Kč 0,00 Kč
11 EPS025 přezkoušeni vazby na pož. stanici a CD kus 1,000 5 190,40 5 190,40 O 0,00 Kč -1,00 -5 190,40 Kč -5 190,40 Kč 0,00 Kč

3 Rozvodná siť
12 EPS026 trubka panc. P 29 m 2,000 360,90 721,80 O 0,00 KČ -2,00 -721,80 Kč -721,80 Kč 0,00 Kč
13 EPS027 Kabelová C-lišta m 20,000 605,70 12 114,00 O 0,00 KČ -20,00 -12 114,00 KČ -12114,00 Kč 0,00 Kč
14 EPS028 Požární ucpávky m2 0,080 28 690,20 2 295,22 O 0,00 KČ -0,08 -2 295,22 Kč -2 295,22 Kč 0,00 KČ
15 EPS029 Stavební připomoce kpl 1,000 3 622,50 3 622,50 O 0,00 Kč -1,00 -3 622,50 Kč -3 622,50 Kč 0,00 Kč

4
16 EPS031 Kabel CHFE-V lPi m 120,000 64,00 7 680,00 O 0,00 Kč -120,00 -7 680,00 Kč -7 680,00 Kč 0,00 Kč

5 Ostatní
17 EPS033 programové vybaveni vyplývajici z realizační dokumentace kpl 1,000 10 070,60 10 070,60 O 0,00 Kč -1,00 -10 070,60 Kč -10 070,60 Kč 0,00 Kč
18 EPS034 komplexní zkoušky kpl 1,000 16 663,50 16 663,50 O 0,00 Kč -1,00 -16 663,50 Kč -16 663,50 Kč 0,00 Kč
19 EPS035 Revize zařízeni kpl 1,000 13 765,50 13 765,50 O 0,00 Kč -1,00 -13 765,50 Kč -13 765,50 Kč 0,00 Kč
20 EPS036 Zhotoveni zásahové dokumentace kpl 1,000 17 388,00 17 388,00 O 0,00 Kč -1,00 -17 388,00 Kč -17 388,00 Kč 0,00 Kč

Kabely

CELKEM 139 658,02 Kč 0,00 Kč -139 658,02 Kč -139 658,02 Kč 0,00 Kč

1/1 PS 93-80-04



DON - DOHODA O ODBYTOVÝCH NÁKLADECH

Stavba:

část:

objekt:

Modernizace silových tunelů NM-ZE (DVZ v podrobnosti DPS)

Želivského

vedlejší a ostatní náklady

č. smlouvy objednatele: 001207 00 20

č. smlouvy zhotovitele: 164-PVO/2020

Objednatel: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s.
Sídlo/misto podnik Sokolovská 42/217, 190 00, Praha 9

Zhotovitel:
Sidlo/misto podnikání:

Celkem podle SOD včetně ZL Č.1 Rozdíl Odečty PoznámkyCelkem dle DON SOD - DON

1 Zaŕfzeni staveniště
1 ZS01 Zařízeni staveniště technologická část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 442 439,79 442 439,79 1,256

obsahuje veškeré náklady zařízení staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť
555 704,38 Kč 0,256 113 264,59 Kč 0,00 Kč 113 264,59 Kč

2 ZS02 Zařízeni staveniště stavební část - zřízeni, provoz, odstraněni - položka kpl 1,000 34 485,10 34 485,10 1,256
obsahuje veškeré náklady zařízeni staveniště, které nejsou uvedeny zvlášť

43 313,29 Kč 0,256 8 828,19 Kč 0,00 Kč 8 828,19 Kč

3 PP01 Dopracováni dokumentace pro prováděni stavby kpl 1,000 129 202,50 129 202,50 1 129 202,50 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
4 pp02 projekt skutečného provedeni kpl 1,000 32 240,30 32 240,30 1 32 240,30 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 projektové práce

3
5 GP

4
6 KPP

Geodetické práce
Geodetické práce zhotovitele

Ostatní práce
Kontrola průjezdného profilu

kpl 1,000 24 150,00 24 150,00 1 24 150,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

kpl 1,000 60 375,00 60 375,00 1 60 375,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 722 892,69 Kč 844 985,47 Kč 122 092,78 Kč 0,00 Kč 122 092,78 Kč

1/1 ZE VON



VyčÍs|ení výrobních režií související s prodloužením termínu výstavby "Modernizace osvětlení tunelů NM-ZE"

PRODLOUŽENÍ VÝSTAVBY - lhůta odpovídá termínu realizace jednotlivých etap. Pro
časový úsek mezi etapami je kalkulováno snížené nasazeni

DNY MĚSÍCE
186 6,2

CIsIo
položky počet hodin v jednotkový
Urs část Položka měsíci měsíců % náklad celkem

HZS4232 Osvětleni Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - hl. manažer výstavby 100 308 423,40 kč
HZS4232 Osvětlení Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - Stavbyvedoucí 100 308 423,40 kč
HZS4232 Osvětlení Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - Stavbyvedoucí 100 308 423,40 kč
HZS4232 Osvětlení Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - Stavbyvedoucí 100 308 423,40 kč
HZS4232 Osvětlení Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - Stavbyvedoucí 100 308 423,40 kč
HZS4232 Osvětlení Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - Stavbyvedoucí 100 308 423,40 kč

Realizační tým osvětlení celkem 1 850 540,40 kč
HZS4232 Silové rozvocHodinová zúčtovací sazba technik odborný - hl. manažer výstavby 100 308 423,40 kč
HZS4232 Silové rozvoc Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - Stavbyvedoucí 100 308 423,40 kč
HZS4232 Silové rozvoc Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - Stavbyvedoucí 100 308 423,40 kč
HZS4232 Silové rozvoc Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - Stavbyvedoucí 100 308 423,40 kč
HZS4232 Silové rozvoc Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - Stavbyvedoucí 100 308 423,40 kč
HZS4232 Silové řozvoc- Hodinová zúčtovací sazba technik odborný - Stavbyvedoucí 100 308 423,40 kč

Rea|jzační tým silové rozvody celkem 1 850 540,40 kč
Celkem realizační tým 3 701 080,80 kč

URS 2022
URS 2022
URS 2022
URS 2022
URS 2022
URS 2022

URS 2022
URS 2022
URS 2022
URS 2022
URS 2022
URS 2022

plánovaný fond v roce průměrně

TERMIN DNY MESICE
Termín realizace dle základní smlouvy 724 24,1
Termín výstavby jednotlivých etap - suma 910 30,3
ProdlouženI výstavby jednotlivých etap - rozdíl 186 6,2


